
PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 01.01.2011 29.01.2011 1,9 163 8,50 2,4 25 13,86

2 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 08.01.2011 29.01.2011 2,7 242 13,13 1,9 19 11,57

3 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 22.01.2011 22.01.2011 2,8 246 15,90 2,1 21 15,54

4 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 01.01.2011 29.01.2011 2,7 238 12,92 1,9 20 11,74

5 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Zvířátka Repríza (nové uvedení) 1 02.01.2011 02.01.2011 3,3 294 8,75 3,2 33 10,71

6 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 02.01.2011 02.01.2011 3,3 294 8,75 3,2 33 10,71

7 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Etiketa Repríza (nové uvedení) 2 02.01.2011 09.01.2011 4,1 362 11,16 0,9 9 3,69

8 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 5 02.01.2011 30.01.2011 3,3 289 17,62 2,8 29 12,21

9 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 02.01.2011 23.01.2011 3,9 345 11,61 1,1 11 6,18

10 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 02.01.2011 09.01.2011 3,5 308 14,95 2,3 23 10,09

11 Leden Pondělí n.a. Jmenuji se... Premiéra 5 03.01.2011 31.01.2011 1,3 111 8,83 2,9 29 21,93

12 Leden Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 5 03.01.2011 31.01.2011 1,3 111 8,83 2,9 29 21,93

13 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě Premiéra 3 03.01.2011 17.01.2011 5,2 457 17,79 0,3 3 8,24

14 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 2 24.01.2011 31.01.2011 6,2 549 20,81 0,2 2 6,32

15 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 03.01.2011 31.01.2011 5,6 494 19,01 0,3 3 7,44

16 Leden Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Premiéra 4 04.01.2011 25.01.2011 1,0 88 7,13 2,3 24 19,40

17 Leden Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 04.01.2011 25.01.2011 1,0 88 7,13 2,3 24 19,40

18 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 04.01.2011 25.01.2011 3,3 293 13,18 1,3 14 8,12

19 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 04.01.2011 25.01.2011 3,3 293 13,18 1,3 14 8,12

20 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 05.01.2011 26.01.2011 1,9 166 14,32 0,7 7 12,67

21 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 05.01.2011 26.01.2011 1,9 166 14,32 0,7 7 12,67

22 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Zvířátka Repríza (nové uvedení) 1 05.01.2011 05.01.2011 1,5 135 8,28 3,0 31 24,79

23 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 05.01.2011 05.01.2011 1,5 135 8,28 3,0 31 24,79

24 Leden Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 05.01.2011 26.01.2011 0,9 76 5,99 1,8 19 15,72

25 Leden Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 4 05.01.2011 26.01.2011 0,8 72 6,11 1,3 13 12,83

26 Leden Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 05.01.2011 26.01.2011 0,8 74 6,05 1,5 16 14,38

27 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Premiéra 4 06.01.2011 27.01.2011 3,2 286 12,71 1,3 14 8,44

28 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 20.01.2011 20.01.2011 1,8 160 18,13 0,2 3 8,28

29 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 06.01.2011 27.01.2011 2,9 259 13,23 1,1 11 8,44

30 Leden Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 4 06.01.2011 27.01.2011 0,8 67 5,53 1,0 10 8,15

31 Leden Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 06.01.2011 27.01.2011 0,8 67 5,53 1,0 10 8,15

32 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 07.01.2011 28.01.2011 2,4 208 14,16 1,4 14 16,60

33 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 07.01.2011 28.01.2011 2,4 208 14,16 1,4 14 16,60

34 Leden Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 08.01.2011 29.01.2011 0,9 77 7,75 2,1 21 8,12

35 Leden Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 1 22.01.2011 22.01.2011 0,7 65 12,53 1,5 15 7,86

36 Leden Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 08.01.2011 22.01.2011 0,9 76 7,95 2,0 21 8,11

37 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 10.01.2011 31.01.2011 3,2 285 15,32 1,4 15 14,63

38 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 10.01.2011 31.01.2011 3,2 285 15,32 1,4 15 14,63

39 Leden [CELKEM] Leden 75 01.01.2011 28.01.2011 2,4 212 12,73 1,6 17 12,38

40 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 01.02.2011 22.02.2011 1,8 162 13,58 0,5 5 9,11

41 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 3 08.02.2011 22.02.2011 4,0 354 8,97 1,6 17 5,51

42 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 7 01.02.2011 22.02.2011 2,6 227 10,68 0,9 9 6,47

43 Únor Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Premiéra 4 01.02.2011 22.02.2011 1,1 97 7,59 3,4 35 24,36

1 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

44 Únor Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 01.02.2011 22.02.2011 1,1 97 7,59 3,4 35 24,36

45 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy Po stopách Automatická repríza 1 02.02.2011 02.02.2011 0,9 79 9,55 0,0 0 0,00

46 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 23.02.2011 23.02.2011 1,1 95 9,88 0,3 3 4,47

47 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 23.02.2011 23.02.2011 1,5 131 8,96 5,3 55 35,05

48 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 02.02.2011 23.02.2011 1,0 86 9,62 0,3 3 12,04

49 Únor Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 02.02.2011 23.02.2011 1,0 85 6,82 3,6 38 26,43

50 Únor Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 4 02.02.2011 23.02.2011 0,9 77 6,50 2,4 24 20,51

51 Únor Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 02.02.2011 23.02.2011 0,9 81 6,66 3,0 31 23,77

52 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 7 03.02.2011 24.02.2011 2,6 228 13,09 1,7 18 15,19

53 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 3 10.02.2011 24.02.2011 3,9 346 8,82 1,1 11 3,03

54 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 03.02.2011 24.02.2011 3,0 264 10,97 1,5 16 8,21

55 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 2 03.02.2011 24.02.2011 1,0 85 7,12 1,8 18 13,32

56 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 2 10.02.2011 17.02.2011 1,0 87 7,48 2,3 24 18,28

57 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 03.02.2011 24.02.2011 1,0 86 7,30 2,0 21 15,72

58 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 05.02.2011 26.02.2011 2,8 248 14,32 1,8 19 13,23

59 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 05.02.2011 26.02.2011 2,8 248 14,32 1,8 19 13,23

60 Únor Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 05.02.2011 26.02.2011 1,1 97 9,64 2,3 24 9,55

61 Únor Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 05.02.2011 26.02.2011 1,1 97 9,64 2,3 24 9,55

62 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 06.02.2011 27.02.2011 4,2 366 22,17 4,1 42 18,35

63 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 06.02.2011 27.02.2011 4,2 366 22,17 4,1 42 18,35

64 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 3 07.02.2011 28.02.2011 5,3 465 18,12 0,3 3 5,90

65 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě Premiéra 1 14.02.2011 14.02.2011 5,7 504 18,94 1,0 11 13,49

66 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 21.02.2011 21.02.2011 1,7 152 10,82 6,6 68 40,33

67 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 07.02.2011 21.02.2011 5,4 472 18,30 0,5 5 9,46

68 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 1,9 170 11,97 0,5 5 7,44

69 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 4,3 381 9,62 2,0 21 6,30

70 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 07.02.2011 28.02.2011 3,0 263 10,35 1,2 12 6,54

71 Únor Pondělí n.a. Jmenuji se... Premiéra 4 07.02.2011 28.02.2011 0,9 83 6,75 2,6 27 19,78

72 Únor Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 4 07.02.2011 28.02.2011 0,9 83 6,75 2,6 27 19,78

73 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 3 09.02.2011 23.02.2011 3,9 344 8,77 2,0 21 6,25

74 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 16.02.2011 16.02.2011 1,1 100 7,82 0,2 2 16,81

75 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 09.02.2011 16.02.2011 2,7 235 8,57 1,2 12 6,54

76 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 3 11.02.2011 25.02.2011 4,0 349 9,43 1,7 17 4,90

77 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 11.02.2011 25.02.2011 4,0 349 9,43 1,7 17 4,90

78 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 18.02.2011 18.02.2011 1,4 123 12,45 0,0 0 0,00

79 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 18.02.2011 18.02.2011 1,4 123 12,45 0,0 0 0,00

80 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 19.02.2011 19.02.2011 3,3 291 12,83 0,7 7 4,28

81 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 19.02.2011 19.02.2011 3,3 291 12,83 0,7 7 4,28

82 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 1 24.02.2011 24.02.2011 1,4 119 12,02 0,3 3 9,97

83 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 24.02.2011 24.02.2011 1,5 132 9,46 6,7 69 39,78

84 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 24.02.2011 24.02.2011 1,4 121 11,52 1,2 13 25,27

85 Únor [CELKEM] Únor 77 01.02.2011 18.02.2011 2,3 203 12,52 2,1 22 15,37

86 Březen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Premiéra 5 01.03.2011 29.03.2011 0,7 60 6,41 2,7 27 24,06

2 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

87 Březen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 01.03.2011 29.03.2011 0,7 60 6,41 2,7 27 24,06

88 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 01.03.2011 29.03.2011 1,6 137 9,93 0,4 4 4,42

89 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 5 01.03.2011 29.03.2011 3,8 337 8,78 1,4 14 4,75

90 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 01.03.2011 29.03.2011 2,8 248 9,04 0,9 9 4,69

91 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 5 02.03.2011 30.03.2011 4,1 364 9,42 1,6 17 5,10

92 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 30.03.2011 30.03.2011 2,3 205 12,99 1,6 17 20,76

93 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 02.03.2011 30.03.2011 3,8 336 9,71 1,6 17 5,89

94 Březen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 5 02.03.2011 30.03.2011 0,7 60 5,92 2,3 24 19,59

95 Březen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 5 02.03.2011 30.03.2011 0,7 60 6,41 1,4 15 13,75

96 Březen Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 10 02.03.2011 30.03.2011 0,7 60 6,16 1,9 19 16,82

97 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 4 03.03.2011 31.03.2011 0,8 69 6,34 2,4 24 18,40

98 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 24.03.2011 24.03.2011 0,6 54 6,91 1,2 12 16,34

99 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 03.03.2011 31.03.2011 0,7 66 6,43 2,1 22 18,14

100 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 03.03.2011 31.03.2011 2,0 174 9,68 0,9 9 8,89

101 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 5 03.03.2011 31.03.2011 3,7 326 8,46 1,7 18 5,78

102 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 03.03.2011 31.03.2011 2,8 242 8,91 1,3 13 6,69

103 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 3,6 321 8,67 1,1 11 4,09

104 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 11.03.2011 11.03.2011 2,5 218 10,24 0,8 8 6,25

105 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 04.03.2011 11.03.2011 3,4 301 8,86 1,0 11 4,30

106 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 04.03.2011 25.03.2011 1,5 137 15,25 0,1 1 2,56

107 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 04.03.2011 25.03.2011 1,5 137 15,25 0,1 1 2,56

108 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 05.03.2011 26.03.2011 2,0 176 11,10 1,2 12 8,67

109 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 12.03.2011 12.03.2011 1,6 141 9,82 1,0 10 7,01

110 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 05.03.2011 12.03.2011 2,0 175 11,07 1,2 12 8,63

111 Březen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 05.03.2011 26.03.2011 1,0 92 9,94 3,5 36 15,27

112 Březen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 05.03.2011 26.03.2011 1,0 92 9,94 3,5 36 15,27

113 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 06.03.2011 27.03.2011 4,2 372 23,94 3,7 38 16,56

114 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 06.03.2011 27.03.2011 4,2 372 23,94 3,7 38 16,56

115 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 4 07.03.2011 28.03.2011 5,0 440 11,12 1,9 20 6,74

116 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 28.03.2011 28.03.2011 2,4 208 11,21 1,1 12 10,52

117 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 07.03.2011 28.03.2011 4,4 385 11,13 1,7 18 7,14

118 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 4 07.03.2011 28.03.2011 4,8 423 14,64 0,5 5 8,85

119 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 07.03.2011 07.03.2011 1,3 116 8,69 4,3 44 35,09

120 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 07.03.2011 28.03.2011 4,8 420 14,62 0,5 5 9,29

121 Březen Pondělí n.a. Jmenuji se... Premiéra 4 07.03.2011 28.03.2011 0,8 74 7,46 2,9 30 22,60

122 Březen Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 4 07.03.2011 28.03.2011 0,8 74 7,46 2,9 30 22,60

123 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 08.03.2011 08.03.2011 1,3 118 16,84 0,1 1 2,04

124 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 08.03.2011 08.03.2011 1,3 118 16,84 0,1 1 2,04

125 Březen Středa Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 1 09.03.2011 09.03.2011 1,6 138 16,41 0,0 0 0,00

126 Březen Středa Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 2 09.03.2011 23.03.2011 1,1 97 7,88 4,8 50 35,57

127 Březen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 09.03.2011 23.03.2011 1,4 127 13,53 1,2 13 20,42

128 Březen Sobota n.a. Kapitolky o havěti Repríza (nové uvedení) 1 12.03.2011 12.03.2011 0,8 70 11,09 4,4 46 19,08

129 Březen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 1 12.03.2011 12.03.2011 0,8 70 11,09 4,4 46 19,08

3 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

130 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 17.03.2011 17.03.2011 1,6 138 16,15 0,0 0 0,00

131 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 17.03.2011 17.03.2011 1,6 138 16,15 0,0 0 0,00

132 Březen [CELKEM] Březen 85 01.03.2011 28.03.2011 1,9 169 11,19 1,9 20 14,64

133 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství vody Repríza (nové uvedení) 1 01.04.2011 01.04.2011 3,5 310 9,45 1,8 19 6,76

134 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 08.04.2011 08.04.2011 1,5 132 7,33 1,4 14 10,15

135 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 08.04.2011 29.04.2011 3,0 265 8,50 0,9 9 3,92

136 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 01.04.2011 29.04.2011 2,9 258 8,61 1,1 11 4,96

137 Duben Sobota n.a. Kapitolky o havěti Repríza (nové uvedení) 1 02.04.2011 02.04.2011 0,6 53 10,41 0,8 8 3,58

138 Duben Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 1 02.04.2011 02.04.2011 0,6 53 10,41 0,8 8 3,58

139 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 2 02.04.2011 09.04.2011 1,7 153 11,68 1,5 15 13,48

140 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 16.04.2011 23.04.2011 1,5 135 12,37 0,3 3 3,22

141 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 30.04.2011 30.04.2011 1,4 127 10,61 0,6 6 5,59

142 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 02.04.2011 30.04.2011 1,7 151 11,68 1,4 14 12,78

143 Duben Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 5 02.04.2011 30.04.2011 0,8 70 9,59 1,7 17 8,58

144 Duben Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 1 16.04.2011 16.04.2011 0,5 48 8,48 1,5 16 6,85

145 Duben Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 02.04.2011 16.04.2011 0,8 68 9,54 1,7 17 8,46

146 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 03.04.2011 24.04.2011 3,7 327 22,92 3,2 33 18,10

147 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 03.04.2011 03.04.2011 0,7 64 5,47 0,0 0 0,00

148 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 03.04.2011 03.04.2011 3,6 315 22,29 3,1 32 18,04

149 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 3 04.04.2011 18.04.2011 4,7 418 16,05 0,2 2 4,26

150 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 04.04.2011 18.04.2011 4,7 418 16,05 0,2 2 4,26

151 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 04.04.2011 25.04.2011 4,6 402 10,76 1,7 17 5,67

152 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 2 11.04.2011 18.04.2011 2,2 193 10,53 1,6 17 14,28

153 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 04.04.2011 18.04.2011 2,5 222 10,58 1,6 17 11,65

154 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 05.04.2011 05.04.2011 1,5 134 7,92 0,1 1 0,74

155 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 05.04.2011 26.04.2011 3,9 344 9,59 1,7 17 5,85

156 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 05.04.2011 26.04.2011 3,4 301 9,41 1,4 14 5,41

157 Duben Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Repríza (nové uvedení) 3 05.04.2011 26.04.2011 0,9 75 6,67 4,4 45 31,81

158 Duben Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Premiéra 1 19.04.2011 19.04.2011 0,6 53 7,24 1,6 17 16,70

159 Duben Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 05.04.2011 26.04.2011 0,8 69 6,78 3,7 38 28,80

160 Duben Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 06.04.2011 27.04.2011 0,7 58 6,48 2,9 30 23,29

161 Duben Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 4 06.04.2011 27.04.2011 0,8 68 8,95 2,3 24 22,65

162 Duben Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 06.04.2011 27.04.2011 0,7 63 7,62 2,6 27 23,00

163 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 06.04.2011 27.04.2011 3,5 310 8,96 1,1 11 3,90

164 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Automatická repríza 1 20.04.2011 20.04.2011 0,7 59 7,87 0,1 1 22,61

165 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 06.04.2011 20.04.2011 1,3 114 8,49 0,3 3 4,66

166 Duben Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 3 07.04.2011 28.04.2011 0,7 64 7,28 3,3 33 27,93

167 Duben Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 21.04.2011 21.04.2011 0,5 45 6,84 1,7 17 22,66

168 Duben Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 07.04.2011 28.04.2011 0,7 60 7,20 2,9 30 27,01

169 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 07.04.2011 07.04.2011 1,4 122 17,87 0,0 0 0,00

170 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 07.04.2011 07.04.2011 1,4 122 17,87 0,0 0 0,00

171 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 07.04.2011 28.04.2011 1,6 143 8,99 1,6 16 16,59

172 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 07.04.2011 28.04.2011 3,3 291 8,56 1,2 12 4,30

4 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

173 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 3 14.04.2011 28.04.2011 3,7 323 8,14 1,0 10 5,38

174 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 07.04.2011 28.04.2011 3,5 306 8,19 1,1 11 5,70

175 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 09.04.2011 23.04.2011 1,4 123 10,12 0,2 2 3,00

176 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 09.04.2011 23.04.2011 1,4 123 10,12 0,2 2 3,00

177 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 12.04.2011 12.04.2011 1,2 104 12,84 0,0 0 1,36

178 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 19.04.2011 19.04.2011 1,3 116 17,71 0,5 5 32,14

179 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 12.04.2011 19.04.2011 1,3 110 15,07 0,3 3 14,22

180 Duben Středa Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 13.04.2011 13.04.2011 1,6 140 10,04 6,5 67 36,08

181 Duben Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 13.04.2011 13.04.2011 1,6 140 10,04 6,5 67 36,08

182 Duben Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 3 15.04.2011 29.04.2011 1,6 144 6,31 1,0 11 7,56

183 Duben Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 3 15.04.2011 29.04.2011 1,6 144 6,31 1,0 11 7,56

184 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 15.04.2011 15.04.2011 1,3 115 8,92 5,0 52 36,63

185 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 15.04.2011 15.04.2011 1,3 115 8,92 5,0 52 36,63

186 Duben [CELKEM] Duben 79 01.04.2011 28.04.2011 2,0 176 10,61 1,7 18 13,53

187 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 5 01.05.2011 29.05.2011 3,5 311 23,88 2,8 29 16,75

188 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 08.05.2011 08.05.2011 1,8 158 5,06 2,3 23 13,12

189 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 29.05.2011 29.05.2011 3,6 320 10,63 0,7 7 3,37

190 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 7 01.05.2011 29.05.2011 3,5 307 21,88 2,8 28 16,12

191 Květen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 5 02.05.2011 30.05.2011 4,3 380 14,04 0,4 4 8,08

192 Květen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 02.05.2011 30.05.2011 4,3 380 14,04 0,4 4 8,08

193 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 5 02.05.2011 30.05.2011 3,4 297 9,31 1,2 13 4,23

194 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 5 02.05.2011 30.05.2011 2,0 178 9,58 0,9 9 8,96

195 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 09.05.2011 09.05.2011 4,0 353 10,02 1,0 10 4,01

196 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 30.05.2011 30.05.2011 1,3 110 11,48 0,4 4 9,49

197 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 13 02.05.2011 30.05.2011 2,1 188 9,58 0,9 10 7,93

198 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 03.05.2011 17.05.2011 2,5 224 9,57 1,6 16 10,30

199 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 5 03.05.2011 31.05.2011 3,4 304 9,57 1,8 18 6,59

200 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 7 03.05.2011 31.05.2011 3,2 281 9,57 1,7 18 7,27

201 Květen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,6 56 6,22 2,0 20 19,46

202 Květen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 31.05.2011 31.05.2011 0,7 58 5,57 3,5 36 36,43

203 Květen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 03.05.2011 31.05.2011 0,6 57 6,04 2,4 24 23,57

204 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 03.05.2011 10.05.2011 1,3 118 14,87 0,3 3 20,28

205 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 17.05.2011 17.05.2011 1,1 95 13,62 0,0 0 0,00

206 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 03.05.2011 17.05.2011 1,2 110 14,48 0,2 2 17,10

207 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 04.05.2011 25.05.2011 3,5 307 10,04 1,5 15 5,49

208 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 04.05.2011 25.05.2011 3,5 307 10,04 1,5 15 5,49

209 Květen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 04.05.2011 25.05.2011 0,6 49 5,72 1,9 19 22,54

210 Květen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 4 04.05.2011 25.05.2011 0,7 64 8,98 1,3 13 17,68

211 Květen Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 04.05.2011 25.05.2011 0,6 56 7,20 1,6 16 20,26

212 Květen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 3 05.05.2011 26.05.2011 0,6 52 5,92 1,9 20 23,64

213 Květen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 19.05.2011 19.05.2011 0,4 33 4,48 2,8 28 24,28

214 Květen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 26.05.2011 26.05.2011 0,7 60 6,36 2,5 26 34,90

215 Květen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 05.05.2011 26.05.2011 0,6 51 5,83 2,2 23 26,32

5 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

216 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 05.05.2011 26.05.2011 1,5 129 8,18 1,0 10 10,11

217 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 4 05.05.2011 26.05.2011 3,2 281 7,16 0,9 10 4,92

218 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 05.05.2011 26.05.2011 3,0 265 8,47 1,5 15 5,28

219 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 13 05.05.2011 26.05.2011 3,1 270 7,26 1,0 10 5,13

220 Květen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 4 06.05.2011 27.05.2011 1,7 149 6,12 1,0 10 5,41

221 Květen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 06.05.2011 27.05.2011 1,7 149 6,12 1,0 10 5,41

222 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 06.05.2011 27.05.2011 3,2 286 9,61 1,1 11 4,20

223 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 27.05.2011 27.05.2011 1,2 102 8,42 3,1 32 24,56

224 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 06.05.2011 27.05.2011 2,8 244 9,48 1,5 16 6,88

225 Květen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 8 07.05.2011 28.05.2011 0,6 54 9,38 2,2 23 11,35

226 Květen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 07.05.2011 28.05.2011 0,9 82 10,76 2,5 25 14,26

227 Květen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 12 07.05.2011 28.05.2011 0,8 71 10,29 2,4 24 12,99

228 Květen Sobota n.a. Bimbuli Premiéra 3 07.05.2011 28.05.2011 0,5 48 9,63 2,0 21 11,10

229 Květen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 3 07.05.2011 28.05.2011 0,5 48 9,63 2,0 21 11,10

230 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 07.05.2011 07.05.2011 1,2 108 10,35 0,1 1 1,23

231 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 21.05.2011 21.05.2011 1,3 114 12,11 0,8 8 11,88

232 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 21.05.2011 21.05.2011 2,2 198 8,32 0,4 5 2,31

233 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 07.05.2011 21.05.2011 1,6 145 9,52 0,5 5 4,08

234 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 12.05.2011 12.05.2011 0,7 63 4,55 4,1 42 37,96

235 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 12.05.2011 12.05.2011 0,7 63 4,55 4,1 42 37,96

236 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 21.05.2011 21.05.2011 1,6 139 12,26 0,0 0 0,00

237 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 21.05.2011 21.05.2011 1,6 139 12,26 0,0 0 0,00

238 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 27.05.2011 27.05.2011 1,1 99 7,99 3,7 39 28,92

239 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 27.05.2011 27.05.2011 1,1 99 7,99 3,7 39 28,92

240 Květen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 30.05.2011 30.05.2011 0,8 68 7,17 0,7 7 12,32

241 Květen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 30.05.2011 30.05.2011 0,8 68 7,17 0,7 7 12,32

242 Květen [CELKEM] Květen 102 01.05.2011 21.05.2011 1,9 169 9,89 1,5 15 12,23

243 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 01.06.2011 01.06.2011 3,8 331 9,92 1,2 13 3,93

244 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 1 01.06.2011 01.06.2011 3,8 331 9,92 1,2 13 3,93

245 Červen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Repríza (nové uvedení) 5 01.06.2011 29.06.2011 0,7 64 8,43 0,9 9 11,96

246 Červen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 5 01.06.2011 29.06.2011 0,5 48 5,53 1,5 16 17,41

247 Červen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 5 01.06.2011 29.06.2011 0,8 71 6,79 2,8 29 31,15

248 Červen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 3 15.06.2011 29.06.2011 0,7 59 7,86 0,7 7 9,42

249 Červen Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 18 01.06.2011 29.06.2011 0,7 63 6,90 1,9 20 22,42

250 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 02.06.2011 30.06.2011 1,5 137 9,81 1,4 15 16,43

251 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 5 02.06.2011 30.06.2011 3,6 313 8,53 0,7 7 3,61

252 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 02.06.2011 30.06.2011 3,4 300 8,57 0,7 8 4,10

253 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 02.06.2011 02.06.2011 1,4 126 18,48 0,3 3 16,48

254 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 02.06.2011 02.06.2011 1,4 126 18,48 0,3 3 16,48

255 Červen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 4 02.06.2011 23.06.2011 0,6 54 6,18 1,8 19 19,88

256 Červen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 5 02.06.2011 30.06.2011 1,2 103 9,17 3,4 35 30,71

257 Červen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 4 09.06.2011 30.06.2011 0,7 66 7,98 0,7 7 8,07

258 Červen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 30.06.2011 30.06.2011 0,8 69 6,24 3,0 31 22,17

6 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

259 Červen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 14 02.06.2011 30.06.2011 0,9 82 8,12 2,6 27 25,06

260 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 1,2 108 8,87 0,4 4 8,28

261 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 03.06.2011 24.06.2011 1,2 108 8,87 0,4 4 8,28

262 Červen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 1,4 122 6,32 1,6 16 11,27

263 Červen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 03.06.2011 24.06.2011 1,4 122 6,32 1,6 16 11,27

264 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 04.06.2011 18.06.2011 2,5 219 15,57 0,5 5 6,87

265 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 11.06.2011 11.06.2011 1,2 109 10,22 0,0 0 0,00

266 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 04.06.2011 18.06.2011 2,1 182 14,07 0,3 3 4,32

267 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 04.06.2011 04.06.2011 1,0 92 9,84 0,3 3 3,51

268 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 1 04.06.2011 04.06.2011 1,0 92 9,84 0,3 3 3,51

269 Červen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 04.06.2011 25.06.2011 0,9 79 11,13 1,3 13 8,27

270 Červen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 3 11.06.2011 25.06.2011 0,6 55 11,16 2,6 27 14,40

271 Červen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 7 04.06.2011 25.06.2011 0,8 74 11,13 1,6 16 9,71

272 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 05.06.2011 26.06.2011 3,3 289 24,06 1,7 17 11,25

273 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 19.06.2011 19.06.2011 2,9 259 14,98 1,3 14 10,33

274 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 05.06.2011 19.06.2011 3,3 288 23,74 1,7 17 11,23

275 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 4 06.06.2011 27.06.2011 5,3 470 18,25 0,2 3 5,06

276 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 06.06.2011 06.06.2011 1,4 122 10,49 4,7 48 35,22

277 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 06.06.2011 27.06.2011 5,3 467 18,22 0,3 3 5,73

278 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 06.06.2011 27.06.2011 2,6 226 13,37 1,2 12 12,09

279 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 3 06.06.2011 27.06.2011 3,3 292 9,64 0,8 8 3,12

280 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 13.06.2011 13.06.2011 0,7 65 7,46 4,4 45 43,87

281 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Premiéra 1 13.06.2011 13.06.2011 3,1 269 8,87 1,4 15 5,14

282 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 9 06.06.2011 13.06.2011 2,6 229 12,79 1,2 12 10,85

283 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 1,0 86 8,05 3,1 32 30,41

284 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 3 13.06.2011 27.06.2011 0,8 67 9,28 1,1 11 12,24

285 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 7 06.06.2011 27.06.2011 0,9 82 8,21 2,7 28 27,51

286 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 07.06.2011 07.06.2011 1,2 104 16,18 0,1 1 14,10

287 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 28.06.2011 28.06.2011 1,0 88 13,12 0,0 0 0,00

288 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 2 07.06.2011 28.06.2011 1,1 101 15,59 0,1 1 7,38

289 Červen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 1,0 87 8,46 3,2 33 31,94

290 Červen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vzduchoplavec Kráčmera Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,7 61 7,07 1,9 20 19,53

291 Červen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 3 14.06.2011 28.06.2011 0,8 72 9,58 0,8 9 10,34

292 Červen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 11 07.06.2011 28.06.2011 0,9 77 8,17 2,5 26 25,78

293 Červen Sobota n.a. Bimbuli Premiéra 1 11.06.2011 11.06.2011 0,5 43 9,03 3,7 38 20,59

294 Červen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 1 11.06.2011 11.06.2011 0,5 43 9,03 3,7 38 20,59

295 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 12.06.2011 12.06.2011 2,2 194 9,38 2,3 24 20,04

296 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Zvířátka Repríza (nové uvedení) 1 19.06.2011 19.06.2011 3,3 294 12,58 5,0 51 26,04

297 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 12.06.2011 19.06.2011 2,6 230 10,63 3,3 34 22,94

298 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 14.06.2011 14.06.2011 0,9 82 11,82 0,3 3 14,76

299 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 14.06.2011 14.06.2011 0,9 82 11,82 0,3 3 14,76

300 Červen [CELKEM] Červen 107 01.06.2011 14.06.2011 1,7 147 10,44 1,8 19 17,16

301 Červenec Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 1 01.07.2011 01.07.2011 2,4 211 9,13 3,2 33 16,57

7 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

302 Červenec Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 01.07.2011 01.07.2011 2,4 211 9,13 3,2 33 16,57

303 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 3 02.07.2011 30.07.2011 2,4 210 14,00 0,7 7 9,26

304 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 09.07.2011 16.07.2011 1,3 112 11,84 0,1 1 1,50

305 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 02.07.2011 30.07.2011 1,9 170 13,35 0,5 5 6,95

306 Červenec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Repríza (nové uvedení) 5 02.07.2011 30.07.2011 1,4 126 10,73 0,3 4 5,27

307 Červenec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 1 02.07.2011 02.07.2011 0,7 59 8,19 0,7 8 5,43

308 Červenec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 3 09.07.2011 30.07.2011 0,4 39 8,93 0,6 6 5,98

309 Červenec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Opera nás baví Repríza (nové uvedení) 2 16.07.2011 30.07.2011 0,4 32 8,50 0,9 9 9,51

310 Červenec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 11 02.07.2011 30.07.2011 1,0 91 10,26 0,5 5 6,49

311 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 5 03.07.2011 31.07.2011 3,5 313 25,76 1,2 12 8,55

312 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 4 10.07.2011 31.07.2011 4,8 422 12,87 1,0 10 8,80

313 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 9 03.07.2011 31.07.2011 4,3 377 15,47 1,1 11 8,68

314 Červenec Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 2 04.07.2011 11.07.2011 0,9 79 7,14 1,5 15 18,86

315 Červenec Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 2 04.07.2011 11.07.2011 0,9 79 7,14 1,5 15 18,86

316 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 1,5 129 7,84 0,7 7 7,82

317 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 1 07.07.2011 07.07.2011 3,2 284 11,89 0,1 1 0,90

318 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 3 14.07.2011 28.07.2011 4,3 376 13,94 1,1 11 10,68

319 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 07.07.2011 28.07.2011 3,8 334 13,15 0,8 8 8,82

320 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 07.07.2011 07.07.2011 1,2 102 9,94 1,8 19 33,59

321 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 0,5 46 4,55 1,6 17 18,25

322 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 07.07.2011 07.07.2011 0,7 62 6,14 1,7 17 21,38

323 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Po stopách Repríza (nové uvedení) 1 08.07.2011 08.07.2011 0,8 70 9,45 0,0 0 0,25

324 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 15.07.2011 15.07.2011 0,7 63 5,71 2,0 20 27,06

325 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 08.07.2011 15.07.2011 0,8 70 9,13 0,1 1 2,36

326 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 10.07.2011 17.07.2011 2,9 260 19,04 0,4 4 4,21

327 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Na cestě po Česku 2011 Premiéra 4 10.07.2011 31.07.2011 3,0 264 15,65 0,7 8 9,53

328 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 6 10.07.2011 31.07.2011 3,0 264 15,97 0,7 7 8,86

329 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Kouzlo Afriky Repríza (nové uvedení) 3 11.07.2011 25.07.2011 1,9 167 10,89 0,3 3 3,76

330 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 11.07.2011 25.07.2011 1,9 167 10,89 0,3 3 3,76

331 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Po stopách Repríza (nové uvedení) 3 12.07.2011 26.07.2011 0,7 58 8,76 0,3 3 4,55

332 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 19.07.2011 19.07.2011 1,1 101 15,36 0,8 8 10,78

333 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 4 12.07.2011 19.07.2011 0,7 64 9,67 0,4 4 5,49

334 Červenec Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 12.07.2011 12.07.2011 0,5 44 4,73 1,5 16 30,70

335 Červenec Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 3 12.07.2011 26.07.2011 0,5 43 5,00 0,9 9 13,83

336 Červenec Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 12.07.2011 12.07.2011 0,5 44 4,88 1,1 12 19,86

337 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 12.07.2011 26.07.2011 0,8 71 10,07 0,2 2 2,41

338 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 12.07.2011 26.07.2011 0,8 71 10,07 0,2 2 2,41

339 Červenec Středa Vzdělávání dětí a mládeže Byl jednou jeden... člověk Repríza (nové uvedení) 1 13.07.2011 13.07.2011 0,6 54 5,24 0,7 7 13,86

340 Červenec Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 3 13.07.2011 27.07.2011 0,6 55 6,01 1,2 12 16,90

341 Červenec Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Repríza (nové uvedení) 3 13.07.2011 27.07.2011 0,9 80 9,63 1,5 15 21,56

342 Červenec Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 7 13.07.2011 13.07.2011 0,7 64 7,02 1,2 12 18,16

343 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 13.07.2011 13.07.2011 1,0 88 10,71 0,3 3 6,38

344 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 2 13.07.2011 13.07.2011 1,0 88 10,71 0,3 3 6,38

8 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

345 Červenec Neděle Vzdělávání dětí a mládeže To musíš vidět Repríza (nové uvedení) 2 17.07.2011 31.07.2011 0,8 70 13,20 1,3 14 14,46

346 Červenec Neděle Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 2 17.07.2011 31.07.2011 0,8 70 13,20 1,3 14 14,46

347 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 22.07.2011 22.07.2011 3,0 261 12,00 0,2 2 2,94

348 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 1 22.07.2011 22.07.2011 3,0 261 12,00 0,2 2 2,94

349 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 25.07.2011 25.07.2011 1,7 149 18,52 0,4 4 3,58

350 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 1 25.07.2011 25.07.2011 1,7 149 18,52 0,4 4 3,58

351 Červenec [CELKEM] Červenec 76 01.07.2011 13.07.2011 1,9 170 12,04 0,9 9 10,89

352 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Kouzlo Afriky Repríza (nové uvedení) 5 01.08.2011 29.08.2011 2,3 206 12,23 0,8 9 10,63

353 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 01.08.2011 01.08.2011 2,0 177 19,60 0,3 3 2,33

354 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Po stopách Repríza (nové uvedení) 2 15.08.2011 22.08.2011 1,1 98 14,83 0,2 3 3,20

355 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 8 01.08.2011 22.08.2011 2,1 184 12,65 0,7 7 8,70

356 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 02.08.2011 30.08.2011 1,2 109 9,01 0,9 9 11,71

357 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 30.08.2011 30.08.2011 2,2 194 12,94 0,4 4 7,03

358 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 02.08.2011 30.08.2011 1,6 137 10,48 0,7 8 10,39

359 Srpen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 02.08.2011 23.08.2011 0,5 45 5,51 1,2 12 18,44

360 Srpen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 02.08.2011 23.08.2011 0,5 45 5,51 1,2 12 18,44

361 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy Po stopách Repríza (nové uvedení) 2 02.08.2011 09.08.2011 0,8 73 11,73 0,2 2 3,26

362 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 30.08.2011 30.08.2011 1,4 124 15,62 0,5 5 5,28

363 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 02.08.2011 30.08.2011 0,9 83 12,63 0,3 3 3,77

364 Srpen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Pátrání světlušky Lucie Premiéra 4 03.08.2011 24.08.2011 0,6 57 7,15 1,1 11 16,56

365 Srpen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,8 67 9,33 1,4 14 18,35

366 Srpen Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 9 03.08.2011 24.08.2011 0,7 62 8,31 1,3 13 17,60

367 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 03.08.2011 24.08.2011 1,1 95 9,56 0,6 6 7,95

368 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 03.08.2011 24.08.2011 1,1 95 9,56 0,6 6 7,95

369 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 04.08.2011 25.08.2011 1,2 107 9,37 0,4 4 5,97

370 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 4 04.08.2011 25.08.2011 4,4 389 13,06 1,0 10 7,80

371 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 9 04.08.2011 25.08.2011 4,1 364 12,93 0,9 9 7,71

372 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 4 04.08.2011 25.08.2011 0,5 41 5,14 1,0 10 16,29

373 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 04.08.2011 25.08.2011 0,5 41 5,14 1,0 10 16,29

374 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 05.08.2011 05.08.2011 2,0 176 9,77 0,7 7 8,95

375 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 26.08.2011 26.08.2011 0,9 84 6,53 0,5 5 5,79

376 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 05.08.2011 26.08.2011 1,8 158 9,31 0,7 7 8,34

377 Srpen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Repríza (nové uvedení) 4 06.08.2011 27.08.2011 1,4 123 11,28 0,4 4 6,78

378 Srpen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 2 13.08.2011 20.08.2011 0,4 38 8,20 0,5 5 4,29

379 Srpen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Opera nás baví Repríza (nové uvedení) 1 20.08.2011 20.08.2011 0,4 38 8,25 1,1 11 12,77

380 Srpen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 7 06.08.2011 20.08.2011 1,1 100 10,88 0,5 5 7,83

381 Srpen Neděle Vzdělávání dětí a mládeže To musíš vidět Repríza (nové uvedení) 1 07.08.2011 07.08.2011 0,6 52 11,09 3,4 35 30,68

382 Srpen Neděle Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 07.08.2011 07.08.2011 0,6 52 11,09 3,4 35 30,68

383 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Na cestě po Česku 2011 Premiéra 4 07.08.2011 28.08.2011 3,0 265 16,58 0,4 4 5,30

384 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 21.08.2011 28.08.2011 2,5 224 15,58 0,6 6 6,33

385 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 6 07.08.2011 28.08.2011 3,0 260 16,48 0,4 4 5,44

386 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 07.08.2011 28.08.2011 3,5 310 26,70 2,3 24 17,95

387 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 4 07.08.2011 28.08.2011 4,9 436 14,28 1,4 14 11,67

9 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

388 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 07.08.2011 28.08.2011 4,4 391 16,45 1,7 18 14,07

389 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 08.08.2011 08.08.2011 0,7 61 5,61 0,9 10 10,62

390 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 2 08.08.2011 08.08.2011 0,7 61 5,61 0,9 10 10,62

391 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Postřehy Karla Kyncla Repríza (nové uvedení) 1 10.08.2011 10.08.2011 0,8 67 8,58 1,5 15 14,56

392 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 10.08.2011 10.08.2011 0,8 67 8,58 1,5 15 14,56

393 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 11.08.2011 11.08.2011 0,9 79 11,58 0,3 3 3,18

394 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 11.08.2011 11.08.2011 0,9 79 11,58 0,3 3 3,18

395 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 13.08.2011 27.08.2011 1,7 148 11,07 0,5 5 6,09

396 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 20.08.2011 20.08.2011 1,1 97 10,73 0,4 4 13,06

397 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 13.08.2011 27.08.2011 1,5 131 10,98 0,5 5 7,22

398 Srpen [CELKEM] Srpen 76 01.08.2011 28.08.2011 2,2 190 13,04 0,9 10 11,10

399 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Diktát Premiéra 1 01.09.2011 01.09.2011 2,0 175 8,94 0,6 6 2,40

400 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 2 01.09.2011 15.09.2011 0,6 55 6,70 2,5 25 21,97

401 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 3 08.09.2011 29.09.2011 0,7 61 6,68 3,1 32 30,57

402 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 01.09.2011 01.09.2011 0,9 79 7,40 2,5 25 19,04

403 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 01.09.2011 29.09.2011 1,9 167 11,50 1,1 11 10,55

404 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 2 01.09.2011 08.09.2011 4,6 408 11,11 0,9 9 6,02

405 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 3 15.09.2011 29.09.2011 3,6 318 8,35 0,7 8 4,25

406 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 01.09.2011 29.09.2011 3,8 339 9,39 0,8 8 5,08

407 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Na cestě po Česku 2011 Automatická repríza 1 02.09.2011 02.09.2011 1,2 102 10,05 0,0 0 1,88

408 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 02.09.2011 02.09.2011 1,2 102 10,05 0,0 0 1,88

409 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Na cestě po Česku 2011 Premiéra 1 04.09.2011 04.09.2011 2,9 257 15,90 0,3 4 5,60

410 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Do moře míst Premiéra 3 11.09.2011 25.09.2011 2,7 236 11,00 0,8 8 3,99

411 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 4 04.09.2011 25.09.2011 2,7 241 11,94 0,7 7 4,14

412 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 04.09.2011 25.09.2011 2,9 253 22,34 2,2 22 12,33

413 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výletníci Premiéra 1 04.09.2011 04.09.2011 3,2 281 6,87 0,7 7 3,94

414 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 18.09.2011 18.09.2011 1,7 147 7,27 0,4 4 3,69

415 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 04.09.2011 18.09.2011 2,9 258 12,57 1,7 17 9,60

416 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 05.09.2011 26.09.2011 3,5 306 18,92 1,3 13 10,25

417 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 12.09.2011 26.09.2011 1,6 143 4,98 0,4 4 2,21

418 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 6 05.09.2011 26.09.2011 3,3 294 17,17 1,2 12 9,37

419 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 3 06.09.2011 20.09.2011 3,4 303 7,64 0,6 6 3,19

420 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 06.09.2011 20.09.2011 3,4 303 7,64 0,6 6 3,19

421 Září Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 4 06.09.2011 27.09.2011 0,7 62 7,01 3,0 31 28,58

422 Září Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 06.09.2011 27.09.2011 0,7 62 7,01 3,0 31 28,58

423 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zahrada pod lupou Premiéra 3 07.09.2011 21.09.2011 2,9 255 17,00 0,8 8 5,95

424 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 07.09.2011 21.09.2011 2,9 255 17,00 0,8 8 5,95

425 Září Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Repríza (nové uvedení) 2 07.09.2011 14.09.2011 0,8 66 7,46 2,4 25 20,97

426 Září Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 1 21.09.2011 21.09.2011 0,7 57 7,86 1,4 14 18,97

427 Září Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 3 07.09.2011 21.09.2011 0,7 63 7,58 2,1 21 20,49

428 Září Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,6 50 7,37 1,6 17 7,88

429 Září Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Moudronos Repríza (nové uvedení) 3 10.09.2011 24.09.2011 0,8 73 11,14 4,2 43 17,89

430 Září Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Kostičky Repríza (nové uvedení) 2 10.09.2011 17.09.2011 0,7 64 10,46 3,7 39 16,29

10 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

431 Září Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 1,2 106 9,74 0,4 4 5,14

432 Září Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 11 10.09.2011 24.09.2011 0,9 77 9,64 2,2 23 12,69

433 Září Sobota n.a. Hra na zelenou Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,7 62 8,93 2,3 24 10,51

434 Září Sobota n.a. Bimbuli Repríza (nové uvedení) 1 24.09.2011 24.09.2011 0,6 54 8,85 4,6 47 17,57

435 Září Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 4 10.09.2011 24.09.2011 0,7 60 8,92 2,7 28 11,90

436 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 20.09.2011 27.09.2011 1,4 125 7,30 0,3 3 5,87

437 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 2 20.09.2011 27.09.2011 1,4 125 7,30 0,3 3 5,87

438 Září [CELKEM] Září 63 01.09.2011 24.09.2011 2,1 189 10,59 1,5 16 9,96

439 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Moudronos Repríza (nové uvedení) 4 01.10.2011 22.10.2011 0,8 74 9,86 3,8 39 15,44

440 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Premiéra 5 01.10.2011 29.10.2011 1,5 134 9,77 0,7 7 7,40

441 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 5 01.10.2011 29.10.2011 0,8 74 9,20 1,3 13 6,84

442 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Rande s Fyzikou Premiéra 1 29.10.2011 29.10.2011 0,9 82 10,08 2,9 30 13,33

443 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 1 29.10.2011 29.10.2011 0,8 74 8,86 4,1 42 18,07

444 Říjen Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 16 01.10.2011 29.10.2011 1,1 97 9,66 1,9 19 10,97

445 Říjen Sobota n.a. Bimbuli Repríza (nové uvedení) 5 01.10.2011 29.10.2011 0,7 62 8,56 2,8 28 10,88

446 Říjen Sobota n.a. Hra na zelenou Premiéra 4 01.10.2011 22.10.2011 0,9 80 10,10 2,3 24 11,36

447 Říjen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 9 01.10.2011 22.10.2011 0,8 72 9,48 2,5 26 11,13

448 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 5 02.10.2011 30.10.2011 3,7 323 22,66 2,8 29 15,36

449 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 02.10.2011 30.10.2011 3,7 323 22,66 2,8 29 15,36

450 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Do moře míst Premiéra 5 02.10.2011 30.10.2011 3,6 319 12,07 0,8 8 3,52

451 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 23.10.2011 23.10.2011 1,6 138 9,78 3,1 32 14,68

452 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 6 02.10.2011 23.10.2011 3,6 318 12,06 0,8 8 3,58

453 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 03.10.2011 24.10.2011 1,6 141 10,00 0,5 5 4,83

454 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 5 03.10.2011 31.10.2011 3,7 328 8,66 2,2 23 6,71

455 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 5 03.10.2011 31.10.2011 3,4 303 17,19 1,8 18 13,88

456 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 31.10.2011 31.10.2011 3,6 313 9,88 2,6 26 8,56

457 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 13 03.10.2011 31.10.2011 3,4 300 15,62 1,8 18 12,33

458 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 04.10.2011 25.10.2011 3,9 346 9,36 2,0 20 5,83

459 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 11.10.2011 25.10.2011 1,0 89 7,84 0,5 5 11,11

460 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 9 04.10.2011 25.10.2011 2,4 209 8,97 1,2 12 6,55

461 Říjen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 4 04.10.2011 25.10.2011 0,8 70 6,99 3,1 32 30,29

462 Říjen Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 04.10.2011 25.10.2011 0,8 70 6,99 3,1 32 30,29

463 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 04.10.2011 04.10.2011 0,9 82 13,40 0,2 2 10,74

464 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 3 04.10.2011 25.10.2011 3,9 343 8,34 0,7 8 4,02

465 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Zvířátka Repríza (nové uvedení) 1 25.10.2011 25.10.2011 2,4 213 12,60 8,7 89 52,14

466 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 04.10.2011 25.10.2011 3,6 318 8,48 1,0 11 6,07

467 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zahrada pod lupou Premiéra 4 05.10.2011 26.10.2011 3,3 293 15,74 1,4 14 9,93

468 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 05.10.2011 26.10.2011 4,2 368 9,77 1,7 17 5,32

469 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rybí legendy Jakuba Vágnera Premiéra 2 19.10.2011 26.10.2011 6,5 575 14,40 2,7 28 17,50

470 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 05.10.2011 26.10.2011 4,5 397 14,62 1,9 19 12,16

471 Říjen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 4 05.10.2011 26.10.2011 0,9 77 7,61 3,0 31 26,25

472 Říjen Středa Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 26.10.2011 26.10.2011 1,2 106 8,64 3,3 34 22,93

473 Říjen Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 05.10.2011 26.10.2011 0,9 79 7,69 3,0 31 25,97

11 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

474 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 06.10.2011 27.10.2011 2,1 189 11,12 1,1 11 10,21

475 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 4 06.10.2011 27.10.2011 3,8 332 8,30 0,6 6 3,73

476 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 06.10.2011 27.10.2011 3,5 308 8,66 1,1 12 3,55

477 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 12 06.10.2011 27.10.2011 3,7 323 8,39 0,7 7 3,93

478 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 3 06.10.2011 27.10.2011 1,0 87 8,82 3,9 40 37,50

479 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 13.10.2011 13.10.2011 0,9 77 7,60 2,5 25 25,96

480 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 1,9 169 11,52 4,5 47 36,03

481 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 06.10.2011 27.10.2011 1,0 89 8,74 3,6 37 34,95

482 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 07.10.2011 21.10.2011 3,4 304 8,84 1,5 16 4,89

483 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 07.10.2011 21.10.2011 3,4 304 8,84 1,5 16 4,89

484 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 20.10.2011 20.10.2011 0,9 76 10,51 0,0 0 0,00

485 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Automatická repríza 1 20.10.2011 20.10.2011 0,6 57 8,73 0,0 0 0,00

486 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 20.10.2011 20.10.2011 0,7 61 9,12 0,0 0 0,00

487 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 22.10.2011 22.10.2011 1,7 152 11,58 1,0 11 9,41

488 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 1 22.10.2011 22.10.2011 1,7 152 11,58 1,0 11 9,41

489 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 2 22.10.2011 22.10.2011 0,9 81 10,28 3,1 31 15,58

490 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 22.10.2011 22.10.2011 0,9 81 10,28 3,1 31 15,58

491 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 24.10.2011 24.10.2011 1,1 99 12,97 0,0 0 0,00

492 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 24.10.2011 24.10.2011 0,9 82 17,28 1,0 11 28,23

493 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 24.10.2011 24.10.2011 1,1 97 13,27 0,1 1 3,85

494 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Automatická repríza 1 26.10.2011 26.10.2011 0,7 62 8,97 0,5 6 4,78

495 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 26.10.2011 26.10.2011 0,7 62 8,97 0,5 6 4,78

496 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Minuty dvacátého století Repríza (nové uvedení) 1 28.10.2011 28.10.2011 1,6 137 8,74 0,8 9 3,68

497 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 1 28.10.2011 28.10.2011 1,6 137 8,74 0,8 9 3,68

498 Říjen Neděle Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 30.10.2011 30.10.2011 1,9 170 12,41 4,3 44 23,83

499 Říjen Neděle Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 30.10.2011 30.10.2011 1,9 170 12,41 4,3 44 23,83

500 Říjen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 31.10.2011 31.10.2011 1,9 164 10,89 3,9 40 25,20

501 Říjen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 31.10.2011 31.10.2011 1,9 164 10,89 3,9 40 25,20

502 Říjen [CELKEM] Říjen 113 01.10.2011 28.10.2011 2,4 211 11,28 1,8 18 10,81

503 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 01.11.2011 01.11.2011 3,7 322 10,44 1,8 19 5,59

504 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 01.11.2011 15.11.2011 2,0 175 12,60 1,5 15 11,85

505 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 5 01.11.2011 29.11.2011 4,0 353 9,10 1,5 16 4,40

506 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 01.11.2011 29.11.2011 3,5 310 9,60 1,5 16 5,28

507 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 5 01.11.2011 29.11.2011 3,7 327 7,72 0,6 6 2,90

508 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 01.11.2011 29.11.2011 3,7 327 7,72 0,6 6 2,90

509 Listopad Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 01.11.2011 01.11.2011 1,0 86 8,09 5,0 52 39,76

510 Listopad Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 5 01.11.2011 29.11.2011 0,9 78 6,71 4,6 47 40,45

511 Listopad Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 01.11.2011 01.11.2011 0,9 79 6,82 4,6 48 40,39

512 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 5 02.11.2011 30.11.2011 3,8 331 8,57 1,8 18 5,13

513 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zahrada pod lupou Premiéra 5 02.11.2011 30.11.2011 4,1 363 16,79 2,1 22 13,13

514 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Automatická repríza 1 02.11.2011 02.11.2011 3,4 303 10,03 3,3 34 10,05

515 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rybí legendy Jakuba Vágnera Premiéra 4 02.11.2011 30.11.2011 6,7 594 15,01 1,8 19 12,22

516 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 16.11.2011 16.11.2011 0,8 72 11,10 0,6 6 11,18

12 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

517 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 17 02.11.2011 30.11.2011 5,2 463 15,22 1,9 20 11,99

518 Listopad Středa Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 02.11.2011 02.11.2011 2,0 180 12,33 6,0 62 40,03

519 Listopad Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 5 02.11.2011 30.11.2011 0,9 78 7,06 3,4 35 33,75

520 Listopad Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 02.11.2011 02.11.2011 0,9 83 7,41 3,5 36 34,21

521 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 03.11.2011 24.11.2011 2,4 213 12,62 1,5 15 14,82

522 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 3 03.11.2011 24.11.2011 4,1 358 8,80 0,9 9 4,92

523 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 03.11.2011 24.11.2011 3,5 312 8,25 0,8 8 2,33

524 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 03.11.2011 24.11.2011 3,9 343 8,91 0,9 10 5,08

525 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Knížka do batůžku Repríza (nové uvedení) 1 03.11.2011 03.11.2011 2,2 195 12,79 4,7 48 37,17

526 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 2 03.11.2011 24.11.2011 1,0 89 7,93 3,3 34 28,27

527 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Repríza (nové uvedení) 1 10.11.2011 10.11.2011 1,1 95 8,13 3,8 39 40,50

528 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 03.11.2011 03.11.2011 1,1 97 8,38 3,5 36 32,00

529 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 4,4 391 10,99 1,6 16 4,78

530 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 18.11.2011 25.11.2011 4,6 404 12,39 2,7 27 9,13

531 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 7 04.11.2011 25.11.2011 4,5 400 11,87 2,3 24 7,47

532 Listopad Sobota n.a. Bimbuli Repríza (nové uvedení) 4 05.11.2011 26.11.2011 0,7 63 8,70 3,0 31 13,15

533 Listopad Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 4 05.11.2011 26.11.2011 0,7 63 8,70 3,0 31 13,15

534 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Rande s Fyzikou Premiéra 4 05.11.2011 26.11.2011 0,8 74 8,93 2,4 24 10,39

535 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 4 05.11.2011 26.11.2011 0,9 78 9,18 1,5 15 7,07

536 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Premiéra 4 05.11.2011 26.11.2011 2,3 200 10,50 0,7 7 6,49

537 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 7 05.11.2011 26.11.2011 0,8 70 8,26 2,1 21 9,54

538 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Moudronos Repríza (nové uvedení) 2 19.11.2011 26.11.2011 1,0 87 10,50 3,7 38 16,30

539 Listopad Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 21 05.11.2011 26.11.2011 1,3 116 9,86 1,8 18 9,69

540 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 05.11.2011 26.11.2011 1,7 149 10,07 0,8 9 6,56

541 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 05.11.2011 26.11.2011 1,7 149 10,07 0,8 9 6,56

542 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Do moře míst Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 4,3 376 12,26 1,1 11 4,96

543 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 06.11.2011 06.11.2011 2,4 211 15,52 4,2 43 22,44

544 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 06.11.2011 27.11.2011 4,2 367 12,34 1,3 13 5,76

545 Listopad Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 4,3 380 27,18 3,7 38 20,48

546 Listopad Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 06.11.2011 27.11.2011 4,3 380 27,18 3,7 38 20,48

547 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 4 07.11.2011 28.11.2011 4,9 430 19,19 2,3 24 14,02

548 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 07.11.2011 14.11.2011 0,6 50 10,20 0,7 7 20,88

549 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 07.11.2011 28.11.2011 3,7 329 8,40 1,6 16 4,57

550 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 07.11.2011 28.11.2011 4,6 403 17,73 2,2 22 12,68

551 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 09.11.2011 30.11.2011 1,5 129 17,46 0,2 3 11,48

552 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Automatická repríza 4 09.11.2011 30.11.2011 1,4 126 17,92 0,3 3 11,70

553 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Zvířata v ZOO Repríza (nové uvedení) 1 16.11.2011 16.11.2011 0,9 83 15,47 1,3 14 34,01

554 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 7 09.11.2011 16.11.2011 1,4 126 17,85 0,3 3 11,91

555 Listopad Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 3 11.11.2011 25.11.2011 2,7 237 8,06 1,8 19 6,94

556 Listopad Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 3 11.11.2011 25.11.2011 2,7 237 8,06 1,8 19 6,94

557 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Minuty dvacátého století Repríza (nové uvedení) 1 17.11.2011 17.11.2011 3,0 268 16,66 1,2 13 8,34

558 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 1 17.11.2011 17.11.2011 3,0 268 16,66 1,2 13 8,34

559 Listopad [CELKEM] Listopad 122 01.11.2011 28.11.2011 3,0 262 11,87 1,8 19 11,12

13 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

560 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 01.12.2011 29.12.2011 2,6 225 12,83 2,4 25 17,46

561 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Suma sumárum aneb Kde jsou mé peníze Premiéra 3 01.12.2011 15.12.2011 3,8 336 8,34 0,5 5 2,30

562 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 4 01.12.2011 22.12.2011 3,9 341 9,17 1,8 19 5,50

563 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 13 01.12.2011 15.12.2011 3,6 322 8,67 0,8 8 4,05

564 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Šikulové Premiéra 5 01.12.2011 29.12.2011 1,1 101 8,31 4,5 47 35,09

565 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 5 01.12.2011 29.12.2011 1,1 101 8,31 4,5 47 35,09

566 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 02.12.2011 16.12.2011 3,8 338 9,59 1,8 18 5,30

567 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 09.12.2011 09.12.2011 2,2 194 10,96 2,4 25 17,40

568 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 4 02.12.2011 09.12.2011 3,5 306 9,76 1,9 20 6,54

569 Prosinec Pátek Vzdělávání dětí a mládeže S Hurvínkem za lékařem Repríza (nové uvedení) 1 02.12.2011 02.12.2011 2,5 219 7,44 2,3 24 8,08

570 Prosinec Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 02.12.2011 02.12.2011 2,5 219 7,44 2,3 24 8,08

571 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 03.12.2011 17.12.2011 1,8 158 11,33 2,5 26 17,79

572 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 03.12.2011 17.12.2011 1,8 158 11,33 2,5 26 17,79

573 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Rande s Fyzikou Premiéra 3 03.12.2011 17.12.2011 1,0 84 11,06 2,8 29 13,15

574 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Zprávičky Premiéra 3 03.12.2011 17.12.2011 0,9 82 9,88 1,6 17 8,02

575 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Premiéra 1 03.12.2011 03.12.2011 2,6 231 12,10 1,1 12 7,85

576 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Cesta do vesmíru Premiéra 5 03.12.2011 17.12.2011 1,0 85 10,52 2,0 21 9,56

577 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Devatero řemesel Repríza (nové uvedení) 2 10.12.2011 17.12.2011 2,5 223 11,09 0,6 7 5,00

578 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže Moudronos Repríza (nové uvedení) 2 10.12.2011 17.12.2011 0,9 82 11,71 4,1 42 19,40

579 Prosinec Sobota Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 16 03.12.2011 17.12.2011 1,4 125 11,08 2,1 22 11,20

580 Prosinec Sobota n.a. Bimbuli Repríza (nové uvedení) 3 03.12.2011 17.12.2011 0,8 72 10,79 2,5 26 10,87

581 Prosinec Sobota n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 1 10.12.2011 10.12.2011 1,7 146 5,39 2,0 21 7,70

582 Prosinec Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 4 03.12.2011 10.12.2011 0,8 74 10,29 2,5 26 10,78

583 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy Do moře míst Premiéra 1 04.12.2011 04.12.2011 3,7 324 12,15 0,7 7 4,10

584 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 04.12.2011 04.12.2011 3,7 324 12,15 0,7 7 4,10

585 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalendárium Premiéra 3 04.12.2011 18.12.2011 3,5 307 22,17 3,1 32 17,13

586 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 3 04.12.2011 18.12.2011 3,5 307 22,17 3,1 32 17,13

587 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kuchařská pohotovost Premiéra 3 05.12.2011 19.12.2011 4,8 424 19,42 2,2 22 14,84

588 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 05.12.2011 12.12.2011 1,0 92 12,95 0,5 5 11,93

589 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 05.12.2011 19.12.2011 4,1 359 9,37 1,4 15 4,67

590 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 05.12.2011 19.12.2011 4,6 405 18,06 2,0 21 13,33

591 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 06.12.2011 13.12.2011 0,8 71 9,88 0,2 2 4,22

592 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 06.12.2011 20.12.2011 4,1 365 9,70 2,0 21 6,10

593 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 5 06.12.2011 20.12.2011 2,8 245 9,72 1,3 13 5,90

594 Prosinec Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Vaření? Hra pro děti! Premiéra 4 06.12.2011 27.12.2011 1,1 98 7,51 4,6 48 37,78

595 Prosinec Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 06.12.2011 27.12.2011 1,1 98 7,51 4,6 48 37,78

596 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Premiéra 2 06.12.2011 13.12.2011 4,2 371 8,75 0,6 6 2,99

597 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 06.12.2011 13.12.2011 4,2 371 8,75 0,6 6 2,99

598 Prosinec Úterý n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 3 06.12.2011 20.12.2011 3,3 291 9,46 2,4 24 8,40

599 Prosinec Úterý n.a. [CELKEM] n.a. 3 06.12.2011 20.12.2011 3,3 291 9,46 2,4 24 8,40

600 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rybí legendy Jakuba Vágnera Premiéra 2 07.12.2011 14.12.2011 7,3 643 15,78 1,5 16 10,91

601 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zdravého života Premiéra 3 07.12.2011 21.12.2011 4,6 407 10,65 1,0 11 3,15

602 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zahrada pod lupou Premiéra 3 07.12.2011 21.12.2011 4,5 400 18,14 1,8 18 11,63

14 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT1 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

603 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 8 07.12.2011 14.12.2011 5,7 503 16,40 1,6 17 10,56

604 Prosinec Středa n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 2 07.12.2011 14.12.2011 3,4 297 9,45 2,0 20 6,87

605 Prosinec Středa n.a. [CELKEM] n.a. 2 07.12.2011 14.12.2011 3,4 297 9,45 2,0 20 6,87

606 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy Na cestě 2011 Automatická repríza 2 07.12.2011 14.12.2011 1,5 129 18,64 0,1 1 4,01

607 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 2 07.12.2011 14.12.2011 1,5 129 18,64 0,1 1 4,01

608 Prosinec Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Premiéra 3 07.12.2011 21.12.2011 0,8 66 5,64 3,8 39 29,62

609 Prosinec Středa Vzdělávání dětí a mládeže Záhady Toma Wizarda Repríza (nové uvedení) 1 28.12.2011 28.12.2011 1,1 99 6,68 3,0 31 17,13

610 Prosinec Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 07.12.2011 28.12.2011 0,8 75 5,95 3,6 37 25,57

611 Prosinec Čtvrtek n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 2 08.12.2011 15.12.2011 3,1 276 8,90 1,5 15 5,07

612 Prosinec Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 2 08.12.2011 15.12.2011 3,1 276 8,90 1,5 15 5,07

613 Prosinec Pátek n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 2 09.12.2011 16.12.2011 2,6 227 7,57 1,8 19 6,31

614 Prosinec Pátek n.a. [CELKEM] n.a. 2 09.12.2011 16.12.2011 2,6 227 7,57 1,8 19 6,31

615 Prosinec Pondělí n.a. Památky UNESCO/krátké prezentační spoty Premiéra 2 12.12.2011 19.12.2011 3,1 272 8,71 1,8 19 7,16

616 Prosinec Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 2 12.12.2011 19.12.2011 3,1 272 8,71 1,8 19 7,16

617 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Matka Slavia Repríza (nové uvedení) 1 22.12.2011 22.12.2011 2,2 190 10,60 0,7 7 17,41

618 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 1 22.12.2011 22.12.2011 2,2 190 10,60 0,7 7 17,41

619 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Postřehy Karla Kyncla Repríza (nové uvedení) 1 30.12.2011 30.12.2011 1,5 135 7,84 0,5 5 2,79

620 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 30.12.2011 30.12.2011 1,5 135 7,84 0,5 5 2,79

621 Prosinec [CELKEM] Prosinec 96 01.12.2011 14.12.2011 2,7 239 11,86 2,0 21 12,75

622 [CELKEM] ČT1 1071 01.01.2011 14.12.2011 2,2 196 11,45 1,6 17 12,48

15 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1 Leden Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 66 sezón Repríza (nové uvedení) 1 01.01.2011 01.01.2011 0,5 43 1,69 0,1 1 0,77

2 Leden Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Sbohem slunce Repríza (nové uvedení) 1 08.01.2011 08.01.2011 0,3 24 2,17 0,1 1 0,53

3 Leden Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 4 08.01.2011 29.01.2011 0,3 24 1,28 0,3 3 1,66

4 Leden Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 1 29.01.2011 29.01.2011 1,9 163 9,02 0,1 1 0,43

5 Leden Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 01.01.2011 29.01.2011 0,5 45 2,31 0,1 1 0,87

6 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Zamilovaná zvířata Premiéra 1 01.01.2011 01.01.2011 2,8 250 7,19 0,4 4 1,59

7 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Tajemství oceánu Repríza (nové uvedení) 1 01.01.2011 01.01.2011 2,6 225 8,56 0,6 6 3,31

8 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Život na pobřeží Repríza (nové uvedení) 4 08.01.2011 29.01.2011 1,8 161 8,92 0,3 3 1,68

9 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Oceány Automatická repríza 4 08.01.2011 29.01.2011 1,7 147 8,04 0,8 8 5,08

10 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 08.01.2011 08.01.2011 1,7 147 6,91 0,0 0 0,03

11 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 4 08.01.2011 29.01.2011 0,3 29 1,59 0,3 3 1,71

12 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumná města Repríza (nové uvedení) 3 15.01.2011 29.01.2011 1,8 156 4,29 0,1 1 0,63

13 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 22.01.2011 29.01.2011 0,5 42 1,41 0,0 0 0,10

14 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy Tajemství ukrytá pod hladinou II. Automatická repríza 1 29.01.2011 29.01.2011 1,9 170 8,50 0,3 3 1,78

15 Leden Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 21 01.01.2011 29.01.2011 1,9 170 7,29 0,5 5 2,61

16 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 9 01.01.2011 29.01.2011 0,7 60 2,34 0,1 1 0,47

17 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 4 08.01.2011 29.01.2011 1,0 91 2,91 0,1 1 0,26

18 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Hýčkaný vetřelec Automatická repríza 1 08.01.2011 08.01.2011 2,0 179 8,25 0,2 2 0,86

19 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 08.01.2011 29.01.2011 0,4 31 2,52 0,9 9 4,85

20 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Netopýři ve tmě Automatická repríza 1 15.01.2011 15.01.2011 1,4 123 6,77 0,0 0 0,25

21 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství ukrytá pod hladinou I. Automatická repríza 1 22.01.2011 22.01.2011 2,0 176 8,79 1,2 12 9,07

22 Leden Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 20 01.01.2011 22.01.2011 1,0 86 4,33 0,5 5 2,61

23 Leden Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 3 02.01.2011 30.01.2011 1,2 106 7,57 0,3 3 1,22

24 Leden Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 09.01.2011 16.01.2011 1,1 96 7,35 0,2 2 0,67

25 Leden Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 02.01.2011 30.01.2011 1,2 102 7,48 0,2 2 0,99

26 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 7 02.01.2011 30.01.2011 0,8 74 2,29 0,3 3 1,46

27 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Premiéra 3 02.01.2011 16.01.2011 1,5 136 6,28 0,3 3 2,06

28 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 09.01.2011 30.01.2011 0,6 52 2,64 0,1 1 0,81

29 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Premiéra 2 23.01.2011 30.01.2011 1,8 158 6,83 0,4 5 3,80

30 Leden Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 20 02.01.2011 30.01.2011 1,0 90 4,16 0,2 2 1,48

31 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 02.01.2011 02.01.2011 0,6 51 1,75 0,0 0 0,07

32 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Cesta čaje a koní Premiéra 3 02.01.2011 16.01.2011 1,6 145 5,84 0,2 2 1,23

33 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Repríza (nové uvedení) 1 02.01.2011 02.01.2011 1,6 143 5,38 0,5 5 3,00

34 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Repríza (nové uvedení) 1 09.01.2011 09.01.2011 1,8 156 6,23 0,6 7 3,84

35 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Hledání ráje na Zemi Repríza (nové uvedení) 1 09.01.2011 09.01.2011 2,3 206 8,71 0,1 1 0,54

36 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 16.01.2011 16.01.2011 0,6 52 2,81 0,0 0 0,00

37 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Automatická repríza 3 16.01.2011 30.01.2011 1,6 139 5,55 0,4 4 2,60

38 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy Afrika z balónu Premiéra 2 23.01.2011 30.01.2011 2,4 209 7,80 0,3 3 1,43

39 Leden Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 13 02.01.2011 30.01.2011 1,8 162 6,44 0,3 3 1,63

40 Leden Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 5 02.01.2011 30.01.2011 0,6 57 2,70 0,3 3 2,34

41 Leden Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 3 02.01.2011 30.01.2011 0,7 58 2,73 0,3 3 1,99

42 Leden Neděle Dokument o vědách Přidej se Repríza (nové uvedení) 1 23.01.2011 23.01.2011 1,2 105 4,87 0,2 2 1,53

43 Leden Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 9 02.01.2011 30.01.2011 0,7 63 2,96 0,3 3 2,16

16 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

44 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 03.01.2011 31.01.2011 0,3 26 4,06 0,0 0 0,00

45 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 5 03.01.2011 31.01.2011 0,6 53 5,04 0,1 1 0,80

46 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Klenoty nejvzácnější Repríza (nové uvedení) 1 03.01.2011 03.01.2011 0,4 31 2,88 0,0 0 0,50

47 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 5 03.01.2011 31.01.2011 0,5 42 4,28 0,1 1 1,39

48 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 4 10.01.2011 31.01.2011 0,3 25 3,66 0,0 0 1,40

49 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Klenoty nejvzácnější Automatická repríza 1 10.01.2011 10.01.2011 0,5 45 6,97 0,2 2 11,76

50 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 10.01.2011 31.01.2011 0,5 47 6,28 0,1 1 4,71

51 Leden Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 25 03.01.2011 10.01.2011 0,4 39 4,64 0,1 1 1,52

52 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Hledání ráje na Zemi Premiéra 1 03.01.2011 03.01.2011 0,7 65 5,60 0,3 3 3,12

53 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 10.01.2011 10.01.2011 0,1 10 1,80 0,0 0 0,00

54 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Hledání ráje na Zemi Automatická repríza 1 10.01.2011 10.01.2011 0,8 70 8,54 0,3 3 8,26

55 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 17.01.2011 17.01.2011 1,4 121 5,34 0,3 3 2,07

56 Leden Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 4 03.01.2011 17.01.2011 0,8 68 6,53 0,3 3 4,09

57 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 17 03.01.2011 31.01.2011 0,6 51 2,40 0,1 1 0,86

58 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kapusta Repríza (nové uvedení) 5 03.01.2011 31.01.2011 0,1 7 1,50 0,0 0 0,13

59 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 5 03.01.2011 31.01.2011 0,5 40 4,10 0,1 1 1,86

60 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 25 03.01.2011 31.01.2011 0,4 38 3,78 0,1 1 1,26

61 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Repríza (nové uvedení) 4 10.01.2011 31.01.2011 0,6 54 5,50 0,1 1 1,54

62 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Automatická repríza 20 10.01.2011 31.01.2011 0,4 32 4,57 0,0 0 1,60

63 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 4 10.01.2011 31.01.2011 0,5 41 1,29 0,2 2 0,95

64 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 4 10.01.2011 31.01.2011 0,2 20 3,15 0,0 0 0,78

65 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Automatická repríza 3 17.01.2011 31.01.2011 0,4 38 5,34 0,0 0 0,25

66 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič Repríza (nové uvedení) 1 24.01.2011 24.01.2011 0,2 14 2,52 0,0 0 0,00

67 Leden Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 88 03.01.2011 24.01.2011 0,4 34 2,88 0,1 1 1,08

68 Leden Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.01.2011 25.01.2011 0,3 25 3,87 0,0 0 0,04

69 Leden Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 04.01.2011 25.01.2011 0,3 25 3,87 0,0 0 0,04

70 Leden Úterý n.a. Anakonda v Německu Premiéra 4 04.01.2011 25.01.2011 0,1 10 1,92 0,0 0 1,37

71 Leden Úterý n.a. [CELKEM] n.a. 4 04.01.2011 25.01.2011 0,1 10 1,92 0,0 0 1,37

72 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 3 04.01.2011 18.01.2011 0,4 39 4,24 0,0 0 0,34

73 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jihočeský zedník Jakub Bursa Repríza (nové uvedení) 1 04.01.2011 04.01.2011 0,6 52 6,75 0,0 0 0,13

74 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Překročit práh Premiéra 1 04.01.2011 04.01.2011 0,4 36 2,38 0,0 0 0,12

75 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Real Chinese Repríza (nové uvedení) 4 04.01.2011 25.01.2011 0,1 8 1,76 0,0 0 0,52

76 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 11 04.01.2011 25.01.2011 0,5 47 1,90 0,1 1 0,35

77 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 16 04.01.2011 25.01.2011 0,3 25 2,60 0,0 0 0,48

78 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 04.01.2011 25.01.2011 0,3 23 2,47 0,0 0 0,33

79 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 2 11.01.2011 18.01.2011 1,1 97 6,32 0,2 2 1,02

80 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Automatická repríza 3 11.01.2011 25.01.2011 0,3 28 3,81 0,1 1 2,56

81 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Automatická repríza 3 11.01.2011 25.01.2011 0,2 15 2,12 0,1 1 2,88

82 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 1 11.01.2011 11.01.2011 0,6 56 4,03 0,0 0 0,00

83 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Automatická repríza 12 11.01.2011 25.01.2011 0,2 20 2,68 0,1 1 2,24

84 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 1 18.01.2011 18.01.2011 1,3 111 8,13 0,4 5 3,17

85 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 25.01.2011 25.01.2011 0,3 28 2,92 0,1 1 0,71

86 Leden Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 63 04.01.2011 25.01.2011 0,4 31 3,28 0,1 1 0,86

17 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

87 Leden Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Repríza (nové uvedení) 4 04.01.2011 25.01.2011 0,4 37 3,80 0,0 0 0,24

88 Leden Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Automatická repríza 3 11.01.2011 25.01.2011 0,3 25 3,32 0,1 1 2,59

89 Leden Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 11.01.2011 11.01.2011 0,6 51 2,55 0,0 0 0,00

90 Leden Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 1 25.01.2011 25.01.2011 1,7 153 6,16 0,0 0 0,10

91 Leden Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 04.01.2011 25.01.2011 0,5 47 4,25 0,0 0 0,53

92 Leden Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.01.2011 26.01.2011 0,2 18 2,87 0,0 0 0,11

93 Leden Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 05.01.2011 26.01.2011 0,2 18 2,87 0,0 0 0,11

94 Leden Středa n.a. Extra francouzština Premiéra 4 05.01.2011 26.01.2011 0,1 5 1,11 0,0 0 0,01

95 Leden Středa n.a. [CELKEM] n.a. 4 05.01.2011 26.01.2011 0,1 5 1,11 0,0 0 0,01

96 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 20 05.01.2011 26.01.2011 0,2 17 1,68 0,0 0 0,44

97 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 10 05.01.2011 26.01.2011 0,3 22 1,68 0,0 0 0,16

98 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 4 05.01.2011 26.01.2011 1,5 133 5,43 0,2 2 0,88

99 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Premiéra 4 05.01.2011 26.01.2011 1,2 101 4,51 0,3 3 1,95

100 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Eurofondue Repríza (nové uvedení) 1 05.01.2011 05.01.2011 0,4 38 5,07 0,0 0 0,00

101 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Repríza (nové uvedení) 4 05.01.2011 26.01.2011 0,3 28 2,63 0,1 1 0,77

102 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Automatická repríza 15 12.01.2011 26.01.2011 0,2 13 1,92 0,0 0 0,02

103 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Automatická repríza 3 12.01.2011 26.01.2011 0,2 22 2,87 0,0 0 0,05

104 Leden Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 61 05.01.2011 26.01.2011 0,5 47 3,57 0,1 1 0,91

105 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Nemocnice pro posvátné krávy Automatická repríza 1 05.01.2011 05.01.2011 0,3 25 3,62 0,0 0 0,21

106 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Řím neznámý Premiéra 2 19.01.2011 26.01.2011 0,7 62 5,09 0,1 1 1,09

107 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Řím neznámý Automatická repríza 3 19.01.2011 26.01.2011 0,7 66 4,74 0,1 1 2,43

108 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Šumná města Automatická repríza 1 19.01.2011 19.01.2011 0,2 18 1,96 0,0 0 0,00

109 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 26.01.2011 26.01.2011 0,2 15 0,88 0,0 0 0,00

110 Leden Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 8 05.01.2011 26.01.2011 0,6 57 4,58 0,1 1 1,36

111 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Pohádka z kamene Repríza (nové uvedení) 1 06.01.2011 06.01.2011 1,6 139 5,58 0,4 4 2,26

112 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Cesta čaje a koní Automatická repríza 3 06.01.2011 20.01.2011 1,2 108 6,49 0,4 4 1,93

113 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Zvířecí kameramané Automatická repríza 3 13.01.2011 27.01.2011 1,2 110 4,79 0,6 6 3,86

114 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 20.01.2011 20.01.2011 0,3 31 0,78 0,0 0 0,00

115 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Afrika z balónu Automatická repríza 1 27.01.2011 27.01.2011 1,1 96 6,18 0,4 4 2,33

116 Leden Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 06.01.2011 27.01.2011 1,2 109 5,73 0,4 4 2,39

117 Leden Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Premiéra 4 06.01.2011 27.01.2011 0,2 17 1,79 0,0 0 0,76

118 Leden Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Automatická repríza 3 13.01.2011 27.01.2011 0,1 9 1,34 0,0 0 0,96

119 Leden Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 7 06.01.2011 27.01.2011 0,2 14 1,64 0,0 0 0,82

120 Leden Čtvrtek n.a. Anakonda Repríza (nové uvedení) 4 06.01.2011 27.01.2011 0,1 4 0,92 0,0 0 0,76

121 Leden Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 4 06.01.2011 27.01.2011 0,1 4 0,92 0,0 0 0,76

122 Leden Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 06.01.2011 27.01.2011 1,2 105 4,68 0,2 2 4,38

123 Leden Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.01.2011 27.01.2011 0,3 24 3,69 0,0 0 0,18

124 Leden Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Válečné epizody z archivů Repríza (nové uvedení) 1 20.01.2011 20.01.2011 0,7 58 4,61 0,0 0 0,28

125 Leden Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Válečné epizody z archivů Automatická repríza 1 27.01.2011 27.01.2011 0,6 57 6,67 0,0 0 0,07

126 Leden Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 06.01.2011 27.01.2011 0,8 67 4,81 0,1 1 1,12

127 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Papá Repríza (nové uvedení) 1 06.01.2011 06.01.2011 0,5 42 5,53 0,3 3 13,48

128 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Překročit práh Automatická repríza 1 06.01.2011 06.01.2011 0,2 18 1,75 0,0 0 0,00

129 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 4 06.01.2011 27.01.2011 0,4 37 3,47 0,0 0 0,15

18 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

130 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 10 06.01.2011 27.01.2011 0,3 30 1,41 0,1 1 0,91

131 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Světový unikát v Ruprechtově Repríza (nové uvedení) 1 06.01.2011 06.01.2011 0,8 66 8,10 0,0 0 0,00

132 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 17 06.01.2011 27.01.2011 0,3 23 2,27 0,0 0 0,19

133 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Alright? Alright! Repríza (nové uvedení) 4 06.01.2011 27.01.2011 0,1 6 1,12 0,0 0 0,13

134 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Automatická repríza 13 13.01.2011 27.01.2011 0,2 15 2,13 0,0 0 1,02

135 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Automatická repríza 1 13.01.2011 13.01.2011 0,2 19 1,95 0,1 1 4,33

136 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Automatická repríza 3 13.01.2011 27.01.2011 0,3 24 3,53 0,0 0 0,37

137 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Automatická repríza 2 13.01.2011 20.01.2011 0,2 21 2,16 0,0 0 0,60

138 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Automatická repríza 1 20.01.2011 20.01.2011 0,2 21 2,15 0,0 0 0,10

139 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Repríza (nové uvedení) 1 20.01.2011 20.01.2011 0,5 47 3,90 0,0 0 0,00

140 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Automatická repríza 1 27.01.2011 27.01.2011 0,2 16 2,18 0,0 0 0,00

141 Leden Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 60 06.01.2011 27.01.2011 0,3 25 2,75 0,0 0 0,61

142 Leden Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.01.2011 28.01.2011 0,3 26 3,77 0,0 0 0,07

143 Leden Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 07.01.2011 28.01.2011 0,3 26 3,77 0,0 0 0,07

144 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 11 07.01.2011 28.01.2011 0,6 57 2,26 0,4 5 2,52

145 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 07.01.2011 28.01.2011 0,6 51 4,47 0,2 3 2,28

146 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 07.01.2011 28.01.2011 0,5 41 4,02 0,2 2 2,43

147 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Hýčkaný vetřelec Premiéra 1 07.01.2011 07.01.2011 1,5 136 6,10 0,0 0 0,11

148 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 07.01.2011 28.01.2011 0,5 47 4,31 0,2 2 2,12

149 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 07.01.2011 28.01.2011 0,6 54 5,04 0,2 3 2,28

150 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Entrée libre Repríza (nové uvedení) 4 07.01.2011 28.01.2011 0,1 5 0,96 0,0 0 0,80

151 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 3 14.01.2011 28.01.2011 0,3 23 3,11 0,2 2 4,83

152 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Automatická repríza 12 14.01.2011 28.01.2011 0,3 25 3,24 0,1 1 2,86

153 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Netopýři ve tmě Premiéra 1 14.01.2011 14.01.2011 0,6 56 2,55 0,1 1 0,33

154 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Automatická repríza 3 14.01.2011 28.01.2011 0,4 33 4,04 0,1 1 2,43

155 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 3 14.01.2011 28.01.2011 0,2 15 2,15 0,1 1 2,32

156 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství ukrytá pod hladinou I. Premiéra 1 21.01.2011 21.01.2011 2,0 175 7,39 0,4 5 3,03

157 Leden Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 67 07.01.2011 21.01.2011 0,5 41 3,89 0,2 2 2,11

158 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Zvířecí kameramané Premiéra 3 07.01.2011 21.01.2011 1,1 93 6,83 0,2 2 1,15

159 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Oceány Premiéra 4 07.01.2011 28.01.2011 2,5 219 5,51 0,9 9 2,57

160 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Premiéra 4 07.01.2011 28.01.2011 0,7 62 5,00 0,3 4 2,76

161 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Medúza - smrtící krása Repríza (nové uvedení) 1 07.01.2011 07.01.2011 0,8 66 9,04 0,3 3 8,62

162 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 07.01.2011 07.01.2011 1,0 86 2,60 0,7 7 6,34

163 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Život na pobřeží Repríza (nové uvedení) 4 07.01.2011 28.01.2011 1,3 115 7,46 0,4 4 2,30

164 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Zvířecí kameramané Automatická repríza 3 14.01.2011 28.01.2011 0,6 57 6,16 0,0 0 0,03

165 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Automatická repríza 3 14.01.2011 28.01.2011 0,6 49 5,85 0,0 0 0,33

166 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 21.01.2011 21.01.2011 1,1 97 5,23 0,3 3 1,80

167 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Kapverdy Repríza (nové uvedení) 1 28.01.2011 28.01.2011 0,8 70 5,89 0,6 7 4,24

168 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství ukrytá pod hladinou II. Premiéra 1 28.01.2011 28.01.2011 1,5 133 5,90 1,5 16 8,69

169 Leden Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 26 07.01.2011 28.01.2011 1,3 117 5,97 0,5 5 2,69

170 Leden [CELKEM] Leden 556 01.01.2011 28.01.2011 0,8 70 4,81 0,2 2 1,86

171 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 3 01.02.2011 15.02.2011 0,4 37 3,99 0,1 1 1,82

172 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Automatická repríza 1 01.02.2011 01.02.2011 0,2 16 2,15 0,0 0 0,00

19 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

173 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Real Chinese Repríza (nové uvedení) 4 01.02.2011 22.02.2011 0,0 4 0,83 0,1 1 1,25

174 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Automatická repríza 17 01.02.2011 22.02.2011 0,3 26 3,38 0,0 0 0,31

175 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 17 01.02.2011 22.02.2011 0,4 32 3,06 0,1 1 1,13

176 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 3 01.02.2011 15.02.2011 1,0 85 5,73 0,2 2 1,23

177 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Automatická repríza 4 01.02.2011 22.02.2011 0,2 14 2,03 0,0 0 0,04

178 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 01.02.2011 22.02.2011 0,3 24 2,47 0,0 0 0,31

179 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 2 01.02.2011 15.02.2011 0,7 65 4,37 0,1 2 0,85

180 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 08.02.2011 15.02.2011 0,2 19 0,77 0,0 0 0,00

181 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Automatická repríza 3 08.02.2011 22.02.2011 0,2 20 2,82 0,0 0 0,65

182 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Repríza (nové uvedení) 1 08.02.2011 08.02.2011 0,6 50 4,04 0,0 0 0,01

183 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 22.02.2011 22.02.2011 0,3 24 2,47 0,0 0 0,46

184 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Russian for travellers - JK  2009 Repríza (nové uvedení) 1 22.02.2011 22.02.2011 0,1 9 1,69 0,0 0 0,04

185 Únor Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 63 01.02.2011 22.02.2011 0,3 28 3,15 0,1 1 0,80

186 Únor Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 01.02.2011 22.02.2011 0,4 36 5,60 0,1 1 0,93

187 Únor Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Trabant - auto za dolar Repríza (nové uvedení) 1 15.02.2011 15.02.2011 1,1 96 8,07 0,0 0 0,02

188 Únor Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Trabant - auto za dolar Automatická repríza 1 22.02.2011 22.02.2011 0,8 72 7,61 0,1 1 1,20

189 Únor Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 01.02.2011 22.02.2011 0,8 70 7,40 0,0 0 0,51

190 Únor Úterý n.a. Anakonda v Německu Premiéra 3 01.02.2011 15.02.2011 0,1 9 1,76 0,0 0 0,25

191 Únor Úterý n.a. [CELKEM] n.a. 3 01.02.2011 15.02.2011 0,1 9 1,76 0,0 0 0,25

192 Únor Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Repríza (nové uvedení) 4 01.02.2011 22.02.2011 0,5 40 3,82 0,1 1 1,33

193 Únor Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Automatická repríza 4 01.02.2011 22.02.2011 0,4 35 4,44 0,1 1 2,09

194 Únor Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 01.02.2011 22.02.2011 2,0 179 7,39 0,5 5 3,35

195 Únor Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 15.02.2011 22.02.2011 0,3 29 0,75 0,2 3 0,80

196 Únor Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 01.02.2011 22.02.2011 0,9 83 5,80 0,2 2 2,47

197 Únor Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 02.02.2011 23.02.2011 0,4 34 4,97 0,1 1 0,92

198 Únor Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 02.02.2011 23.02.2011 0,4 34 4,97 0,1 1 0,92

199 Únor Středa n.a. Extra francouzština Premiéra 4 02.02.2011 23.02.2011 0,1 6 1,12 0,1 1 2,67

200 Únor Středa n.a. [CELKEM] n.a. 4 02.02.2011 23.02.2011 0,1 6 1,12 0,1 1 2,67

201 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy Řím neznámý Automatická repríza 1 02.02.2011 02.02.2011 0,6 55 6,39 0,0 0 1,04

202 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 16.02.2011 23.02.2011 0,2 19 0,50 0,1 1 0,34

203 Únor Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 02.02.2011 23.02.2011 0,6 53 5,05 0,0 0 0,78

204 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 20 02.02.2011 23.02.2011 0,3 23 2,31 0,0 0 0,22

205 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Automatická repríza 20 02.02.2011 23.02.2011 0,1 11 1,50 0,0 0 0,19

206 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 02.02.2011 23.02.2011 0,2 14 1,04 0,2 2 1,89

207 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 4 02.02.2011 23.02.2011 1,2 110 4,31 0,2 2 1,07

208 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Repríza (nové uvedení) 4 02.02.2011 23.02.2011 0,4 32 2,95 0,1 1 0,67

209 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Premiéra 4 02.02.2011 23.02.2011 1,2 103 4,45 0,2 2 1,06

210 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Automatická repríza 4 02.02.2011 23.02.2011 0,2 14 1,89 0,1 1 1,19

211 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 3 09.02.2011 23.02.2011 0,5 45 2,23 0,1 1 0,78

212 Únor Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 64 02.02.2011 23.02.2011 0,5 44 3,02 0,1 1 0,78

213 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Kapverdy Automatická repríza 1 03.02.2011 03.02.2011 2,0 173 7,21 0,4 5 2,59

214 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Afrika z balónu Automatická repríza 2 03.02.2011 10.02.2011 1,1 100 6,61 0,2 2 1,34

215 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Antarktida Automatická repríza 1 10.02.2011 10.02.2011 1,6 138 6,34 0,5 5 4,31

20 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

216 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 17.02.2011 24.02.2011 0,3 25 0,66 0,1 1 0,29

217 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Útěk na Mauricius Automatická repríza 1 17.02.2011 17.02.2011 1,0 91 5,83 0,3 3 1,66

218 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Automatická repríza 2 17.02.2011 24.02.2011 1,0 91 3,57 0,3 3 1,61

219 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Automatická repríza 1 24.02.2011 24.02.2011 0,9 83 5,53 0,7 7 5,08

220 Únor Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 10 03.02.2011 24.02.2011 1,2 105 5,66 0,4 4 2,37

221 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Automatická repríza 4 03.02.2011 24.02.2011 0,2 20 2,60 0,0 0 1,19

222 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 4 03.02.2011 24.02.2011 0,3 25 2,36 0,1 1 0,78

223 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Automatická repríza 16 03.02.2011 24.02.2011 0,2 16 2,22 0,0 0 0,53

224 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 16 03.02.2011 24.02.2011 0,2 20 2,10 0,1 1 0,90

225 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Automatická repríza 2 03.02.2011 17.02.2011 0,3 26 2,47 0,1 1 1,63

226 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Automatická repríza 3 03.02.2011 17.02.2011 0,4 35 3,37 0,0 0 0,32

227 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Alright? Alright! Repríza (nové uvedení) 4 03.02.2011 24.02.2011 0,1 8 1,53 0,0 0 0,03

228 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Automatická repríza 1 10.02.2011 10.02.2011 0,2 15 1,43 0,0 0 0,04

229 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 10.02.2011 17.02.2011 0,3 25 1,52 0,0 0 0,40

230 Únor Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 54 03.02.2011 17.02.2011 0,2 20 2,27 0,1 1 0,76

231 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Automatická repríza 4 03.02.2011 24.02.2011 0,1 13 1,81 0,0 0 0,57

232 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Premiéra 4 03.02.2011 24.02.2011 0,2 17 1,90 0,1 1 1,09

233 Únor Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 03.02.2011 24.02.2011 0,2 15 1,86 0,1 1 0,87

234 Únor Čtvrtek n.a. Anakonda Repríza (nové uvedení) 4 03.02.2011 24.02.2011 0,0 4 0,84 0,0 0 0,62

235 Únor Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 4 03.02.2011 24.02.2011 0,0 4 0,84 0,0 0 0,62

236 Únor Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 03.02.2011 24.02.2011 0,4 33 4,89 0,1 1 1,98

237 Únor Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 03.02.2011 24.02.2011 1,3 114 5,22 0,1 1 4,17

238 Únor Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Kauza profesorky Vackové Premiéra 1 17.02.2011 17.02.2011 0,6 52 1,22 0,0 0 0,15

239 Únor Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 9 03.02.2011 17.02.2011 0,8 72 2,92 0,1 1 0,88

240 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 04.02.2011 25.02.2011 0,4 37 3,14 0,0 1 0,43

241 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Automatická repríza 16 04.02.2011 25.02.2011 0,2 17 2,31 0,0 0 0,43

242 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 4 04.02.2011 25.02.2011 0,2 16 2,35 0,1 1 0,82

243 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 04.02.2011 25.02.2011 0,3 24 2,43 0,2 2 1,64

244 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Automatická repríza 4 04.02.2011 25.02.2011 0,2 19 2,40 0,0 0 0,01

245 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 04.02.2011 25.02.2011 0,3 24 2,27 0,1 1 0,60

246 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 4 04.02.2011 25.02.2011 0,3 27 3,58 0,1 1 0,81

247 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 04.02.2011 25.02.2011 0,4 34 3,20 0,1 1 0,48

248 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Entrée libre Repríza (nové uvedení) 4 04.02.2011 25.02.2011 0,1 6 1,19 0,1 1 1,00

249 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 3 11.02.2011 25.02.2011 0,8 68 3,34 0,2 2 1,42

250 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 18.02.2011 18.02.2011 0,7 66 4,08 0,2 2 1,80

251 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kameny v české krajině Repríza (nové uvedení) 1 18.02.2011 18.02.2011 2,0 175 7,03 0,5 5 3,15

252 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Aleje jako součást naší krajiny Repríza (nové uvedení) 1 25.02.2011 25.02.2011 1,6 138 5,79 0,2 2 1,45

253 Únor Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 68 04.02.2011 25.02.2011 0,4 33 3,20 0,1 1 1,00

254 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Kapverdy Automatická repríza 1 04.02.2011 04.02.2011 0,7 58 6,52 0,3 3 1,91

255 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Automatická repríza 2 04.02.2011 11.02.2011 0,5 41 4,69 0,2 2 1,90

256 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Premiéra 1 04.02.2011 04.02.2011 0,7 58 4,71 0,0 0 0,04

257 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Oceány Premiéra 4 04.02.2011 25.02.2011 2,0 177 4,46 1,0 10 3,39

258 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Antarktida Premiéra 1 04.02.2011 04.02.2011 1,1 96 6,97 0,2 2 1,18

21 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

259 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Život na pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 04.02.2011 04.02.2011 1,2 104 6,35 0,4 4 2,67

260 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Repríza (nové uvedení) 3 11.02.2011 25.02.2011 0,7 65 5,16 0,0 0 0,15

261 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Antarktida Automatická repríza 1 11.02.2011 11.02.2011 0,8 74 7,61 0,5 6 11,80

262 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Putování starými cestami Repríza (nové uvedení) 1 11.02.2011 11.02.2011 1,7 152 7,00 0,3 3 1,87

263 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Mělčiny Aliwal Premiéra 1 11.02.2011 11.02.2011 1,4 127 7,85 0,6 6 3,86

264 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Repríza (nové uvedení) 3 11.02.2011 25.02.2011 0,8 67 5,04 0,0 0 0,03

265 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Čtyři roční období pod vodou Premiéra 1 18.02.2011 18.02.2011 1,7 147 8,57 0,8 8 4,58

266 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 18.02.2011 25.02.2011 0,4 39 1,06 0,3 3 0,93

267 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 2 18.02.2011 25.02.2011 0,5 46 5,56 0,1 1 2,76

268 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Automatická repríza 2 18.02.2011 25.02.2011 0,5 42 4,46 0,0 0 0,10

269 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Premiéra 1 25.02.2011 25.02.2011 1,5 136 8,24 0,4 4 3,82

270 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy Sumec - obr z jezera Premiéra 1 25.02.2011 25.02.2011 1,8 156 10,65 0,6 6 5,27

271 Únor Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 28 04.02.2011 25.02.2011 1,2 108 5,50 0,4 5 2,73

272 Únor Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.02.2011 25.02.2011 0,4 35 5,10 0,1 1 1,17

273 Únor Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Člověk z ráje Repríza (nové uvedení) 1 04.02.2011 04.02.2011 0,9 79 3,43 0,0 0 0,09

274 Únor Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Tam bývá Manitou Repríza (nové uvedení) 1 18.02.2011 18.02.2011 0,9 83 5,51 0,0 0 0,07

275 Únor Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 04.02.2011 18.02.2011 0,6 55 4,28 0,1 1 0,57

276 Únor Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Člověk z ráje Automatická repríza 1 05.02.2011 05.02.2011 1,5 132 6,96 0,1 1 0,86

277 Únor Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 4 05.02.2011 26.02.2011 0,2 18 1,05 0,3 3 2,14

278 Únor Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 05.02.2011 05.02.2011 0,6 55 3,07 0,2 2 1,79

279 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumná města Repríza (nové uvedení) 4 05.02.2011 26.02.2011 1,5 133 3,72 0,4 4 1,90

280 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Oceány Automatická repríza 4 05.02.2011 26.02.2011 1,9 166 9,54 0,8 8 6,86

281 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 05.02.2011 05.02.2011 2,8 247 13,48 0,0 0 0,42

282 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Život na pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 05.02.2011 05.02.2011 2,7 240 13,21 0,2 2 1,69

283 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 2 05.02.2011 26.02.2011 0,4 37 2,29 0,7 7 5,01

284 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Putování starými cestami Automatická repríza 1 12.02.2011 12.02.2011 1,2 106 5,93 0,2 2 2,16

285 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Mělčiny Aliwal Automatická repríza 1 12.02.2011 12.02.2011 1,6 140 8,45 0,4 4 3,80

286 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Čtyři roční období pod vodou Automatická repríza 1 19.02.2011 19.02.2011 2,4 211 11,04 0,4 4 2,97

287 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy Sumec - obr z jezera Automatická repríza 1 26.02.2011 26.02.2011 1,9 170 10,75 0,3 4 3,27

288 Únor Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 05.02.2011 26.02.2011 1,9 163 7,90 0,5 5 4,01

289 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 05.02.2011 19.02.2011 0,8 70 2,24 0,1 2 0,68

290 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 05.02.2011 26.02.2011 0,4 32 2,55 0,8 8 4,54

291 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 4 05.02.2011 26.02.2011 1,0 85 2,85 0,0 0 0,14

292 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kameny v české krajině Automatická repríza 1 19.02.2011 19.02.2011 1,3 117 5,70 0,5 6 3,87

293 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Aleje jako součást naší krajiny Automatická repríza 1 26.02.2011 26.02.2011 1,1 97 5,81 0,9 9 6,00

294 Únor Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 13 05.02.2011 26.02.2011 0,7 65 3,46 0,6 6 2,92

295 Únor Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 06.02.2011 20.02.2011 1,5 130 9,48 0,2 2 0,88

296 Únor Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 13.02.2011 27.02.2011 1,6 141 10,01 0,5 5 1,83

297 Únor Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Karolina Repríza (nové uvedení) 1 13.02.2011 13.02.2011 0,5 45 1,83 0,0 0 0,04

298 Únor Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 06.02.2011 13.02.2011 1,4 123 7,93 0,3 3 1,26

299 Únor Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 3 06.02.2011 27.02.2011 0,9 81 4,18 0,1 1 0,62

300 Únor Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 1 06.02.2011 06.02.2011 0,7 64 3,45 0,0 0 0,05

301 Únor Neděle Dokument o vědách Přidej se Repríza (nové uvedení) 2 13.02.2011 27.02.2011 0,9 82 4,30 0,4 4 2,52

22 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

302 Únor Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 6 06.02.2011 27.02.2011 0,9 80 4,14 0,2 2 1,19

303 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Obdivuhodný svět přírody I. Automatická repríza 1 06.02.2011 06.02.2011 1,3 118 4,68 0,7 8 3,89

304 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Afrika z balónu Premiéra 1 06.02.2011 06.02.2011 1,7 154 5,97 0,5 5 2,46

305 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 3 13.02.2011 27.02.2011 1,4 122 4,54 0,3 3 1,60

306 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Útěk na Mauricius Premiéra 1 13.02.2011 13.02.2011 2,4 212 7,88 0,8 8 3,60

307 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Premiéra 2 20.02.2011 27.02.2011 2,1 186 7,61 0,4 4 2,04

308 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Čačapojové Repríza (nové uvedení) 1 20.02.2011 20.02.2011 2,4 208 9,53 0,2 2 1,58

309 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 20.02.2011 20.02.2011 0,9 81 3,96 0,3 3 1,71

310 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Nedej se Premiéra 1 20.02.2011 20.02.2011 0,9 83 4,07 0,7 7 4,15

311 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy Velikonoční ostrov Repríza (nové uvedení) 1 27.02.2011 27.02.2011 2,8 244 11,23 0,8 8 5,74

312 Únor Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 06.02.2011 27.02.2011 2,0 173 7,06 0,5 5 2,66

313 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 06.02.2011 13.02.2011 0,8 70 3,63 0,1 1 0,69

314 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 06.02.2011 27.02.2011 0,6 49 2,49 0,1 1 0,64

315 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Podoby nejbližšího světa Repríza (nové uvedení) 1 06.02.2011 06.02.2011 0,8 72 3,12 0,3 3 2,01

316 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Premiéra 4 06.02.2011 27.02.2011 1,8 156 7,14 0,4 4 3,27

317 Únor Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 16 06.02.2011 06.02.2011 1,0 85 4,16 0,2 2 1,43

318 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 37 5,72 0,1 1 0,94

319 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 4 07.02.2011 28.02.2011 0,7 59 5,58 0,0 0 0,33

320 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 36 4,73 0,1 1 1,48

321 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 4 07.02.2011 28.02.2011 0,5 48 5,40 0,0 0 0,04

322 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 36 4,91 0,1 1 1,11

323 Únor Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 20 07.02.2011 28.02.2011 0,5 43 5,28 0,0 0 0,66

324 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 07.02.2011 07.02.2011 0,9 83 4,15 0,3 3 1,85

325 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 14.02.2011 28.02.2011 0,3 25 0,65 0,1 1 0,18

326 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Velikonoční ostrov Premiéra 1 21.02.2011 21.02.2011 1,2 110 9,41 0,4 4 3,17

327 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Trója: Legendy a záhady Premiéra 1 28.02.2011 28.02.2011 0,8 74 6,66 0,1 1 1,14

328 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy Velikonoční ostrov Automatická repríza 1 28.02.2011 28.02.2011 0,7 60 7,69 0,0 0 0,00

329 Únor Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 7 07.02.2011 28.02.2011 0,9 79 6,88 0,2 2 1,75

330 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 07.02.2011 07.02.2011 0,1 12 2,43 0,0 0 0,00

331 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Automatická repríza 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 37 5,00 0,1 1 1,31

332 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 0,6 50 5,21 0,1 1 0,70

333 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Automatická repríza 20 07.02.2011 28.02.2011 0,3 31 4,23 0,0 0 0,91

334 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 20 07.02.2011 28.02.2011 0,5 42 4,51 0,0 0 0,54

335 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 4 07.02.2011 28.02.2011 0,3 30 4,17 0,1 1 1,13

336 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 38 4,28 0,0 1 0,77

337 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 4 07.02.2011 28.02.2011 0,4 39 1,18 0,4 4 1,31

338 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kapusta Repríza (nové uvedení) 4 07.02.2011 28.02.2011 0,1 9 1,65 0,1 1 1,50

339 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 3 07.02.2011 21.02.2011 0,6 57 2,89 0,1 2 1,08

340 Únor Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 68 07.02.2011 28.02.2011 0,4 36 2,96 0,1 1 1,08

341 Únor [CELKEM] Únor 516 01.02.2011 28.02.2011 0,8 68 4,73 0,2 2 1,85

342 Březen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.03.2011 29.03.2011 0,4 35 5,69 0,0 0 0,08

343 Březen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 01.03.2011 29.03.2011 0,4 35 5,69 0,0 0 0,08

344 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 4 01.03.2011 29.03.2011 0,2 18 2,48 0,0 0 0,70

23 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

345 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Automatická repríza 2 01.03.2011 29.03.2011 0,3 29 4,62 0,0 0 0,61

346 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Automatická repríza 20 01.03.2011 29.03.2011 0,2 17 2,61 0,0 0 0,03

347 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Real Chinese Repríza (nové uvedení) 2 01.03.2011 08.03.2011 0,1 8 1,46 0,0 0 0,39

348 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Russian for travellers - JK  2009 Repríza (nové uvedení) 1 01.03.2011 01.03.2011 0,1 10 1,85 0,1 1 0,95

349 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 20 01.03.2011 29.03.2011 0,3 22 2,88 0,0 0 0,58

350 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 4 01.03.2011 22.03.2011 0,6 53 4,38 0,0 0 0,10

351 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Automatická repríza 5 01.03.2011 29.03.2011 0,2 21 3,46 0,0 0 0,00

352 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 5 01.03.2011 29.03.2011 0,3 26 3,34 0,1 1 1,06

353 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 2 01.03.2011 15.03.2011 0,4 36 3,18 0,1 1 0,51

354 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Premiéra 1 08.03.2011 08.03.2011 0,1 5 0,85 0,0 0 0,04

355 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 08.03.2011 29.03.2011 0,1 12 0,79 0,0 0 0,31

356 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přírodní bohatství Premiéra 1 08.03.2011 08.03.2011 0,2 16 2,77 0,0 0 0,00

357 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Repríza (nové uvedení) 2 08.03.2011 22.03.2011 0,5 41 3,73 0,0 0 0,03

358 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Automatická repríza 3 08.03.2011 22.03.2011 0,2 17 2,61 0,0 0 0,03

359 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Angličtina - Extra Repríza (nové uvedení) 3 15.03.2011 29.03.2011 0,1 6 1,03 0,1 1 1,65

360 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 22.03.2011 22.03.2011 0,3 26 3,87 0,0 0 0,12

361 Březen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 81 01.03.2011 29.03.2011 0,2 21 2,91 0,0 0 0,50

362 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Repríza (nové uvedení) 3 01.03.2011 15.03.2011 0,3 27 3,40 0,1 1 1,13

363 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Světozor Automatická repríza 4 01.03.2011 22.03.2011 0,2 20 3,01 0,0 0 0,06

364 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 01.03.2011 15.03.2011 0,2 19 0,51 0,1 1 0,43

365 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 5 01.03.2011 29.03.2011 1,5 128 5,80 0,3 3 2,15

366 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Letem světem Repríza (nové uvedení) 2 22.03.2011 29.03.2011 0,3 31 5,00 0,0 0 0,04

367 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy Letem světem Automatická repríza 1 29.03.2011 29.03.2011 0,3 24 4,50 0,0 0 1,19

368 Březen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 18 01.03.2011 29.03.2011 0,7 58 4,78 0,1 1 1,41

369 Březen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.03.2011 30.03.2011 0,4 33 5,79 0,0 0 0,13

370 Březen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 02.03.2011 30.03.2011 0,4 33 5,79 0,0 0 0,13

371 Březen Středa n.a. Extra francouzština Premiéra 5 02.03.2011 30.03.2011 0,1 6 1,20 0,1 1 1,24

372 Březen Středa n.a. [CELKEM] n.a. 5 02.03.2011 30.03.2011 0,1 6 1,20 0,1 1 1,24

373 Březen Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 02.03.2011 02.03.2011 0,3 30 0,78 0,0 0 0,00

374 Březen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 1 02.03.2011 02.03.2011 0,3 30 0,78 0,0 0 0,00

375 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 02.03.2011 30.03.2011 0,2 18 1,37 0,0 0 0,38

376 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Automatická repríza 25 02.03.2011 30.03.2011 0,1 11 1,81 0,0 0 1,08

377 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 25 02.03.2011 30.03.2011 0,2 16 2,03 0,0 0 0,63

378 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Repríza (nové uvedení) 5 02.03.2011 30.03.2011 0,1 12 1,60 0,1 1 1,52

379 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 5 02.03.2011 30.03.2011 0,4 34 1,93 0,1 2 1,25

380 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Automatická repríza 5 02.03.2011 30.03.2011 0,1 11 1,79 0,2 2 3,95

381 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Repríza (nové uvedení) 5 02.03.2011 30.03.2011 0,2 19 2,23 0,1 1 1,08

382 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Premiéra 3 02.03.2011 16.03.2011 1,1 97 4,27 0,2 2 1,37

383 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 7 02.03.2011 30.03.2011 1,1 98 4,44 0,1 1 0,92

384 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Automatická repríza 4 09.03.2011 30.03.2011 0,1 11 1,88 0,0 0 1,14

385 Březen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 90 02.03.2011 30.03.2011 0,3 30 2,66 0,1 1 1,21

386 Březen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 03.03.2011 31.03.2011 0,4 36 5,90 0,0 0 0,01

387 Březen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 5 03.03.2011 31.03.2011 1,1 96 4,61 0,1 1 1,53

24 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

388 Březen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Dračí setba Repríza (nové uvedení) 1 17.03.2011 17.03.2011 1,3 117 2,86 0,2 2 0,72

389 Březen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 11 03.03.2011 17.03.2011 1,0 85 3,83 0,1 1 0,74

390 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přírodní bohatství Premiéra 2 03.03.2011 10.03.2011 0,1 9 1,54 0,0 0 0,09

391 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Automatická repríza 5 03.03.2011 31.03.2011 0,2 22 3,25 0,0 0 0,86

392 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 5 03.03.2011 31.03.2011 0,4 33 3,67 0,1 1 1,28

393 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Premiéra 2 03.03.2011 10.03.2011 0,1 8 1,39 0,0 0 0,00

394 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Automatická repríza 21 03.03.2011 31.03.2011 0,2 20 3,07 0,0 0 1,13

395 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 21 03.03.2011 31.03.2011 0,2 17 2,04 0,1 1 0,64

396 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Automatická repríza 2 03.03.2011 17.03.2011 0,3 27 2,72 0,0 0 0,01

397 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Automatická repríza 4 03.03.2011 24.03.2011 0,3 29 3,18 0,0 0 0,01

398 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Alright? Alright! Repríza (nové uvedení) 2 03.03.2011 10.03.2011 0,1 10 1,63 0,1 1 1,03

399 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Automatická repríza 2 10.03.2011 24.03.2011 0,3 29 3,41 0,0 0 0,18

400 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 10.03.2011 31.03.2011 0,5 42 2,13 0,1 1 1,14

401 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Repríza (nové uvedení) 1 24.03.2011 24.03.2011 0,4 39 5,46 0,0 0 0,61

402 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Automatická repríza 1 31.03.2011 31.03.2011 0,4 33 6,05 0,0 0 0,68

403 Březen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 72 03.03.2011 31.03.2011 0,3 24 3,01 0,1 1 0,82

404 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Automatická repríza 5 03.03.2011 31.03.2011 0,1 12 1,93 0,0 0 0,30

405 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Premiéra 5 03.03.2011 31.03.2011 0,1 12 1,50 0,0 0 0,11

406 Březen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 10 03.03.2011 31.03.2011 0,1 12 1,69 0,0 0 0,18

407 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Automatická repríza 4 03.03.2011 31.03.2011 1,1 96 6,43 0,3 3 1,89

408 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 03.03.2011 10.03.2011 0,3 27 0,70 0,1 1 0,36

409 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Automatická repríza 2 03.03.2011 10.03.2011 1,0 86 3,49 0,1 1 0,54

410 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Automatická repríza 2 24.03.2011 31.03.2011 1,0 92 4,49 0,2 2 2,08

411 Březen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 10 03.03.2011 31.03.2011 1,1 93 5,29 0,2 2 1,66

412 Březen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,4 34 5,52 0,0 0 0,04

413 Březen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,4 34 5,52 0,0 0 0,04

414 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 3 04.03.2011 25.03.2011 1,0 84 5,87 0,1 1 0,72

415 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Mangrovy - ohrožené pobřeží Brazílie Premiéra 1 04.03.2011 04.03.2011 1,2 103 7,27 0,4 4 2,62

416 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,5 40 3,48 0,1 1 0,52

417 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 4 04.03.2011 25.03.2011 0,4 33 4,17 0,1 1 2,19

418 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 04.03.2011 11.03.2011 0,5 45 1,24 0,2 2 0,58

419 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Automatická repríza 2 04.03.2011 11.03.2011 0,5 42 4,41 0,1 1 2,76

420 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Bhútán: Snowman Trek Repríza (nové uvedení) 1 04.03.2011 04.03.2011 0,7 60 5,11 0,4 4 2,95

421 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Soukromý život primátů Premiéra 4 04.03.2011 25.03.2011 2,2 197 5,11 0,7 7 2,67

422 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Azory - ráj v nekonečné modři Premiéra 1 11.03.2011 11.03.2011 1,0 90 6,09 0,0 0 0,01

423 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Premiéra 2 18.03.2011 25.03.2011 0,9 77 6,25 0,2 3 1,41

424 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Norsko Premiéra 1 18.03.2011 18.03.2011 1,9 166 9,23 0,1 1 0,56

425 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Havajské ostrovy - ráj velryb Premiéra 1 25.03.2011 25.03.2011 1,3 112 9,13 0,2 2 1,79

426 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Automatická repríza 1 25.03.2011 25.03.2011 0,4 38 5,10 0,2 2 6,31

427 Březen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 27 04.03.2011 25.03.2011 1,2 103 5,49 0,3 3 1,88

428 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 04.03.2011 25.03.2011 0,3 23 2,40 0,1 1 0,58

429 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Řeka v proudu času Repríza (nové uvedení) 1 04.03.2011 04.03.2011 1,4 120 5,41 0,3 3 1,68

430 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,8 68 3,55 0,1 1 0,73

25 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

431 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Automatická repríza 16 04.03.2011 25.03.2011 0,2 15 2,14 0,0 0 0,28

432 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 04.03.2011 25.03.2011 0,2 22 2,08 0,0 0 0,14

433 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 4 04.03.2011 25.03.2011 0,2 14 2,12 0,0 0 0,02

434 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 4 04.03.2011 25.03.2011 0,3 23 3,23 0,0 0 0,09

435 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 04.03.2011 25.03.2011 0,3 31 3,05 0,0 0 0,37

436 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Entrée libre Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,0 4 0,76 0,0 0 0,14

437 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 04.03.2011 25.03.2011 0,3 22 2,06 0,0 0 0,05

438 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Automatická repríza 4 04.03.2011 25.03.2011 0,2 17 2,33 0,0 0 0,00

439 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Premiéra 3 11.03.2011 25.03.2011 1,1 101 4,37 0,1 1 0,86

440 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 11.03.2011 11.03.2011 0,6 55 2,40 0,3 3 2,16

441 Březen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 71 04.03.2011 25.03.2011 0,4 33 3,03 0,0 0 0,52

442 Březen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 4 05.03.2011 26.03.2011 0,2 18 1,14 0,1 1 0,40

443 Březen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 05.03.2011 26.03.2011 0,2 18 1,14 0,1 1 0,40

444 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Soukromý život primátů Automatická repríza 4 05.03.2011 26.03.2011 1,1 97 6,52 0,2 2 1,56

445 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Mangrovy - ohrožené pobřeží Brazílie Automatická repríza 1 05.03.2011 05.03.2011 1,2 107 6,69 0,2 2 1,07

446 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 3 05.03.2011 19.03.2011 0,2 19 1,18 0,1 1 0,41

447 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumná města Repríza (nové uvedení) 3 05.03.2011 19.03.2011 1,1 94 2,73 0,1 1 0,66

448 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Azory - ráj v nekonečné modři Automatická repríza 1 12.03.2011 12.03.2011 1,0 87 6,85 0,1 1 1,72

449 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 12.03.2011 12.03.2011 0,6 53 4,09 0,2 2 3,47

450 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Norsko Automatická repríza 1 19.03.2011 19.03.2011 1,7 150 8,70 0,4 4 3,69

451 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy Havajské ostrovy - ráj velryb Automatická repríza 1 26.03.2011 26.03.2011 1,6 139 8,80 0,7 7 6,26

452 Březen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 15 05.03.2011 26.03.2011 1,2 103 5,72 0,2 2 1,87

453 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Řeka v proudu času Automatická repríza 1 05.03.2011 05.03.2011 0,9 77 4,47 0,1 1 0,43

454 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 4 05.03.2011 26.03.2011 0,9 79 2,70 0,1 1 0,43

455 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 05.03.2011 26.03.2011 0,4 31 2,85 0,9 9 6,13

456 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Automatická repríza 2 12.03.2011 26.03.2011 0,8 68 4,51 0,0 0 0,13

457 Březen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 05.03.2011 26.03.2011 0,6 56 3,31 0,4 4 2,71

458 Březen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 06.03.2011 20.03.2011 1,6 137 9,75 0,4 4 1,68

459 Březen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 13.03.2011 27.03.2011 1,3 119 8,30 0,2 2 0,87

460 Březen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 06.03.2011 27.03.2011 1,4 127 8,99 0,3 3 1,26

461 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Premiéra 4 06.03.2011 27.03.2011 1,8 161 6,80 0,7 7 3,30

462 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 4 06.03.2011 27.03.2011 1,5 130 5,44 0,5 5 2,38

463 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy Trója: Legendy a záhady Repríza (nové uvedení) 1 06.03.2011 06.03.2011 2,2 191 8,14 0,4 4 2,12

464 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 20.03.2011 20.03.2011 1,3 111 5,74 0,5 5 3,47

465 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 27.03.2011 27.03.2011 1,0 92 5,68 0,4 4 4,11

466 Březen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 11 06.03.2011 27.03.2011 1,8 154 6,57 0,5 6 2,91

467 Březen Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 4 06.03.2011 27.03.2011 0,7 66 3,45 0,2 3 1,71

468 Březen Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 2 06.03.2011 13.03.2011 0,9 76 4,01 0,1 1 1,04

469 Březen Neděle Dokument o vědách Přidej se Repríza (nové uvedení) 1 27.03.2011 27.03.2011 0,6 49 3,01 0,0 0 0,04

470 Březen Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 7 06.03.2011 27.03.2011 0,7 65 3,51 0,2 2 1,29

471 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Premiéra 4 06.03.2011 27.03.2011 1,3 118 6,17 0,3 3 2,69

472 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 06.03.2011 27.03.2011 0,4 38 2,14 0,2 2 1,00

473 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 06.03.2011 27.03.2011 0,4 39 1,56 0,0 0 0,09

26 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

474 Březen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 16 06.03.2011 27.03.2011 0,7 66 3,51 0,2 2 1,39

475 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 37 6,27 0,0 0 0,07

476 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 4 07.03.2011 28.03.2011 0,5 41 4,90 0,0 0 0,06

477 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 07.03.2011 28.03.2011 0,3 30 4,50 0,0 0 0,33

478 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 33 4,44 0,0 0 0,42

479 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 34 5,03 0,0 0 0,20

480 Březen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 20 07.03.2011 28.03.2011 0,4 35 4,97 0,0 0 0,21

481 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Trója: Legendy a záhady Automatická repríza 1 07.03.2011 07.03.2011 0,6 51 7,04 0,2 2 4,02

482 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 07.03.2011 14.03.2011 0,2 15 0,38 0,1 1 0,29

483 Březen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 07.03.2011 14.03.2011 0,6 49 5,26 0,2 2 2,78

484 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 07.03.2011 28.03.2011 0,2 15 1,99 0,1 1 1,50

485 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Automatická repríza 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 35 5,35 0,0 0 0,00

486 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Repríza (nové uvedení) 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 39 5,30 0,2 2 2,17

487 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Automatická repríza 20 07.03.2011 28.03.2011 0,3 28 4,17 0,0 0 0,11

488 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 20 07.03.2011 28.03.2011 0,4 31 3,95 0,0 0 0,55

489 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 4 07.03.2011 28.03.2011 0,3 30 4,68 0,0 0 0,00

490 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 38 4,92 0,0 0 0,78

491 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 4 07.03.2011 28.03.2011 0,4 32 1,02 0,3 3 1,09

492 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kapusta Repríza (nové uvedení) 4 07.03.2011 28.03.2011 0,1 6 1,13 0,1 1 1,48

493 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 3 14.03.2011 28.03.2011 0,4 33 1,87 0,0 0 0,09

494 Březen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 69 07.03.2011 28.03.2011 0,3 29 2,67 0,1 1 0,85

495 Březen Čtvrtek n.a. Děti, pozor Repríza (nové uvedení) 4 10.03.2011 31.03.2011 0,2 21 2,76 0,2 2 3,05

496 Březen Čtvrtek n.a. Děti, pozor Automatická repríza 3 17.03.2011 31.03.2011 0,3 27 4,39 0,1 1 3,28

497 Březen Čtvrtek n.a. Disco Latine Repríza (nové uvedení) 3 17.03.2011 31.03.2011 0,1 8 1,47 0,1 1 2,39

498 Březen Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 10 10.03.2011 31.03.2011 0,2 17 2,68 0,1 1 2,85

499 Březen [CELKEM] Březen 580 01.03.2011 14.03.2011 0,6 52 4,12 0,1 1 1,40

500 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 5 01.04.2011 29.04.2011 0,3 25 2,92 0,0 0 0,20

501 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 1 01.04.2011 01.04.2011 0,3 28 2,00 0,2 2 1,97

502 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 8 01.04.2011 29.04.2011 0,3 25 1,28 0,0 0 0,02

503 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Automatická repríza 16 01.04.2011 22.04.2011 0,2 14 2,72 0,0 0 0,17

504 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 20 01.04.2011 29.04.2011 0,3 24 2,66 0,0 0 0,43

505 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Premiéra 5 01.04.2011 29.04.2011 0,7 63 2,70 0,1 1 0,50

506 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 5 01.04.2011 29.04.2011 0,2 20 3,08 0,1 1 1,43

507 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 5 01.04.2011 29.04.2011 0,4 34 4,08 0,1 1 1,23

508 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Entrée libre Repríza (nové uvedení) 1 01.04.2011 01.04.2011 0,0 3 0,78 0,0 0 0,57

509 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Automatická repríza 4 01.04.2011 22.04.2011 0,2 18 3,33 0,0 0 0,00

510 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 5 01.04.2011 29.04.2011 0,3 28 2,91 0,0 0 0,36

511 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 4 01.04.2011 22.04.2011 0,2 16 3,17 0,0 0 0,05

512 Duben Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 79 01.04.2011 29.04.2011 0,3 27 2,83 0,0 0 0,58

513 Duben Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.04.2011 29.04.2011 0,2 22 4,29 0,0 0 0,02

514 Duben Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 01.04.2011 29.04.2011 0,2 22 4,29 0,0 0 0,02

515 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Premiéra 4 01.04.2011 22.04.2011 0,9 78 7,05 0,2 2 2,17

516 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Oceánští obři Premiéra 1 01.04.2011 01.04.2011 0,8 71 6,20 0,1 1 0,50

27 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

517 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Automatická repríza 5 01.04.2011 29.04.2011 0,5 41 5,77 0,0 0 0,29

518 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 5 01.04.2011 29.04.2011 0,3 30 4,98 0,0 0 0,11

519 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Repríza (nové uvedení) 5 01.04.2011 29.04.2011 0,7 58 5,55 0,1 1 1,02

520 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Jižní Pacifik Premiéra 5 01.04.2011 29.04.2011 3,3 294 8,20 0,8 8 3,10

521 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 01.04.2011 01.04.2011 0,5 47 4,05 0,2 2 1,58

522 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Pocta ledňáčkovi Repríza (nové uvedení) 1 08.04.2011 08.04.2011 1,1 98 5,25 0,3 3 2,01

523 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Útržky obrázků Repríza (nové uvedení) 1 08.04.2011 08.04.2011 0,2 19 2,40 0,0 0 0,05

524 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajný projekt: Voda Automatická repríza 1 15.04.2011 15.04.2011 1,1 98 5,06 0,1 2 1,31

525 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 15.04.2011 15.04.2011 0,7 59 3,72 0,0 0 0,10

526 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 15.04.2011 29.04.2011 0,2 18 0,60 0,1 1 0,41

527 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Bikini - ráj v zakázané oblasti Automatická repríza 1 22.04.2011 22.04.2011 0,9 77 6,37 0,2 2 3,80

528 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy Karnali Premiéra 1 29.04.2011 29.04.2011 0,6 56 4,57 0,0 0 0,10

529 Duben Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 35 01.04.2011 29.04.2011 1,3 116 6,93 0,3 3 2,11

530 Duben Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 5 02.04.2011 30.04.2011 0,1 11 0,94 0,0 0 0,18

531 Duben Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 09.04.2011 30.04.2011 0,6 55 6,59 0,1 1 0,62

532 Duben Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Evangelíci z Železných hor Repríza (nové uvedení) 1 30.04.2011 30.04.2011 0,6 53 4,68 0,0 0 0,01

533 Duben Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 02.04.2011 30.04.2011 0,4 35 3,26 0,0 0 0,35

534 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 02.04.2011 30.04.2011 0,5 48 4,20 0,5 5 2,60

535 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 4 02.04.2011 23.04.2011 0,5 46 3,25 0,1 1 1,30

536 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 5 02.04.2011 30.04.2011 0,4 36 3,86 0,6 6 5,66

537 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Automatická repríza 3 09.04.2011 30.04.2011 0,6 49 5,82 0,2 2 1,36

538 Duben Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 16 02.04.2011 30.04.2011 0,5 42 4,16 0,4 4 3,35

539 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Oceánští obři Automatická repríza 1 02.04.2011 02.04.2011 1,0 89 8,11 0,5 5 5,93

540 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 1 02.04.2011 02.04.2011 0,2 14 1,08 0,0 0 0,00

541 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumná města Repríza (nové uvedení) 3 02.04.2011 16.04.2011 1,3 111 3,60 0,1 1 0,32

542 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Jižní Pacifik Automatická repríza 5 02.04.2011 30.04.2011 1,4 121 10,72 0,4 4 5,35

543 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Tajný projekt: Voda Premiéra 1 09.04.2011 09.04.2011 1,1 99 8,06 0,2 2 1,66

544 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Bikini - ráj v zakázané oblasti Premiéra 1 16.04.2011 16.04.2011 1,2 106 9,26 0,1 1 2,20

545 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Premiéra 2 23.04.2011 30.04.2011 1,3 111 3,76 0,3 3 1,30

546 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy Benátský záliv Premiéra 1 30.04.2011 30.04.2011 1,2 106 7,91 0,0 0 0,60

547 Duben Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 15 02.04.2011 30.04.2011 1,3 111 7,04 0,3 3 2,52

548 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 4 03.04.2011 24.04.2011 1,1 99 5,16 0,4 5 4,09

549 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Návraty do bílé samoty Repríza (nové uvedení) 1 03.04.2011 03.04.2011 0,6 49 2,45 0,0 0 0,34

550 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Premiéra 4 03.04.2011 24.04.2011 1,7 145 9,50 0,2 2 1,83

551 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Šumná města Automatická repríza 2 10.04.2011 17.04.2011 0,6 55 3,67 0,2 2 0,99

552 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 10.04.2011 10.04.2011 0,6 50 3,27 0,2 2 1,21

553 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 17.04.2011 17.04.2011 0,7 59 6,08 0,0 0 0,01

554 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Sicko Premiéra 1 17.04.2011 17.04.2011 1,1 101 2,43 0,1 1 0,41

555 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 17.04.2011 17.04.2011 0,4 32 1,86 0,0 0 0,01

556 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 17.04.2011 17.04.2011 0,5 44 3,00 0,1 1 1,23

557 Duben Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 03.04.2011 17.04.2011 1,2 108 4,92 0,2 2 1,38

558 Duben Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 3 03.04.2011 17.04.2011 0,4 36 2,17 0,1 1 0,92

559 Duben Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 2 03.04.2011 10.04.2011 0,3 30 1,94 0,1 1 0,98

28 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

560 Duben Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 5 03.04.2011 17.04.2011 0,4 34 2,11 0,1 1 0,94

561 Duben Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Klauniády a grotesky Jiřího Slívy Repríza (nové uvedení) 1 03.04.2011 03.04.2011 0,7 66 5,09 0,0 0 0,00

562 Duben Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 03.04.2011 17.04.2011 1,3 110 8,41 0,1 1 0,28

563 Duben Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 10.04.2011 24.04.2011 1,1 95 8,16 0,4 4 2,02

564 Duben Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 03.04.2011 03.04.2011 1,1 96 7,71 0,2 2 1,04

565 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Premiéra 4 03.04.2011 24.04.2011 0,7 61 4,26 0,0 0 0,34

566 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 03.04.2011 24.04.2011 0,7 60 3,33 0,3 4 2,94

567 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 10.04.2011 17.04.2011 0,5 46 2,86 0,1 1 0,41

568 Duben Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 16 03.04.2011 17.04.2011 0,7 59 3,57 0,2 2 1,88

569 Duben Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Repríza (nové uvedení) 3 04.04.2011 18.04.2011 0,7 62 6,38 0,0 0 0,34

570 Duben Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Automatická repríza 2 11.04.2011 18.04.2011 0,2 19 3,90 0,1 1 5,68

571 Duben Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 5 04.04.2011 18.04.2011 0,5 45 5,75 0,1 1 0,83

572 Duben Pondělí Dokument o vědách Nedej se Automatická repríza 3 04.04.2011 18.04.2011 0,1 12 2,53 0,0 0 0,06

573 Duben Pondělí Dokument o vědách Přidej se Automatická repríza 2 04.04.2011 11.04.2011 0,1 11 2,31 0,0 0 0,00

574 Duben Pondělí Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 5 04.04.2011 18.04.2011 0,1 12 2,46 0,0 0 0,04

575 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 04.04.2011 25.04.2011 0,6 50 4,42 0,1 1 0,68

576 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.04.2011 25.04.2011 0,5 43 6,50 0,0 0 0,05

577 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 4 04.04.2011 25.04.2011 0,4 38 3,37 0,0 0 0,04

578 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 3 04.04.2011 18.04.2011 0,3 24 4,57 0,0 0 0,04

579 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 3 04.04.2011 18.04.2011 0,5 44 5,47 0,0 0 0,01

580 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 1 04.04.2011 04.04.2011 0,3 28 4,62 0,0 0 0,00

581 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hrdinové okamžiku Repríza (nové uvedení) 1 25.04.2011 25.04.2011 0,4 39 2,13 0,0 0 0,18

582 Duben Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 20 04.04.2011 25.04.2011 0,5 40 3,41 0,0 0 0,21

583 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 15 04.04.2011 18.04.2011 0,5 40 4,66 0,0 0 0,30

584 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Automatická repríza 3 04.04.2011 18.04.2011 0,3 24 4,67 0,0 0 0,00

585 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Střípky času Repríza (nové uvedení) 2 04.04.2011 11.04.2011 0,5 44 4,55 0,0 0 0,15

586 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Automatická repríza 15 04.04.2011 18.04.2011 0,2 21 4,03 0,0 0 0,89

587 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 3 04.04.2011 18.04.2011 0,3 25 5,03 0,0 0 0,03

588 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 3 04.04.2011 18.04.2011 0,4 33 4,58 0,0 0 0,04

589 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 3 04.04.2011 18.04.2011 0,2 21 0,61 0,2 2 0,68

590 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Seniorklub Milana Švihálka Repríza (nové uvedení) 1 04.04.2011 04.04.2011 0,1 7 0,80 0,0 0 0,00

591 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 18.04.2011 18.04.2011 0,2 13 1,01 0,1 1 0,89

592 Duben Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 49 04.04.2011 18.04.2011 0,3 27 2,38 0,0 0 0,48

593 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 05.04.2011 26.04.2011 0,9 78 3,09 0,1 1 0,61

594 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Letem světem Automatická repríza 3 05.04.2011 19.04.2011 0,4 32 6,14 0,0 0 0,19

595 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Letem světem Repríza (nové uvedení) 4 05.04.2011 26.04.2011 0,7 58 6,86 0,0 1 0,52

596 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 12.04.2011 26.04.2011 0,2 15 0,44 0,0 0 0,08

597 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 1 26.04.2011 26.04.2011 0,4 35 5,50 0,3 3 9,44

598 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Automatická repríza 1 26.04.2011 26.04.2011 0,5 46 5,35 0,1 1 1,43

599 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy Nová Evropa očima Michaela Palina Repríza (nové uvedení) 1 26.04.2011 26.04.2011 0,7 62 4,33 0,0 0 0,17

600 Duben Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 17 05.04.2011 26.04.2011 0,6 57 4,20 0,1 1 0,54

601 Duben Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.04.2011 26.04.2011 0,4 31 6,14 0,0 0 0,04

602 Duben Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Rodopská magie Premiéra 3 05.04.2011 19.04.2011 0,4 37 1,85 0,0 0 0,05

29 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

603 Duben Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 05.04.2011 19.04.2011 0,4 35 2,42 0,0 0 0,04

604 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 16 05.04.2011 26.04.2011 0,5 44 4,48 0,0 0 0,19

605 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Automatická repríza 12 05.04.2011 19.04.2011 0,3 23 4,44 0,0 0 0,47

606 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 4 05.04.2011 26.04.2011 0,2 21 2,97 0,0 0 0,00

607 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 4 05.04.2011 26.04.2011 0,4 31 4,06 0,0 0 0,04

608 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Automatická repríza 3 05.04.2011 19.04.2011 0,2 19 3,75 0,0 0 0,25

609 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 05.04.2011 26.04.2011 0,6 50 5,08 0,1 1 0,45

610 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Automatická repríza 3 05.04.2011 19.04.2011 0,2 16 3,33 0,0 0 0,43

611 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Záhady duše Premiéra 1 26.04.2011 26.04.2011 0,8 69 4,24 0,0 0 0,00

612 Duben Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 47 05.04.2011 26.04.2011 0,4 32 4,17 0,0 0 0,22

613 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Automatická repríza 3 06.04.2011 20.04.2011 0,2 15 2,84 0,0 0 0,21

614 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 20 06.04.2011 27.04.2011 0,1 12 1,56 0,1 1 0,73

615 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Automatická repríza 15 06.04.2011 20.04.2011 0,1 10 1,84 0,0 0 0,00

616 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Repríza (nové uvedení) 4 06.04.2011 27.04.2011 0,2 13 1,69 0,0 0 0,15

617 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Automatická repríza 3 06.04.2011 20.04.2011 0,2 16 2,88 0,0 0 0,00

618 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Repríza (nové uvedení) 4 06.04.2011 27.04.2011 0,1 11 1,21 0,0 0 0,17

619 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 8 06.04.2011 27.04.2011 0,5 44 1,83 0,1 1 0,94

620 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 20.04.2011 20.04.2011 0,1 12 0,40 0,4 4 1,47

621 Duben Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 58 06.04.2011 20.04.2011 0,2 19 1,82 0,0 0 0,53

622 Duben Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.04.2011 27.04.2011 0,3 29 5,60 0,0 0 0,37

623 Duben Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 06.04.2011 27.04.2011 0,3 29 5,60 0,0 0 0,37

624 Duben Čtvrtek n.a. Děti, pozor Automatická repríza 3 07.04.2011 21.04.2011 0,2 15 2,91 0,1 1 1,17

625 Duben Čtvrtek n.a. Děti, pozor Repríza (nové uvedení) 4 07.04.2011 28.04.2011 0,3 22 3,32 0,0 0 0,13

626 Duben Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 7 07.04.2011 28.04.2011 0,2 19 3,17 0,0 0 0,52

627 Duben Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.04.2011 28.04.2011 0,3 29 5,80 0,0 0 0,02

628 Duben Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 07.04.2011 28.04.2011 0,3 29 5,80 0,0 0 0,02

629 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Tvary přírody Automatická repríza 4 07.04.2011 28.04.2011 0,8 71 3,02 0,2 2 1,41

630 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Automatická repríza 4 07.04.2011 28.04.2011 1,0 90 5,28 0,2 2 1,97

631 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 14.04.2011 28.04.2011 0,1 13 0,39 0,1 1 0,18

632 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 28.04.2011 28.04.2011 0,6 55 9,20 0,0 0 0,00

633 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Japonsko - má láska Repríza (nové uvedení) 1 28.04.2011 28.04.2011 0,6 56 8,44 0,1 1 1,24

634 Duben Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 13 07.04.2011 28.04.2011 0,9 78 4,44 0,2 2 1,63

635 Duben Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Škola snů Automatická repríza 1 07.04.2011 07.04.2011 0,1 6 1,36 0,0 0 1,26

636 Duben Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 07.04.2011 07.04.2011 0,1 6 1,36 0,0 0 1,26

637 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Automatická repríza 4 07.04.2011 28.04.2011 0,3 24 3,66 0,1 1 0,97

638 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Premiéra 3 07.04.2011 21.04.2011 0,4 36 4,02 0,0 0 0,04

639 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Automatická repríza 3 07.04.2011 21.04.2011 0,2 15 3,06 0,0 0 0,79

640 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 4 07.04.2011 28.04.2011 0,2 20 2,84 0,0 0 0,35

641 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Automatická repríza 15 07.04.2011 21.04.2011 0,2 13 2,63 0,0 0 0,04

642 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 2 07.04.2011 21.04.2011 0,3 26 3,97 0,0 0 0,01

643 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 20 07.04.2011 28.04.2011 0,3 25 3,20 0,0 0 0,06

644 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Automatická repríza 1 14.04.2011 14.04.2011 0,2 18 3,07 0,0 0 0,00

645 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Repríza (nové uvedení) 1 14.04.2011 14.04.2011 0,4 32 3,72 0,0 0 0,17

30 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

646 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Automatická repríza 2 14.04.2011 21.04.2011 0,2 19 3,53 0,0 0 0,03

647 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Repríza (nové uvedení) 1 14.04.2011 14.04.2011 0,5 42 3,86 0,0 0 0,04

648 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Automatická repríza 1 21.04.2011 21.04.2011 0,2 14 3,28 0,0 0 0,00

649 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 21.04.2011 21.04.2011 0,1 9 0,31 0,0 0 0,00

650 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Automatická repríza 1 21.04.2011 21.04.2011 0,1 11 2,49 0,0 0 0,02

651 Duben Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 59 07.04.2011 21.04.2011 0,2 22 3,20 0,0 0 0,26

652 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 11.04.2011 11.04.2011 0,6 51 2,01 0,0 0 0,00

653 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 11.04.2011 18.04.2011 0,2 19 0,56 0,2 2 0,59

654 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Přidej se Automatická repríza 1 18.04.2011 18.04.2011 0,1 7 1,47 0,0 0 0,00

655 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Atlantida: Síla legendy Premiéra 1 18.04.2011 18.04.2011 0,8 73 7,91 0,0 0 0,06

656 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Valdéz, ráj velryb Premiéra 1 25.04.2011 25.04.2011 1,0 91 4,65 0,0 0 0,05

657 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy Atlantida: Síla legendy Automatická repríza 1 25.04.2011 25.04.2011 1,2 103 6,87 0,5 5 2,99

658 Duben Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 7 11.04.2011 25.04.2011 0,9 82 5,49 0,2 2 1,00

659 Duben Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 13.04.2011 27.04.2011 0,2 17 0,50 0,1 1 0,45

660 Duben Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 3 13.04.2011 27.04.2011 0,2 17 0,50 0,1 1 0,45

661 Duben Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Záhady starého Egypta Repríza (nové uvedení) 1 18.04.2011 18.04.2011 0,6 53 7,54 0,0 0 0,00

662 Duben Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 18.04.2011 18.04.2011 0,6 53 7,54 0,0 0 0,00

663 Duben [CELKEM] Duben 509 01.04.2011 28.04.2011 0,7 57 4,55 0,1 1 1,18

664 Květen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 3 01.05.2011 22.05.2011 1,3 114 9,93 0,2 2 1,03

665 Květen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Kamarádky na smrt Repríza (nové uvedení) 1 08.05.2011 08.05.2011 1,0 91 4,33 0,2 2 1,78

666 Květen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 15.05.2011 29.05.2011 1,1 93 7,93 0,0 0 0,08

667 Květen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 29.05.2011 29.05.2011 0,8 74 4,57 0,0 0 0,27

668 Květen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 01.05.2011 29.05.2011 1,1 97 6,42 0,1 1 0,82

669 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Premiéra 4 01.05.2011 22.05.2011 1,6 138 6,53 0,2 2 1,38

670 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Automatická repríza 5 01.05.2011 29.05.2011 0,6 53 4,16 0,2 2 0,98

671 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Ztracená města v Amazonii Repríza (nové uvedení) 1 01.05.2011 01.05.2011 2,0 179 8,09 0,2 2 1,31

672 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 2 01.05.2011 08.05.2011 1,1 97 5,03 0,3 3 2,07

673 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 3 15.05.2011 29.05.2011 1,0 86 4,35 0,2 2 1,13

674 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Premiéra 2 22.05.2011 29.05.2011 0,8 67 5,14 0,0 0 0,23

675 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 22.05.2011 22.05.2011 0,1 13 1,09 0,0 0 0,00

676 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Repríza (nové uvedení) 1 29.05.2011 29.05.2011 1,1 93 4,87 0,3 3 3,05

677 Květen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 19 01.05.2011 29.05.2011 1,2 102 5,63 0,2 2 1,35

678 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 01.05.2011 29.05.2011 0,7 64 3,24 0,1 1 0,61

679 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 10 01.05.2011 29.05.2011 1,5 131 7,33 0,2 2 1,82

680 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 5 01.05.2011 29.05.2011 0,5 44 1,69 0,1 1 0,32

681 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Premiéra 3 01.05.2011 15.05.2011 1,0 92 4,31 0,4 4 3,28

682 Květen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 23 01.05.2011 29.05.2011 1,1 98 4,74 0,2 2 1,55

683 Květen Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,5 42 4,86 0,0 0 0,18

684 Květen Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 5 02.05.2011 30.05.2011 0,5 42 4,86 0,0 0 0,18

685 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 22 0,75 0,2 2 0,62

686 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 30 4,23 0,0 0 0,70

687 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 25 02.05.2011 30.05.2011 0,4 35 4,44 0,0 0 0,07

688 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 4 09.05.2011 30.05.2011 0,3 30 1,29 0,0 0 0,15

31 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

689 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 11 09.05.2011 30.05.2011 0,3 23 1,33 0,1 2 1,19

690 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 2 09.05.2011 23.05.2011 0,1 13 0,44 0,3 3 1,15

691 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 4 09.05.2011 30.05.2011 0,3 29 6,32 0,0 0 0,00

692 Květen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 56 02.05.2011 23.05.2011 0,3 29 2,05 0,1 1 0,54

693 Květen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Záhady starého Egypta Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,6 50 6,47 0,0 0 0,11

694 Květen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Záhady starého Egypta Automatická repríza 4 09.05.2011 30.05.2011 0,4 37 4,93 0,0 0 0,00

695 Květen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 9 02.05.2011 30.05.2011 0,5 45 5,80 0,0 0 0,09

696 Květen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,2 17 0,53 0,1 1 0,35

697 Květen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 5 02.05.2011 30.05.2011 0,2 17 0,53 0,1 1 0,35

698 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Válečné epizody z archivů Repríza (nové uvedení) 1 02.05.2011 02.05.2011 0,4 39 1,74 0,1 1 0,67

699 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 29 4,45 0,0 0 0,04

700 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 24 5,11 0,1 1 2,05

701 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 23 2,88 0,0 0 0,00

702 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 5 02.05.2011 30.05.2011 0,4 39 5,28 0,0 0 0,42

703 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 5 02.05.2011 30.05.2011 0,3 28 4,18 0,0 0 0,22

704 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 4 09.05.2011 30.05.2011 0,3 27 5,58 0,0 0 0,00

705 Květen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 30 02.05.2011 02.05.2011 0,3 30 3,62 0,0 0 0,48

706 Květen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 25 5,55 0,0 0 0,00

707 Květen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 25 5,55 0,0 0 0,00

708 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 20 03.05.2011 31.05.2011 0,3 26 3,08 0,0 0 0,08

709 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 24 3,46 0,1 1 0,89

710 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 2 03.05.2011 31.05.2011 0,3 29 3,34 0,0 0 0,45

711 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Záhady duše Premiéra 5 03.05.2011 31.05.2011 1,2 104 4,87 0,1 1 2,27

712 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 30 3,44 0,0 0 0,08

713 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 10.05.2011 24.05.2011 0,6 52 2,58 0,2 2 1,86

714 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 4 10.05.2011 31.05.2011 0,6 50 2,32 0,2 2 1,46

715 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 3 10.05.2011 24.05.2011 0,2 19 2,90 0,0 0 0,09

716 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 2 17.05.2011 31.05.2011 1,1 98 3,49 0,2 2 2,44

717 Květen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 50 03.05.2011 31.05.2011 0,5 46 3,91 0,0 0 0,53

718 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,2 18 0,59 0,1 1 0,19

719 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 24 4,51 0,0 0 0,85

720 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Nová Evropa očima Michaela Palina Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,6 52 4,80 0,1 1 1,23

721 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Nová Evropa očima Michaela Palina Automatická repríza 5 03.05.2011 31.05.2011 0,3 23 4,51 0,0 0 0,06

722 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 5 03.05.2011 31.05.2011 0,9 75 3,40 0,1 1 1,08

723 Květen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 25 03.05.2011 31.05.2011 0,5 43 4,06 0,1 1 1,05

724 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 8 04.05.2011 25.05.2011 0,5 41 1,72 0,0 0 0,11

725 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 16 04.05.2011 25.05.2011 0,2 14 1,93 0,0 0 0,37

726 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 3 11.05.2011 25.05.2011 0,4 34 1,46 0,2 2 1,11

727 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Repríza (nové uvedení) 1 11.05.2011 11.05.2011 0,2 14 1,94 0,1 1 1,01

728 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ondřejova filmová škola Repríza (nové uvedení) 1 11.05.2011 11.05.2011 0,1 12 1,12 0,0 0 0,18

729 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 11.05.2011 11.05.2011 0,2 21 0,98 0,3 3 1,64

730 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Automatická repríza 1 18.05.2011 18.05.2011 0,3 25 3,91 0,0 0 0,00

731 Květen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 32 04.05.2011 25.05.2011 0,3 24 1,75 0,0 0 0,33

32 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

732 Květen Středa n.a. Máchův Máj Repríza (nové uvedení) 1 04.05.2011 04.05.2011 0,5 44 4,72 0,0 0 0,07

733 Květen Středa n.a. [CELKEM] n.a. 1 04.05.2011 04.05.2011 0,5 44 4,72 0,0 0 0,07

734 Květen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.05.2011 25.05.2011 0,3 28 6,43 0,0 0 0,03

735 Květen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 04.05.2011 25.05.2011 0,3 28 6,43 0,0 0 0,03

736 Květen Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 04.05.2011 25.05.2011 0,2 16 0,53 0,1 1 0,41

737 Květen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 4 04.05.2011 25.05.2011 0,2 16 0,53 0,1 1 0,41

738 Květen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.05.2011 26.05.2011 0,3 24 5,52 0,0 0 0,31

739 Květen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 05.05.2011 26.05.2011 0,3 24 5,52 0,0 0 0,31

740 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vůně cizích krajů Automatická repríza 4 05.05.2011 26.05.2011 0,9 78 4,86 0,2 2 1,69

741 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vlak do Hongkongu Repríza (nové uvedení) 1 05.05.2011 05.05.2011 0,5 44 6,06 0,0 0 0,25

742 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Karnali Automatická repríza 4 05.05.2011 26.05.2011 0,9 78 3,68 0,2 2 1,34

743 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 05.05.2011 26.05.2011 0,2 14 0,45 0,2 2 0,63

744 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Cesta do Indie Repríza (nové uvedení) 2 19.05.2011 26.05.2011 0,4 39 6,15 0,0 0 0,07

745 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Africa obscura Premiéra 1 26.05.2011 26.05.2011 1,5 133 3,74 0,3 3 1,34

746 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 26.05.2011 26.05.2011 0,5 41 6,66 0,0 0 0,00

747 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Automatická repríza 1 26.05.2011 26.05.2011 0,5 48 7,47 0,1 1 0,97

748 Květen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 18 05.05.2011 26.05.2011 0,8 69 4,47 0,1 1 1,27

749 Květen Čtvrtek n.a. Děti, pozor Repríza (nové uvedení) 4 05.05.2011 26.05.2011 0,3 23 3,38 0,1 1 1,53

750 Květen Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 4 05.05.2011 26.05.2011 0,3 23 3,38 0,1 1 1,53

751 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 3 05.05.2011 19.05.2011 0,3 23 3,33 0,1 1 1,07

752 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Premiéra 4 05.05.2011 26.05.2011 0,4 37 4,78 0,0 0 0,16

753 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mizející místa domova Automatická repríza 3 05.05.2011 19.05.2011 0,3 24 3,71 0,0 0 0,09

754 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 20 05.05.2011 26.05.2011 0,3 26 3,40 0,0 0 0,24

755 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 2 05.05.2011 19.05.2011 0,4 35 4,45 0,0 0 0,01

756 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 12.05.2011 26.05.2011 0,3 27 1,06 0,3 4 1,40

757 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 3 12.05.2011 26.05.2011 0,4 39 1,75 0,3 3 1,79

758 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 2 12.05.2011 26.05.2011 0,5 42 5,06 0,0 0 0,04

759 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 19.05.2011 19.05.2011 0,3 24 1,62 0,0 0 0,00

760 Květen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 40 05.05.2011 19.05.2011 0,3 29 3,67 0,0 0 0,43

761 Květen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.05.2011 27.05.2011 0,3 22 4,92 0,0 0 0,03

762 Květen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 06.05.2011 27.05.2011 0,3 22 4,92 0,0 0 0,03

763 Květen Pátek Dokument o vědách Dálnice Premiéra 1 06.05.2011 06.05.2011 1,4 127 3,16 0,6 7 2,40

764 Květen Pátek Dokument o vědách Komety Repríza (nové uvedení) 1 27.05.2011 27.05.2011 2,8 246 7,32 0,9 9 4,61

765 Květen Pátek Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 2 06.05.2011 27.05.2011 2,1 187 5,06 0,8 8 3,34

766 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 06.05.2011 27.05.2011 0,3 23 2,61 0,1 1 0,79

767 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 06.05.2011 27.05.2011 0,3 27 2,06 0,1 1 1,81

768 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Premiéra 4 06.05.2011 27.05.2011 0,8 67 2,78 0,0 0 0,04

769 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 06.05.2011 27.05.2011 0,3 27 3,08 0,1 1 0,66

770 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 06.05.2011 27.05.2011 0,3 27 3,52 0,2 2 2,02

771 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 06.05.2011 27.05.2011 0,3 27 2,51 0,0 0 0,31

772 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 4 06.05.2011 27.05.2011 0,4 32 5,26 0,0 0 0,01

773 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 3 13.05.2011 27.05.2011 0,6 50 1,89 0,0 0 0,28

774 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 2 13.05.2011 27.05.2011 0,2 22 0,98 0,1 1 0,74

33 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

775 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Sladký stín oázy Repríza (nové uvedení) 1 27.05.2011 27.05.2011 1,0 84 5,65 0,3 3 2,19

776 Květen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 48 06.05.2011 27.05.2011 0,4 35 3,09 0,1 1 0,78

777 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Karnali Premiéra 3 06.05.2011 20.05.2011 0,6 49 3,33 0,2 2 2,11

778 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 06.05.2011 27.05.2011 0,2 16 0,53 0,0 0 0,07

779 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Automatická repríza 2 06.05.2011 13.05.2011 0,2 17 3,28 0,1 1 1,98

780 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Předivo života Repríza (nové uvedení) 1 06.05.2011 06.05.2011 0,4 33 3,32 0,1 1 2,05

781 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Karnali Automatická repríza 4 06.05.2011 27.05.2011 0,4 33 5,91 0,1 1 2,74

782 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Benátský záliv Automatická repríza 1 06.05.2011 06.05.2011 0,6 56 3,54 0,1 1 1,11

783 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Jižní Pacifik Premiéra 1 06.05.2011 06.05.2011 2,3 200 5,21 0,9 9 3,34

784 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Sucho Repríza (nové uvedení) 1 13.05.2011 13.05.2011 0,3 24 3,26 0,0 0 0,00

785 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Repríza (nové uvedení) 3 13.05.2011 27.05.2011 0,6 55 4,13 0,2 2 1,88

786 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Yellowstonský národní park Repríza (nové uvedení) 3 13.05.2011 27.05.2011 4,8 427 13,11 1,5 15 6,11

787 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Lososí farmy Automatická repríza 1 13.05.2011 13.05.2011 0,7 58 2,10 0,0 0 0,05

788 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 13.05.2011 20.05.2011 0,7 63 3,56 0,0 0 0,02

789 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Golfský proud a nová doba ledová Automatická repríza 1 20.05.2011 20.05.2011 1,2 108 7,51 0,1 1 0,95

790 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 2 20.05.2011 27.05.2011 0,4 33 6,61 0,0 0 0,00

791 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Premiéra 1 27.05.2011 27.05.2011 1,2 105 8,14 0,2 2 2,08

792 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy Cenoty - posvátné prameny Mayů Automatická repríza 1 27.05.2011 27.05.2011 1,7 147 7,96 0,7 7 5,21

793 Květen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 31 06.05.2011 27.05.2011 1,5 134 7,43 0,4 4 3,47

794 Květen Sobota Dokument o vědách Dálnice Automatická repríza 1 07.05.2011 07.05.2011 0,7 62 14,14 0,1 1 0,74

795 Květen Sobota Dokument o vědách Komety Automatická repríza 1 28.05.2011 28.05.2011 0,8 67 14,21 0,0 0 0,14

796 Květen Sobota Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 2 07.05.2011 28.05.2011 0,7 65 14,18 0,1 1 0,44

797 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Jižní Pacifik Automatická repríza 1 07.05.2011 07.05.2011 0,8 66 7,16 0,1 1 1,12

798 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Premiéra 4 07.05.2011 28.05.2011 0,7 65 2,11 0,0 0 0,14

799 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Lososí farmy Premiéra 1 07.05.2011 07.05.2011 0,6 54 6,73 0,0 0 0,03

800 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Yellowstonský národní park Automatická repríza 3 14.05.2011 28.05.2011 1,3 113 9,93 0,1 1 1,80

801 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Golfský proud a nová doba ledová Premiéra 1 14.05.2011 14.05.2011 1,6 138 12,03 0,0 0 0,19

802 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Cenoty - posvátné prameny Mayů Premiéra 1 21.05.2011 21.05.2011 1,4 119 12,70 0,0 1 0,57

803 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 28.05.2011 28.05.2011 0,5 41 2,99 0,0 0 0,00

804 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy Obří ryby  - sen každého rybáře Premiéra 1 28.05.2011 28.05.2011 2,4 210 14,58 0,9 9 11,19

805 Květen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 13 07.05.2011 28.05.2011 1,2 104 6,78 0,1 1 1,35

806 Květen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 07.05.2011 28.05.2011 0,4 35 4,18 0,0 0 0,08

807 Květen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 4 07.05.2011 28.05.2011 0,1 13 1,04 0,0 0 0,08

808 Květen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 07.05.2011 28.05.2011 0,3 23 2,27 0,0 0 0,08

809 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 07.05.2011 28.05.2011 0,2 21 2,14 0,6 6 5,73

810 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 07.05.2011 28.05.2011 0,3 27 2,56 0,0 0 0,13

811 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Automatická repríza 4 07.05.2011 28.05.2011 0,5 48 6,03 0,1 1 0,99

812 Květen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 14 07.05.2011 28.05.2011 0,4 34 3,77 0,3 3 3,13

813 Květen Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 3 15.05.2011 29.05.2011 0,5 43 3,00 0,2 2 1,69

814 Květen Neděle Dokument o vědách Přidej se Repríza (nové uvedení) 2 15.05.2011 29.05.2011 0,3 27 1,77 0,1 1 0,89

815 Květen Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 5 15.05.2011 29.05.2011 0,4 37 2,53 0,2 2 1,38

816 Květen [CELKEM] Květen 468 01.05.2011 28.05.2011 0,7 64 4,78 0,1 1 1,39

817 Červen Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 01.06.2011 29.06.2011 0,2 15 0,50 0,0 0 0,00

34 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

818 Červen Středa Přírodopisy a cestopisy Když voda hrozí Premiéra 1 22.06.2011 22.06.2011 0,2 21 4,06 0,0 0 0,00

819 Červen Středa Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 22.06.2011 22.06.2011 0,4 39 1,62 0,3 3 1,56

820 Červen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 7 01.06.2011 22.06.2011 0,2 22 1,45 0,0 0 0,34

821 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění Premiéra 19 01.06.2011 29.06.2011 0,2 19 2,42 0,0 0 0,12

822 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 9 01.06.2011 29.06.2011 0,6 53 2,48 0,1 1 0,84

823 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 1 01.06.2011 01.06.2011 0,6 56 2,28 0,0 0 0,10

824 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 1 08.06.2011 08.06.2011 0,1 9 1,16 0,0 0 0,00

825 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 22.06.2011 29.06.2011 0,2 20 0,99 0,0 0 0,00

826 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Repríza (nové uvedení) 1 29.06.2011 29.06.2011 0,2 16 3,92 0,0 0 0,00

827 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Premiéra 1 29.06.2011 29.06.2011 0,8 68 3,84 0,0 0 0,24

828 Červen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 35 01.06.2011 29.06.2011 0,4 34 2,48 0,0 0 0,46

829 Červen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.06.2011 29.06.2011 0,3 28 6,48 0,0 0 0,19

830 Červen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 08.06.2011 08.06.2011 0,3 28 3,40 0,0 0 0,04

831 Červen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Magickou krajinou Repríza (nové uvedení) 2 22.06.2011 29.06.2011 0,4 36 4,65 0,0 0 0,04

832 Červen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 01.06.2011 29.06.2011 0,4 31 5,04 0,0 0 0,08

833 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 02.06.2011 30.06.2011 0,2 19 0,61 0,0 0 0,04

834 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Automatická repríza 5 02.06.2011 30.06.2011 1,1 95 4,53 0,1 1 0,94

835 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Šamani odcházejí Premiéra 1 02.06.2011 02.06.2011 2,7 237 6,41 0,3 4 1,63

836 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Automatická repríza 5 02.06.2011 30.06.2011 0,3 26 3,43 0,1 1 1,54

837 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Automatická repríza 5 02.06.2011 30.06.2011 1,0 86 5,22 0,1 1 1,37

838 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Cesta do Indie Repríza (nové uvedení) 1 02.06.2011 02.06.2011 0,5 42 5,92 0,0 0 0,17

839 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Africa obscura Automatická repríza 1 02.06.2011 02.06.2011 0,4 34 6,20 0,0 0 2,19

840 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Cuba libre Repríza (nové uvedení) 1 09.06.2011 09.06.2011 0,4 32 4,06 0,0 0 0,34

841 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Šamani odcházejí Automatická repríza 1 09.06.2011 09.06.2011 0,5 40 6,68 0,0 0 0,08

842 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Postřehy Karla Kyncla Repríza (nové uvedení) 1 16.06.2011 16.06.2011 0,4 38 5,54 0,0 0 0,00

843 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Druhý život Repríza (nové uvedení) 1 16.06.2011 16.06.2011 0,4 33 4,00 0,1 1 1,63

844 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy České stopy na březích Amazonky Repríza (nové uvedení) 1 30.06.2011 30.06.2011 0,4 35 4,66 0,0 0 0,27

845 Červen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 28 02.06.2011 30.06.2011 0,8 71 5,04 0,1 1 1,16

846 Červen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.06.2011 30.06.2011 0,3 25 5,00 0,0 0 0,17

847 Červen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 02.06.2011 30.06.2011 0,3 25 5,00 0,0 0 0,17

848 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Premiéra 5 02.06.2011 30.06.2011 0,5 42 4,85 0,0 0 0,23

849 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Repríza (nové uvedení) 6 02.06.2011 30.06.2011 0,2 19 2,17 0,1 1 0,74

850 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 7 02.06.2011 30.06.2011 0,2 16 0,62 0,1 1 0,27

851 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 25 02.06.2011 30.06.2011 0,3 29 3,35 0,0 0 0,13

852 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 1 02.06.2011 02.06.2011 0,7 58 2,59 0,0 0 0,12

853 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 1 09.06.2011 09.06.2011 0,5 40 4,42 0,0 0 0,05

854 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 3 09.06.2011 30.06.2011 0,5 45 2,49 0,0 0 0,00

855 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 3 16.06.2011 30.06.2011 1,4 127 5,73 0,2 2 4,22

856 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jsem tím, co jím? Premiéra 1 16.06.2011 16.06.2011 0,6 52 6,15 0,0 0 0,01

857 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 2 23.06.2011 30.06.2011 0,5 43 4,49 0,1 1 1,09

858 Červen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 54 02.06.2011 30.06.2011 0,5 43 3,75 0,1 1 0,67

859 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 03.06.2011 03.06.2011 0,1 9 0,50 0,0 0 0,00

860 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 0,4 33 2,43 0,0 0 0,39

35 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

861 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 03.06.2011 24.06.2011 0,3 22 2,78 0,0 0 0,04

862 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Premiéra 4 03.06.2011 24.06.2011 0,6 52 2,91 0,1 1 0,72

863 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 03.06.2011 24.06.2011 0,3 27 3,60 0,1 1 0,65

864 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Premiéra 1 03.06.2011 03.06.2011 0,6 50 2,46 0,0 0 0,00

865 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 4 03.06.2011 24.06.2011 0,3 28 4,27 0,0 0 0,10

866 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 03.06.2011 24.06.2011 0,3 26 3,34 0,0 0 0,45

867 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 0,3 24 2,80 0,0 0 0,00

868 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič Repríza (nové uvedení) 1 17.06.2011 17.06.2011 0,3 26 1,34 0,0 0 0,27

869 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Repríza (nové uvedení) 1 24.06.2011 24.06.2011 0,4 34 5,52 0,0 0 0,00

870 Červen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 44 03.06.2011 24.06.2011 0,3 31 3,18 0,0 0 0,43

871 Červen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 0,2 20 4,68 0,0 0 0,00

872 Červen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 2 17.06.2011 24.06.2011 0,2 17 2,35 0,0 0 0,24

873 Červen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 03.06.2011 24.06.2011 0,2 19 3,52 0,0 0 0,15

874 Červen Pátek Dokument o vědách Satelity Repríza (nové uvedení) 1 03.06.2011 03.06.2011 2,0 179 5,80 0,7 7 2,55

875 Červen Pátek Dokument o vědách Vesmírná odysea Alexeje Leonova Repríza (nové uvedení) 1 10.06.2011 10.06.2011 2,1 185 5,83 0,3 3 1,06

876 Červen Pátek Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 2 03.06.2011 10.06.2011 2,1 182 5,82 0,5 5 1,77

877 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Obří ryby  - sen každého rybáře Automatická repríza 1 03.06.2011 03.06.2011 0,7 64 5,19 0,5 6 6,15

878 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Automatická repríza 4 03.06.2011 24.06.2011 0,5 42 7,58 0,1 1 5,65

879 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Premiéra 4 03.06.2011 24.06.2011 0,9 77 8,27 0,2 2 1,84

880 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 4 03.06.2011 24.06.2011 0,3 25 4,88 0,0 0 3,75

881 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 0,6 52 5,74 0,2 2 1,57

882 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 03.06.2011 24.06.2011 0,2 15 0,59 0,0 0 0,16

883 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Neuvěřitelní tvorové zvířecí říše Premiéra 2 03.06.2011 10.06.2011 3,9 344 11,63 1,8 19 6,78

884 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Poslední lovci Automatická repríza 1 10.06.2011 10.06.2011 0,9 82 6,13 0,2 2 1,64

885 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Mělčiny Aliwal Repríza (nové uvedení) 1 17.06.2011 17.06.2011 1,0 84 6,94 0,1 1 1,04

886 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Krtek Premiéra 1 17.06.2011 17.06.2011 2,6 228 7,84 1,1 11 4,18

887 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 24.06.2011 24.06.2011 0,4 36 1,63 0,0 0 0,00

888 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Zoologická v africkém stylu Repríza (nové uvedení) 1 24.06.2011 24.06.2011 0,8 66 3,96 0,2 2 1,65

889 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Psí svět v rukou vědy Repríza (nové uvedení) 1 24.06.2011 24.06.2011 2,2 197 6,15 1,1 11 4,39

890 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy Lidé na dně moří Repríza (nové uvedení) 1 24.06.2011 24.06.2011 0,8 68 4,86 0,0 0 0,13

891 Červen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 30 03.06.2011 24.06.2011 1,2 110 7,61 0,5 5 3,91

892 Červen Sobota Dokument o vědách Satelity Automatická repríza 1 04.06.2011 04.06.2011 0,5 43 11,27 0,1 1 0,69

893 Červen Sobota Dokument o vědách Vesmírná odysea Alexeje Leonova Automatická repríza 1 11.06.2011 11.06.2011 0,8 71 16,98 0,3 3 1,65

894 Červen Sobota Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 2 04.06.2011 11.06.2011 0,6 57 14,28 0,2 2 1,17

895 Červen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 04.06.2011 25.06.2011 0,5 44 5,34 0,2 2 2,10

896 Červen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 2 04.06.2011 11.06.2011 0,2 19 1,95 0,1 1 1,98

897 Červen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 04.06.2011 11.06.2011 0,4 36 4,05 0,2 2 2,08

898 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 04.06.2011 25.06.2011 0,8 66 9,37 0,3 3 2,26

899 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Automatická repríza 3 04.06.2011 25.06.2011 0,5 41 5,62 0,1 1 1,42

900 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 04.06.2011 25.06.2011 0,2 21 2,24 0,4 4 3,99

901 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Premiéra 3 11.06.2011 25.06.2011 1,4 127 7,89 0,1 1 1,15

902 Červen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 12 04.06.2011 25.06.2011 0,6 51 5,04 0,2 2 2,45

903 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Poslední lovci Repríza (nové uvedení) 1 04.06.2011 04.06.2011 0,8 72 7,66 0,3 3 5,58

36 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

904 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Neuvěřitelní tvorové zvířecí říše Automatická repríza 2 04.06.2011 11.06.2011 0,9 82 8,79 1,0 10 16,54

905 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Premiéra 4 04.06.2011 25.06.2011 0,9 77 2,74 0,0 0 0,18

906 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Poslední středomořský tuleň Repríza (nové uvedení) 1 11.06.2011 11.06.2011 1,2 102 10,57 0,8 8 10,58

907 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Havelland - přírodní oáza v srdci Braniborska Repríza (nové uvedení) 1 18.06.2011 18.06.2011 1,2 107 8,50 0,4 4 5,37

908 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krtek Automatická repríza 1 18.06.2011 18.06.2011 1,0 88 7,19 0,6 6 8,93

909 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 18.06.2011 18.06.2011 0,4 35 6,28 0,3 3 1,52

910 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy Kočičí svět v rukou vědy Repríza (nové uvedení) 1 25.06.2011 25.06.2011 1,4 123 9,95 0,3 3 2,95

911 Červen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 04.06.2011 25.06.2011 1,0 89 6,04 0,5 5 4,76

912 Červen Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 4 05.06.2011 26.06.2011 0,5 47 3,40 0,0 0 0,16

913 Červen Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 4 05.06.2011 26.06.2011 0,3 28 2,08 0,1 1 0,74

914 Červen Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 8 05.06.2011 26.06.2011 0,4 40 2,90 0,0 0 0,39

915 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Premiéra 4 05.06.2011 26.06.2011 0,8 69 4,20 0,1 1 1,42

916 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 4 05.06.2011 26.06.2011 1,1 98 4,96 0,3 3 2,71

917 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Šumné stopy Automatická repríza 3 05.06.2011 26.06.2011 0,5 46 4,03 0,1 1 0,34

918 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Repríza (nové uvedení) 4 05.06.2011 26.06.2011 1,6 141 6,87 0,2 2 1,69

919 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 26.06.2011 26.06.2011 1,0 92 4,40 0,2 2 1,80

920 Červen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 05.06.2011 26.06.2011 1,2 103 5,67 0,2 2 1,60

921 Červen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 3 05.06.2011 26.06.2011 1,2 105 10,35 0,3 3 1,70

922 Červen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Znamení a rituály Repríza (nové uvedení) 1 12.06.2011 12.06.2011 0,5 40 2,87 0,0 0 0,06

923 Červen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 1 19.06.2011 19.06.2011 1,5 130 11,98 0,3 3 1,38

924 Červen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 05.06.2011 12.06.2011 1,1 100 9,17 0,2 2 1,44

925 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 05.06.2011 26.06.2011 1,6 138 8,65 0,3 3 3,30

926 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 4 05.06.2011 26.06.2011 0,6 49 2,35 0,1 1 0,83

927 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Čeští mořeplavci Repríza (nové uvedení) 1 05.06.2011 05.06.2011 0,7 65 4,61 0,0 0 0,07

928 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 1 19.06.2011 19.06.2011 0,1 13 0,46 0,0 0 0,00

929 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 1 19.06.2011 19.06.2011 0,7 59 12,56 0,1 1 0,45

930 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Automatická repríza 1 26.06.2011 26.06.2011 0,7 64 10,70 0,0 0 0,01

931 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Automatická repríza 1 26.06.2011 26.06.2011 0,6 57 7,67 0,3 4 2,04

932 Červen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 17 05.06.2011 26.06.2011 1,1 95 6,25 0,2 2 1,68

933 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Záhady starého Egypta Automatická repríza 4 06.06.2011 27.06.2011 0,5 44 6,47 0,1 1 3,95

934 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Záhady starého Egypta Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,6 53 7,05 0,2 2 2,53

935 Červen Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 8 06.06.2011 27.06.2011 0,6 49 6,77 0,2 2 2,76

936 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,2 16 0,52 0,0 0 0,00

937 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 06.06.2011 27.06.2011 0,7 61 4,36 0,0 0 0,00

938 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 20.06.2011 27.06.2011 0,4 34 1,40 0,2 2 0,71

939 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 20.06.2011 27.06.2011 0,6 55 4,23 0,1 2 2,31

940 Červen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 10 06.06.2011 27.06.2011 0,5 46 2,49 0,1 1 0,58

941 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,3 26 3,28 0,0 0 0,39

942 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 06.06.2011 27.06.2011 0,4 34 5,35 0,0 0 0,20

943 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,2 20 4,69 0,0 0 0,00

944 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 4 06.06.2011 27.06.2011 0,3 22 3,21 0,0 0 0,05

945 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 4 06.06.2011 27.06.2011 0,4 35 4,86 0,0 0 0,19

946 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 4 06.06.2011 27.06.2011 0,3 27 5,58 0,0 0 0,00

37 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

947 Červen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 24 06.06.2011 27.06.2011 0,3 28 4,43 0,0 0 0,15

948 Červen Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,6 51 6,03 0,2 2 2,31

949 Červen Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 4 06.06.2011 27.06.2011 0,6 51 6,03 0,2 2 2,31

950 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 20 06.06.2011 27.06.2011 0,4 36 4,62 0,1 1 0,75

951 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 4 06.06.2011 27.06.2011 0,2 22 0,76 0,2 2 0,61

952 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 4 06.06.2011 27.06.2011 0,3 26 5,69 0,0 0 0,00

953 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Repríza (nové uvedení) 4 06.06.2011 27.06.2011 0,3 24 3,22 0,0 0 0,12

954 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 20.06.2011 27.06.2011 0,2 15 0,67 0,0 0 0,00

955 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Premiéra 2 20.06.2011 27.06.2011 1,0 84 4,29 0,2 2 1,28

956 Červen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 37 06.06.2011 27.06.2011 0,4 33 2,44 0,1 1 0,62

957 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Záhady duše Premiéra 4 07.06.2011 28.06.2011 1,0 92 4,79 0,1 1 3,63

958 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa Premiéra 16 07.06.2011 28.06.2011 0,3 28 3,48 0,0 0 0,16

959 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Proměnlivá energie ČEZ Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,5 48 2,46 0,0 0 0,00

960 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 4 07.06.2011 28.06.2011 0,2 18 2,43 0,1 1 0,98

961 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 07.06.2011 28.06.2011 0,3 26 3,14 0,0 0 0,10

962 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 3 07.06.2011 21.06.2011 0,4 33 4,16 0,1 1 1,25

963 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 21.06.2011 21.06.2011 0,2 18 0,96 0,0 0 0,00

964 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 28.06.2011 28.06.2011 0,2 18 2,93 0,0 0 0,60

965 Červen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 38 07.06.2011 28.06.2011 0,5 42 3,91 0,1 1 0,78

966 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,2 21 0,72 0,0 0 0,00

967 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,3 28 5,48 0,0 0 0,04

968 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Nová Evropa očima Michaela Palina Repríza (nové uvedení) 1 07.06.2011 07.06.2011 0,7 65 7,23 0,0 0 0,18

969 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Nová Evropa očima Michaela Palina Automatická repríza 2 07.06.2011 14.06.2011 0,3 26 5,46 0,0 0 0,02

970 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Na jihu Maroka  v zemi Berberů Repríza (nové uvedení) 1 07.06.2011 07.06.2011 0,4 34 4,39 0,0 0 0,00

971 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 1,0 86 4,57 0,1 2 1,37

972 Červen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 07.06.2011 28.06.2011 0,6 54 4,88 0,1 1 0,78

973 Červen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,3 28 6,14 0,0 0 0,06

974 Červen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 07.06.2011 28.06.2011 0,3 28 6,14 0,0 0 0,06

975 Červen [CELKEM] Červen 438 01.06.2011 28.06.2011 0,7 64 5,06 0,2 2 1,73

976 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 4 01.07.2011 01.07.2011 0,2 22 2,25 0,0 0 0,26

977 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 1 01.07.2011 01.07.2011 0,4 38 4,05 0,0 0 0,07

978 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Premiéra 2 01.07.2011 08.07.2011 0,7 65 3,44 0,0 0 0,05

979 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Šaty dělaj' člověka Repríza (nové uvedení) 1 01.07.2011 01.07.2011 0,6 56 2,28 0,0 0 0,00

980 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Automatická repríza 1 01.07.2011 01.07.2011 0,6 49 6,85 0,0 0 0,03

981 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 1 01.07.2011 01.07.2011 0,2 18 2,12 0,0 0 0,11

982 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 1 01.07.2011 01.07.2011 0,3 23 2,12 0,0 0 0,03

983 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zasvěcení Repríza (nové uvedení) 4 08.07.2011 29.07.2011 0,2 20 2,36 0,2 2 1,87

984 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Premiéra 4 08.07.2011 29.07.2011 0,3 25 3,03 0,0 0 0,00

985 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rozum nebo extrém Premiéra 4 08.07.2011 29.07.2011 0,3 28 3,60 0,0 0 0,07

986 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Repríza (nové uvedení) 4 08.07.2011 29.07.2011 0,3 29 5,49 0,1 1 0,73

987 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Les Království Repríza (nové uvedení) 1 15.07.2011 15.07.2011 1,0 85 4,86 0,1 1 1,40

988 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 15.07.2011 15.07.2011 0,3 29 3,60 0,2 2 2,82

989 Červenec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 31 01.07.2011 15.07.2011 0,4 35 3,45 0,1 1 0,58

38 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

990 Červenec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 1 01.07.2011 01.07.2011 0,2 18 2,35 0,0 0 0,00

991 Červenec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.07.2011 29.07.2011 0,5 40 7,47 0,1 1 0,79

992 Červenec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Nové objevy ve starém Egyptě Automatická repríza 3 15.07.2011 29.07.2011 0,7 66 8,02 0,0 0 0,57

993 Červenec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledači osudů Repríza (nové uvedení) 1 29.07.2011 29.07.2011 0,3 28 3,48 0,0 0 0,15

994 Červenec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 01.07.2011 29.07.2011 0,6 54 7,11 0,0 0 0,56

995 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Automatická repríza 2 01.07.2011 08.07.2011 0,5 42 6,47 0,1 1 0,82

996 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Premiéra 1 01.07.2011 01.07.2011 1,3 110 8,94 0,8 8 7,16

997 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Repríza (nové uvedení) 5 01.07.2011 29.07.2011 1,0 86 7,81 0,3 3 3,52

998 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 5 01.07.2011 29.07.2011 0,4 35 5,50 0,1 1 1,67

999 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Zachraňte tygra Repríza (nové uvedení) 1 01.07.2011 01.07.2011 3,5 309 9,76 1,0 10 4,54

1000 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 01.07.2011 29.07.2011 0,2 17 0,65 0,1 1 0,31

1001 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 01.07.2011 01.07.2011 0,9 79 5,87 0,2 2 1,77

1002 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Automatická repríza 4 08.07.2011 29.07.2011 0,3 28 5,38 0,3 3 2,68

1003 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 4 08.07.2011 29.07.2011 0,8 72 6,90 0,2 3 3,04

1004 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět plazů a obojživelníků Repríza (nové uvedení) 4 08.07.2011 29.07.2011 3,5 308 10,97 1,6 16 8,64

1005 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 2 15.07.2011 22.07.2011 0,3 28 3,70 0,3 3 3,26

1006 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Automatická repríza 3 15.07.2011 29.07.2011 0,2 20 3,68 0,3 3 2,95

1007 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 3 15.07.2011 29.07.2011 0,5 43 6,09 0,4 4 4,80

1008 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Dva muži na Sibiři Automatická repríza 1 22.07.2011 22.07.2011 0,5 41 4,26 0,1 1 0,91

1009 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy Český ráj Repríza (nové uvedení) 1 29.07.2011 29.07.2011 0,8 71 3,72 0,0 0 0,25

1010 Červenec Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 42 01.07.2011 29.07.2011 1,4 119 8,52 0,6 6 4,80

1011 Červenec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 5 02.07.2011 30.07.2011 0,8 68 7,20 0,0 0 0,02

1012 Červenec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 02.07.2011 30.07.2011 0,8 68 7,20 0,0 0 0,02

1013 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Premiéra 5 02.07.2011 30.07.2011 1,4 125 7,80 0,0 0 0,48

1014 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tisíc let české myslivosti Automatická repríza 2 02.07.2011 09.07.2011 0,5 46 5,96 0,0 0 0,04

1015 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 1 02.07.2011 02.07.2011 0,3 29 2,54 0,7 7 6,21

1016 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Automatická repríza 1 09.07.2011 09.07.2011 1,0 90 8,93 0,0 0 0,16

1017 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 16.07.2011 16.07.2011 0,7 63 6,81 0,0 0 0,00

1018 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Les Království Automatická repríza 1 16.07.2011 16.07.2011 0,6 53 7,65 0,0 0 0,01

1019 Červenec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 02.07.2011 16.07.2011 0,9 81 6,93 0,1 1 1,12

1020 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Zachraňte tygra Automatická repríza 1 02.07.2011 02.07.2011 1,0 87 6,01 0,0 0 0,41

1021 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy V sevření ledu Repríza (nové uvedení) 1 09.07.2011 09.07.2011 0,8 67 7,10 0,2 2 3,82

1022 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Svět plazů a obojživelníků Automatická repríza 4 09.07.2011 30.07.2011 1,2 107 9,41 0,5 5 6,69

1023 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Cestománie Automatická repríza 4 09.07.2011 30.07.2011 1,2 102 8,96 0,3 3 3,68

1024 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Zpráva o stavu Země 2008 Repríza (nové uvedení) 1 16.07.2011 16.07.2011 0,8 70 14,14 0,0 0 0,28

1025 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy Český ráj Automatická repríza 1 30.07.2011 30.07.2011 1,5 132 11,62 0,2 2 1,98

1026 Červenec Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 02.07.2011 30.07.2011 1,1 97 8,98 0,3 3 3,68

1027 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 5 03.07.2011 31.07.2011 1,2 103 5,51 0,2 2 2,15

1028 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 03.07.2011 03.07.2011 1,3 119 5,57 0,0 0 0,25

1029 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Když voda hrozí Automatická repríza 1 03.07.2011 03.07.2011 1,2 103 7,52 0,1 1 0,71

1030 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 03.07.2011 10.07.2011 0,5 41 1,24 0,1 1 1,07

1031 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Premiéra 1 03.07.2011 03.07.2011 0,8 70 3,21 0,0 0 0,33

1032 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Repríza (nové uvedení) 5 03.07.2011 31.07.2011 1,6 142 7,40 0,4 4 3,50

39 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1033 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 03.07.2011 03.07.2011 0,6 50 6,37 0,0 0 0,09

1034 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Repríza (nové uvedení) 4 10.07.2011 31.07.2011 0,6 51 3,55 0,0 0 0,29

1035 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Pouštní lvi Repríza (nové uvedení) 1 17.07.2011 17.07.2011 1,4 124 8,44 0,0 0 0,18

1036 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Medvědi na severním pólu Repríza (nové uvedení) 1 24.07.2011 24.07.2011 2,1 183 10,12 0,3 3 4,42

1037 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy Arachnománie Repríza (nové uvedení) 1 31.07.2011 31.07.2011 1,4 121 6,11 0,6 6 4,33

1038 Červenec Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 23 03.07.2011 31.07.2011 1,4 119 6,53 0,3 3 2,52

1039 Červenec Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 2 03.07.2011 10.07.2011 0,4 37 2,01 0,1 1 0,74

1040 Červenec Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 1 03.07.2011 03.07.2011 0,2 19 1,11 0,0 0 0,27

1041 Červenec Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 3 03.07.2011 10.07.2011 0,4 33 1,80 0,1 1 0,59

1042 Červenec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 5 03.07.2011 31.07.2011 1,0 92 9,04 0,3 3 2,27

1043 Červenec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Nové objevy ve starém Egyptě Repríza (nové uvedení) 4 10.07.2011 31.07.2011 1,3 112 9,17 0,2 2 1,60

1044 Červenec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 9 03.07.2011 31.07.2011 1,2 106 9,13 0,2 2 1,82

1045 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 2 03.07.2011 03.07.2011 1,8 160 7,68 0,2 2 1,55

1046 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Automatická repríza 1 03.07.2011 03.07.2011 0,8 74 10,96 0,1 1 0,75

1047 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 1 03.07.2011 03.07.2011 0,8 75 2,93 0,0 0 0,00

1048 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 10.07.2011 10.07.2011 0,8 67 4,92 0,0 0 0,00

1049 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Potomci slavných Automatická repríza 4 10.07.2011 31.07.2011 0,9 76 7,00 0,1 1 0,60

1050 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Silverville Repríza (nové uvedení) 4 10.07.2011 31.07.2011 0,2 21 3,65 0,1 1 1,11

1051 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič Repríza (nové uvedení) 1 10.07.2011 10.07.2011 0,3 23 5,25 0,2 2 2,96

1052 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Repríza (nové uvedení) 4 10.07.2011 31.07.2011 1,3 112 7,26 0,3 3 4,39

1053 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Lom Leštinka, zatopená historie Premiéra 1 10.07.2011 10.07.2011 1,5 133 9,26 0,4 4 7,67

1054 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 4 10.07.2011 31.07.2011 0,5 46 5,62 0,1 1 0,79

1055 Červenec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 23 03.07.2011 31.07.2011 0,9 75 6,72 0,2 2 1,58

1056 Červenec Pondělí n.a. Přežiješ mládí? Repríza (nové uvedení) 4 04.07.2011 25.07.2011 0,3 26 0,86 0,1 1 0,38

1057 Červenec Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Automatická repríza 3 11.07.2011 25.07.2011 0,4 35 1,15 0,2 2 1,13

1058 Červenec Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 7 04.07.2011 25.07.2011 0,3 28 0,94 0,1 1 0,56

1059 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Premiéra 1 04.07.2011 04.07.2011 1,1 93 4,47 0,1 1 1,70

1060 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bílá místa Automatická repríza 1 04.07.2011 04.07.2011 0,1 13 2,93 0,0 0 0,08

1061 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 04.07.2011 11.07.2011 0,6 54 2,50 0,2 2 1,54

1062 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Silverville Automatická repríza 3 11.07.2011 25.07.2011 0,3 23 2,84 0,0 0 0,25

1063 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič Repríza (nové uvedení) 1 11.07.2011 11.07.2011 0,1 10 1,37 0,0 0 0,10

1064 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Repríza (nové uvedení) 1 25.07.2011 25.07.2011 0,4 35 6,20 0,2 2 2,62

1065 Červenec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 04.07.2011 25.07.2011 0,4 34 3,30 0,1 1 0,68

1066 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 04.07.2011 25.07.2011 0,3 22 0,81 0,0 0 0,26

1067 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Hranice času Repríza (nové uvedení) 1 04.07.2011 04.07.2011 0,3 30 4,65 0,2 2 1,34

1068 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 04.07.2011 04.07.2011 0,7 64 2,04 0,0 0 0,21

1069 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Pohlednice z Montmartru Repríza (nové uvedení) 1 11.07.2011 11.07.2011 0,2 14 2,64 0,7 7 8,20

1070 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 25.07.2011 25.07.2011 0,8 71 3,39 0,3 3 2,09

1071 Červenec Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 8 04.07.2011 25.07.2011 0,4 32 2,97 0,2 2 1,95

1072 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Automatická repríza 1 04.07.2011 04.07.2011 0,2 17 1,65 0,1 1 0,56

1073 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 04.07.2011 25.07.2011 0,6 51 6,30 0,2 2 2,18

1074 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Válečné epizody z archivů Repríza (nové uvedení) 7 04.07.2011 25.07.2011 0,6 55 6,18 0,1 1 1,04

1075 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 4 04.07.2011 25.07.2011 0,4 31 3,40 0,1 1 0,62

40 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1076 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Premiéra 1 04.07.2011 04.07.2011 0,6 50 5,09 0,0 0 0,31

1077 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Abeceda komunistických zločinů Automatická repríza 1 04.07.2011 04.07.2011 0,3 31 4,47 0,0 0 0,03

1078 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 4 04.07.2011 25.07.2011 0,5 46 5,62 0,1 1 1,31

1079 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.07.2011 25.07.2011 0,4 36 7,07 0,2 2 1,54

1080 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Montezuma Premiéra 1 11.07.2011 11.07.2011 0,7 58 4,17 0,0 0 0,07

1081 Červenec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 27 04.07.2011 11.07.2011 0,6 50 5,55 0,1 1 1,09

1082 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Světci a svědci Repríza (nové uvedení) 1 05.07.2011 05.07.2011 0,8 67 5,22 0,0 0 0,04

1083 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.07.2011 26.07.2011 0,4 39 6,58 0,1 1 0,49

1084 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 05.07.2011 05.07.2011 0,6 55 4,20 0,0 0 0,28

1085 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Česká vzduchoplavba Repríza (nové uvedení) 3 12.07.2011 26.07.2011 0,3 26 3,66 0,0 0 0,35

1086 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hrdelní zločiny Repríza (nové uvedení) 2 19.07.2011 26.07.2011 1,3 115 11,28 0,0 0 0,10

1087 Červenec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 11 05.07.2011 26.07.2011 0,7 61 7,18 0,0 0 0,34

1088 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 05.07.2011 26.07.2011 0,5 47 3,26 0,2 2 1,97

1089 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Záhady duše Premiéra 2 05.07.2011 12.07.2011 0,9 81 4,18 0,1 1 1,92

1090 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vzhůru dolů! Automatická repríza 2 19.07.2011 26.07.2011 0,3 27 5,44 0,1 1 1,82

1091 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přežili rok 2000 Repríza (nové uvedení) 1 26.07.2011 26.07.2011 0,5 48 5,66 0,0 0 0,02

1092 Červenec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 10 05.07.2011 26.07.2011 0,6 57 4,32 0,1 1 1,64

1093 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 4 05.07.2011 26.07.2011 0,4 36 6,06 0,0 0 0,13

1094 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 05.07.2011 26.07.2011 0,2 18 0,73 0,1 1 0,50

1095 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 05.07.2011 26.07.2011 1,2 110 6,05 0,1 1 0,93

1096 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Dva muži na Sibiři Repríza (nové uvedení) 1 19.07.2011 19.07.2011 0,7 62 3,97 0,0 0 0,05

1097 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 26.07.2011 26.07.2011 0,1 13 2,44 0,1 1 0,86

1098 Červenec Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 05.07.2011 26.07.2011 0,8 71 5,43 0,0 0 0,48

1099 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Potomci slavných Repríza (nové uvedení) 4 06.07.2011 27.07.2011 0,4 39 2,83 0,1 1 0,88

1100 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Oblasti ptačí a lidské aneb Natura paradoxa Repríza (nové uvedení) 1 06.07.2011 06.07.2011 0,6 53 4,08 0,1 1 1,06

1101 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 13.07.2011 27.07.2011 0,4 34 5,69 0,3 3 4,15

1102 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Automatická repríza 3 13.07.2011 27.07.2011 0,3 25 5,26 0,2 2 1,78

1103 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vzhůru dolů! Repríza (nové uvedení) 3 13.07.2011 27.07.2011 0,5 47 3,02 0,1 1 1,42

1104 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dvaasedmdesát jmen české historie Repríza (nové uvedení) 1 27.07.2011 27.07.2011 0,3 31 3,90 0,5 5 4,62

1105 Červenec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 14 06.07.2011 27.07.2011 0,5 41 3,25 0,1 1 1,49

1106 Červenec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.07.2011 27.07.2011 0,5 47 8,03 0,1 1 0,72

1107 Červenec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Světci a svědci Repríza (nové uvedení) 1 06.07.2011 06.07.2011 0,4 39 3,44 0,0 0 0,00

1108 Červenec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 06.07.2011 06.07.2011 0,5 45 6,34 0,1 1 0,62

1109 Červenec Středa Dokument o vědách Nedej se Premiéra 1 06.07.2011 06.07.2011 0,3 30 2,45 0,0 0 0,28

1110 Červenec Středa Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 06.07.2011 06.07.2011 0,3 30 2,45 0,0 0 0,28

1111 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Zachránci velryb Premiéra 1 06.07.2011 06.07.2011 2,6 228 7,58 0,9 9 5,04

1112 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 4 06.07.2011 27.07.2011 0,8 68 4,17 0,1 1 1,44

1113 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 06.07.2011 27.07.2011 0,2 19 0,75 0,1 1 0,33

1114 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy V množství je síla aneb Nekonečné zvířecí armády Repríza (nové uvedení) 2 13.07.2011 20.07.2011 4,5 394 12,62 1,3 13 7,25

1115 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Hranice času Repríza (nové uvedení) 1 13.07.2011 13.07.2011 0,5 43 6,04 0,0 0 0,75

1116 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Daniel a naše velké kočky Repríza (nové uvedení) 1 27.07.2011 27.07.2011 3,6 321 10,28 0,8 8 4,76

1117 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy Obrázky z cest Repríza (nové uvedení) 1 27.07.2011 27.07.2011 0,4 33 3,83 0,5 5 7,05

1118 Červenec Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 06.07.2011 27.07.2011 2,6 230 9,66 0,7 7 5,40

41 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1119 Červenec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 0,5 44 8,77 0,1 2 1,51

1120 Červenec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Cesta za kapitánem Janem aneb Eskymo Repríza (nové uvedení) 1 28.07.2011 28.07.2011 0,3 24 4,84 0,0 0 0,04

1121 Červenec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 07.07.2011 28.07.2011 0,4 33 6,75 0,1 1 0,83

1122 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 0,3 26 0,86 0,1 1 0,34

1123 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 4 07.07.2011 28.07.2011 1,7 153 5,67 0,2 2 1,79

1124 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Automatická repríza 1 07.07.2011 07.07.2011 0,1 6 1,13 0,0 0 0,02

1125 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Automatická repríza 3 14.07.2011 28.07.2011 0,4 34 6,69 0,3 3 3,37

1126 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 14.07.2011 14.07.2011 0,2 17 1,57 0,1 1 0,85

1127 Červenec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 15 07.07.2011 28.07.2011 0,8 70 3,82 0,2 2 1,52

1128 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 0,2 21 0,71 0,0 0 0,04

1129 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Automatická repríza 1 07.07.2011 07.07.2011 0,2 14 2,96 0,0 0 0,23

1130 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 07.07.2011 28.07.2011 0,2 14 0,51 0,0 0 0,27

1131 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 4 07.07.2011 28.07.2011 0,4 38 7,41 0,1 1 1,34

1132 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Automatická repríza 4 07.07.2011 28.07.2011 1,1 93 5,62 0,2 2 1,98

1133 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy České stopy Repríza (nové uvedení) 3 07.07.2011 21.07.2011 0,8 71 7,37 0,0 0 0,37

1134 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Papua Barat Automatická repríza 1 07.07.2011 07.07.2011 0,7 59 3,40 0,0 0 0,10

1135 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 3 14.07.2011 28.07.2011 0,9 78 3,65 0,4 4 3,41

1136 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Štětcem a mačetou Repríza (nové uvedení) 1 28.07.2011 28.07.2011 0,6 49 5,96 0,3 3 3,13

1137 Červenec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 25 07.07.2011 28.07.2011 0,8 68 4,56 0,1 1 1,43

1138 Červenec Sobota n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 4 09.07.2011 30.07.2011 0,9 80 4,59 0,1 1 0,48

1139 Červenec Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 4 09.07.2011 30.07.2011 0,9 80 4,59 0,1 1 0,48

1140 Červenec Pátek Dokument o vědách Myšlení vody Repríza (nové uvedení) 1 22.07.2011 22.07.2011 0,6 52 2,48 0,0 0 0,05

1141 Červenec Pátek Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 22.07.2011 22.07.2011 0,6 52 2,48 0,0 0 0,05

1142 Červenec Sobota Dokument o vědách Myšlení vody Automatická repríza 1 23.07.2011 23.07.2011 0,6 54 6,19 0,0 0 0,10

1143 Červenec Sobota Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 23.07.2011 23.07.2011 0,6 54 6,19 0,0 0 0,10

1144 Červenec [CELKEM] Červenec 342 01.07.2011 28.07.2011 0,9 83 6,33 0,2 2 2,21

1145 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 01.08.2011 29.08.2011 0,3 23 0,80 0,1 1 0,46

1146 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Atlantida: Síla legendy Repríza (nové uvedení) 1 15.08.2011 15.08.2011 0,8 72 6,31 0,3 3 2,75

1147 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Atlantida: Síla legendy Automatická repríza 1 22.08.2011 22.08.2011 0,5 45 5,85 0,4 4 4,49

1148 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 22.08.2011 22.08.2011 0,7 65 3,07 0,1 1 0,91

1149 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Benátský záliv Repríza (nové uvedení) 1 22.08.2011 22.08.2011 0,3 25 4,44 0,3 3 2,77

1150 Srpen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 01.08.2011 22.08.2011 0,5 47 4,79 0,3 3 2,89

1151 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Silverville Automatická repríza 3 01.08.2011 15.08.2011 0,2 16 1,84 0,2 2 1,63

1152 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 7 08.08.2011 22.08.2011 0,4 35 2,40 0,2 2 2,02

1153 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Chtěl být klaunem Repríza (nové uvedení) 1 15.08.2011 15.08.2011 0,4 37 4,86 0,3 3 3,54

1154 Srpen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 01.08.2011 15.08.2011 0,2 22 2,33 0,2 2 1,93

1155 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 5 01.08.2011 29.08.2011 0,4 36 4,00 0,2 2 2,09

1156 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Válečné epizody z archivů Repríza (nové uvedení) 3 01.08.2011 08.08.2011 0,8 71 8,08 0,0 0 0,35

1157 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 5 01.08.2011 29.08.2011 0,6 54 7,58 0,1 1 1,70

1158 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.08.2011 29.08.2011 0,3 28 5,60 0,1 1 0,64

1159 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 5 01.08.2011 29.08.2011 0,6 49 6,88 0,2 2 2,77

1160 Srpen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 23 01.08.2011 08.08.2011 0,6 49 6,53 0,1 1 1,43

1161 Srpen Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Automatická repríza 5 01.08.2011 29.08.2011 0,5 47 1,47 0,2 2 0,80

42 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1162 Srpen Pondělí n.a. Přežiješ mládí? Repríza (nové uvedení) 2 01.08.2011 08.08.2011 0,3 29 0,91 0,2 2 0,94

1163 Srpen Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 7 01.08.2011 29.08.2011 0,4 39 1,21 0,2 2 0,87

1164 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 5 02.08.2011 30.08.2011 0,9 82 4,61 0,1 1 1,51

1165 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 5 02.08.2011 30.08.2011 0,4 34 6,85 0,1 1 0,83

1166 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 02.08.2011 30.08.2011 0,2 14 0,52 0,0 0 0,17

1167 Srpen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 15 02.08.2011 30.08.2011 0,7 59 4,69 0,1 1 1,10

1168 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak to viděl středověk Repríza (nové uvedení) 4 02.08.2011 23.08.2011 0,7 59 9,10 0,1 1 0,97

1169 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 8 02.08.2011 30.08.2011 0,4 35 4,81 0,1 1 1,22

1170 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vzhůru dolů! Automatická repríza 5 02.08.2011 30.08.2011 0,4 31 6,63 0,2 2 2,08

1171 Srpen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 17 02.08.2011 23.08.2011 0,6 51 8,35 0,1 1 1,35

1172 Srpen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.08.2011 30.08.2011 0,4 39 8,47 0,1 1 1,17

1173 Srpen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hrdelní zločiny Repríza (nové uvedení) 1 02.08.2011 02.08.2011 1,1 95 9,27 0,3 3 19,87

1174 Srpen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Proměny českého zločinu Repríza (nové uvedení) 1 16.08.2011 16.08.2011 1,0 89 8,84 0,3 3 13,42

1175 Srpen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 02.08.2011 16.08.2011 0,9 75 8,95 0,3 3 5,40

1176 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Potomci slavných Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,5 47 3,81 0,1 2 2,23

1177 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Automatická repríza 5 03.08.2011 31.08.2011 0,4 31 6,40 0,1 1 0,93

1178 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vzhůru dolů! Repríza (nové uvedení) 4 03.08.2011 24.08.2011 0,5 48 3,48 0,1 1 1,76

1179 Srpen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 14 03.08.2011 24.08.2011 0,5 44 3,91 0,1 1 1,72

1180 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,5 48 3,24 0,1 1 1,23

1181 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,2 13 0,51 0,1 1 0,52

1182 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Obrázky z cest Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,5 43 5,59 0,1 1 1,36

1183 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Jezerní aféra Repríza (nové uvedení) 1 03.08.2011 03.08.2011 0,4 37 7,53 0,0 0 0,00

1184 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit kosatku Lunu Premiéra 1 03.08.2011 03.08.2011 2,2 197 7,04 0,7 7 3,87

1185 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Pozdrav z Jaroměře Repríza (nové uvedení) 1 10.08.2011 10.08.2011 0,4 32 5,76 0,3 3 2,66

1186 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Medvíďata sama v lese Premiéra 1 10.08.2011 10.08.2011 3,5 310 9,26 1,0 10 4,70

1187 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 10.08.2011 10.08.2011 0,8 71 3,82 0,0 0 0,00

1188 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Ostrovy zapomenutého klidu Repríza (nové uvedení) 1 24.08.2011 24.08.2011 0,2 17 0,63 0,1 1 0,60

1189 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Řím neznámý Repríza (nové uvedení) 2 24.08.2011 31.08.2011 0,7 59 7,80 0,1 1 1,51

1190 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 24.08.2011 31.08.2011 0,5 41 4,10 0,0 0 0,05

1191 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Profese zahradník - šlechtitel Repríza (nové uvedení) 1 31.08.2011 31.08.2011 0,3 30 2,31 0,2 2 1,68

1192 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Sucho Repríza (nové uvedení) 1 31.08.2011 31.08.2011 0,1 13 2,62 0,3 3 2,69

1193 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy Sucho Automatická repríza 1 31.08.2011 31.08.2011 0,1 13 0,47 0,0 0 0,01

1194 Srpen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 28 03.08.2011 31.08.2011 0,9 77 5,54 0,2 2 2,04

1195 Srpen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 03.08.2011 31.08.2011 0,4 36 7,55 0,1 1 0,59

1196 Srpen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 10.08.2011 10.08.2011 0,5 45 6,83 0,0 0 0,00

1197 Srpen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Sen o lázních Repríza (nové uvedení) 1 17.08.2011 17.08.2011 0,5 40 6,77 0,1 1 1,04

1198 Srpen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Gejzíry a elixíry Repríza (nové uvedení) 1 17.08.2011 17.08.2011 0,5 43 7,80 0,0 0 0,34

1199 Srpen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 03.08.2011 17.08.2011 0,5 40 7,40 0,1 1 0,50

1200 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 04.08.2011 25.08.2011 0,2 15 0,55 0,0 0 0,00

1201 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Repríza (nové uvedení) 4 04.08.2011 25.08.2011 0,3 25 0,89 0,0 0 0,22

1202 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 04.08.2011 25.08.2011 0,8 67 3,80 0,1 1 1,03

1203 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 4 04.08.2011 25.08.2011 0,4 37 7,35 0,1 1 0,92

1204 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Islandská paměť Repríza (nové uvedení) 1 04.08.2011 04.08.2011 0,7 63 8,10 0,0 0 0,06

43 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1205 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Dialog s Anglií Repríza (nové uvedení) 1 04.08.2011 04.08.2011 0,2 18 3,42 0,0 0 0,02

1206 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Automatická repríza 4 04.08.2011 25.08.2011 0,7 65 4,79 0,0 0 0,63

1207 Srpen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 22 04.08.2011 25.08.2011 0,6 55 3,81 0,0 0 0,52

1208 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 8 04.08.2011 25.08.2011 0,3 26 2,81 0,1 1 0,73

1209 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Repríza (nové uvedení) 4 04.08.2011 25.08.2011 0,3 27 0,93 0,1 1 0,80

1210 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 4 04.08.2011 25.08.2011 1,7 147 4,89 0,3 3 2,42

1211 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Automatická repríza 4 04.08.2011 25.08.2011 0,4 33 6,60 0,4 4 3,74

1212 Srpen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 20 04.08.2011 25.08.2011 0,8 69 3,71 0,3 3 2,26

1213 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Kristova léta, dámy... Repríza (nové uvedení) 1 04.08.2011 04.08.2011 2,2 195 6,23 0,5 5 2,84

1214 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.08.2011 25.08.2011 0,4 32 6,47 0,1 1 0,90

1215 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Kristova léta, dámy... Automatická repríza 1 11.08.2011 11.08.2011 0,3 23 4,21 0,0 0 0,08

1216 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ostře sledovaná svoboda Repríza (nové uvedení) 1 11.08.2011 11.08.2011 0,3 29 3,71 0,1 1 1,16

1217 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ruskem od Lenina k Leninovi Repríza (nové uvedení) 1 18.08.2011 18.08.2011 0,6 50 6,47 0,1 1 2,28

1218 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Sloni žijí do sta let Repríza (nové uvedení) 1 18.08.2011 18.08.2011 0,6 53 9,32 0,2 2 2,48

1219 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Dračí setba Repríza (nové uvedení) 1 18.08.2011 18.08.2011 0,5 48 5,21 0,0 0 0,22

1220 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Dračí setba Automatická repríza 1 25.08.2011 25.08.2011 0,5 43 5,52 0,0 0 0,09

1221 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Přítelkyně Repríza (nové uvedení) 1 25.08.2011 25.08.2011 0,3 25 3,13 0,0 0 0,11

1222 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Po stopách Emila Holuba Repríza (nové uvedení) 1 25.08.2011 25.08.2011 0,7 66 8,19 0,0 0 0,09

1223 Srpen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 13 04.08.2011 25.08.2011 0,7 59 5,94 0,1 1 1,24

1224 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět plazů a obojživelníků Repríza (nové uvedení) 1 05.08.2011 05.08.2011 4,0 353 12,87 1,5 16 9,23

1225 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 05.08.2011 26.08.2011 0,4 35 5,55 0,3 3 3,04

1226 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Repríza (nové uvedení) 1 05.08.2011 05.08.2011 1,1 96 10,54 0,4 4 5,89

1227 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 2 05.08.2011 12.08.2011 0,3 22 4,31 0,5 5 6,98

1228 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Automatická repríza 4 05.08.2011 26.08.2011 0,2 21 4,16 0,1 1 0,81

1229 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 4 05.08.2011 26.08.2011 0,2 19 0,78 0,1 1 0,44

1230 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Automatická repríza 4 05.08.2011 26.08.2011 0,2 19 3,80 0,2 2 1,79

1231 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Po stopách Makabejských Repríza (nové uvedení) 1 05.08.2011 05.08.2011 0,5 41 4,96 0,1 1 1,39

1232 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 4 05.08.2011 26.08.2011 0,8 69 7,45 0,1 1 1,34

1233 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Proč se psi smějí a šimpanzi pláčou Repríza (nové uvedení) 2 12.08.2011 19.08.2011 3,7 330 11,34 0,8 8 4,52

1234 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 12.08.2011 12.08.2011 0,1 12 2,70 0,0 0 0,00

1235 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Repríza (nové uvedení) 3 12.08.2011 26.08.2011 1,2 104 10,31 0,3 3 5,21

1236 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 2 19.08.2011 26.08.2011 0,4 37 6,09 0,5 5 4,82

1237 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy Pandománie Repríza (nové uvedení) 1 26.08.2011 26.08.2011 2,7 241 9,38 0,2 2 0,96

1238 Srpen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 34 05.08.2011 26.08.2011 1,3 115 9,23 0,4 4 3,60

1239 Srpen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.08.2011 26.08.2011 0,4 32 6,74 0,3 3 2,64

1240 Srpen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Nové objevy ve starém Egyptě Automatická repríza 4 05.08.2011 26.08.2011 0,8 69 8,66 0,1 1 1,97

1241 Srpen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 05.08.2011 26.08.2011 0,7 62 8,45 0,2 2 2,14

1242 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moje medicína Premiéra 4 05.08.2011 26.08.2011 0,3 30 3,71 0,1 1 1,92

1243 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rozum nebo extrém Premiéra 2 05.08.2011 12.08.2011 0,4 35 4,72 0,1 1 1,77

1244 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 05.08.2011 26.08.2011 0,3 28 2,05 0,2 2 1,69

1245 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Turnov - srdce Českého ráje, město drahokamů a čes Repríza (nové uvedení) 1 05.08.2011 05.08.2011 0,7 66 3,84 0,0 0 0,48

1246 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Úraz není náhoda Repríza (nové uvedení) 4 05.08.2011 26.08.2011 0,2 21 4,45 0,2 2 1,36

1247 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zasvěcení Repríza (nové uvedení) 4 05.08.2011 26.08.2011 0,2 16 1,92 0,2 2 2,05

44 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1248 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak jsme zelenali Repríza (nové uvedení) 1 12.08.2011 12.08.2011 0,6 49 2,66 0,2 2 2,12

1249 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 2 19.08.2011 26.08.2011 0,4 38 4,62 0,1 1 1,42

1250 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Louže Repríza (nové uvedení) 1 19.08.2011 19.08.2011 0,5 46 2,36 0,5 6 6,16

1251 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Malý byl Napoleon, velký je Golem Repríza (nové uvedení) 1 26.08.2011 26.08.2011 0,5 47 3,83 0,0 0 0,14

1252 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalamita aneb Srdečný pozdrav od Šumavy k Tatrám Repríza (nové uvedení) 1 26.08.2011 26.08.2011 0,7 58 3,92 0,3 3 4,05

1253 Srpen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 26 05.08.2011 26.08.2011 0,4 34 3,18 0,2 2 2,09

1254 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Turnov - srdce Českého ráje, město drahokamů a čes Automatická repríza 1 06.08.2011 06.08.2011 0,7 63 7,45 0,0 0 0,24

1255 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 06.08.2011 06.08.2011 0,4 39 1,84 0,0 0 0,00

1256 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Premiéra 4 06.08.2011 27.08.2011 1,6 138 8,30 0,2 2 1,37

1257 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak jsme zelenali Automatická repríza 1 13.08.2011 13.08.2011 0,8 68 7,04 0,0 0 0,14

1258 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Louže Automatická repríza 1 20.08.2011 20.08.2011 0,6 50 6,71 0,2 2 2,41

1259 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kalamita aneb Srdečný pozdrav od Šumavy k Tatrám Automatická repríza 1 27.08.2011 27.08.2011 0,6 52 5,24 0,0 0 0,11

1260 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kráska v šupinách Premiéra 1 27.08.2011 27.08.2011 0,8 72 5,57 0,3 3 2,69

1261 Srpen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 06.08.2011 27.08.2011 1,0 85 6,82 0,2 2 1,26

1262 Srpen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 4 06.08.2011 27.08.2011 0,7 61 6,40 0,1 1 0,91

1263 Srpen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 4 06.08.2011 27.08.2011 0,7 64 5,63 0,1 1 0,88

1264 Srpen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Oko Repríza (nové uvedení) 1 20.08.2011 20.08.2011 0,6 49 6,11 0,0 0 0,27

1265 Srpen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 9 06.08.2011 20.08.2011 0,7 60 5,97 0,1 1 0,84

1266 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Svět plazů a obojživelníků Automatická repríza 1 06.08.2011 06.08.2011 1,3 112 10,60 0,0 0 0,05

1267 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Cestománie Automatická repríza 4 06.08.2011 27.08.2011 1,1 101 8,57 0,1 1 0,95

1268 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Proč se psi smějí a šimpanzi pláčou Automatická repríza 2 13.08.2011 20.08.2011 1,3 113 10,27 0,2 2 3,57

1269 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy Pandománie Automatická repríza 1 27.08.2011 27.08.2011 1,2 109 8,34 0,2 2 1,33

1270 Srpen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 8 06.08.2011 27.08.2011 1,2 108 9,36 0,1 1 1,47

1271 Srpen Sobota n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 4 06.08.2011 27.08.2011 0,7 64 3,41 0,1 1 0,56

1272 Srpen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 4 06.08.2011 27.08.2011 0,7 64 3,41 0,1 1 0,56

1273 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Nové objevy ve starém Egyptě Repríza (nové uvedení) 3 07.08.2011 21.08.2011 1,0 86 7,33 0,2 2 2,10

1274 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 4 07.08.2011 28.08.2011 0,8 68 6,88 0,1 1 0,62

1275 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 1 14.08.2011 14.08.2011 0,2 18 1,41 0,0 0 0,47

1276 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Srpen 68 Repríza (nové uvedení) 1 21.08.2011 21.08.2011 3,4 298 9,70 0,4 4 2,23

1277 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Zrození Evropy Repríza (nové uvedení) 1 28.08.2011 28.08.2011 0,8 71 5,36 0,0 0 0,14

1278 Srpen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 07.08.2011 28.08.2011 1,0 89 6,96 0,2 2 1,27

1279 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny V. Automatická repríza 1 07.08.2011 07.08.2011 0,9 75 4,17 0,0 0 0,37

1280 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Repríza (nové uvedení) 4 07.08.2011 28.08.2011 0,6 49 3,45 0,0 0 0,17

1281 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy O žralocích a lidech Repríza (nové uvedení) 4 07.08.2011 28.08.2011 1,7 148 10,32 0,6 6 6,81

1282 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Až na kraj světa Repríza (nové uvedení) 3 07.08.2011 21.08.2011 1,3 110 6,83 0,3 3 2,54

1283 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 3 14.08.2011 28.08.2011 1,0 92 5,51 0,4 4 3,64

1284 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy Čtvero Alp Premiéra 1 28.08.2011 28.08.2011 1,2 104 5,19 0,8 8 6,18

1285 Srpen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 07.08.2011 28.08.2011 1,3 111 7,04 0,4 4 4,02

1286 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Silverville Repríza (nové uvedení) 2 07.08.2011 14.08.2011 0,3 23 3,85 0,0 0 0,16

1287 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Potomci slavných Automatická repríza 4 07.08.2011 28.08.2011 0,9 76 6,95 0,1 1 0,46

1288 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 07.08.2011 28.08.2011 1,0 85 2,98 0,2 2 1,60

1289 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 4 07.08.2011 28.08.2011 0,5 42 5,03 0,2 2 0,98

1290 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Repríza (nové uvedení) 4 07.08.2011 28.08.2011 1,0 90 6,42 0,1 1 1,80

45 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1291 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Osudové osmičky Repríza (nové uvedení) 1 21.08.2011 21.08.2011 1,1 99 7,94 0,4 4 4,53

1292 Srpen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 17 07.08.2011 21.08.2011 0,7 64 5,97 0,1 1 0,81

1293 Srpen Středa Dokument o vědách Inspiromat Repríza (nové uvedení) 1 10.08.2011 10.08.2011 0,2 17 1,90 0,1 1 1,10

1294 Srpen Středa Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 10.08.2011 10.08.2011 0,2 17 1,90 0,1 1 1,10

1295 Srpen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže Na tom pražském mostě Repríza (nové uvedení) 1 19.08.2011 19.08.2011 0,2 19 3,37 0,0 0 0,00

1296 Srpen Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 19.08.2011 19.08.2011 0,2 19 3,37 0,0 0 0,00

1297 Srpen Sobota Dokument o vědách Darwin Repríza (nové uvedení) 1 27.08.2011 27.08.2011 1,5 128 3,70 0,1 1 0,31

1298 Srpen Sobota Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 27.08.2011 27.08.2011 1,5 128 3,70 0,1 1 0,31

1299 Srpen Pondělí Dokument o vědách Darwin Automatická repríza 1 29.08.2011 29.08.2011 0,4 33 5,72 0,1 1 0,73

1300 Srpen Pondělí Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 29.08.2011 29.08.2011 0,4 33 5,72 0,1 1 0,73

1301 Srpen [CELKEM] Srpen 341 01.08.2011 28.08.2011 0,8 72 6,02 0,2 2 1,93

1302 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Automatická repríza 2 01.09.2011 08.09.2011 0,5 43 6,43 0,1 1 1,74

1303 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak měníme školu Premiéra 1 01.09.2011 01.09.2011 0,7 61 1,80 0,4 4 2,56

1304 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 1 01.09.2011 01.09.2011 0,8 74 2,80 0,1 1 2,30

1305 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Repríza (nové uvedení) 1 01.09.2011 01.09.2011 0,4 35 1,09 0,0 0 0,02

1306 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Teleapatyka Premiéra 4 08.09.2011 29.09.2011 0,3 27 3,61 0,1 1 0,79

1307 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 24 08.09.2011 29.09.2011 0,3 25 2,78 0,1 1 0,79

1308 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Repríza (nové uvedení) 2 08.09.2011 15.09.2011 0,3 24 3,08 0,2 2 2,40

1309 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 3 08.09.2011 29.09.2011 0,4 35 4,59 0,1 1 1,54

1310 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Repríza (nové uvedení) 4 08.09.2011 29.09.2011 0,5 43 5,43 0,1 1 1,09

1311 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak měníme školu Automatická repríza 1 08.09.2011 08.09.2011 0,3 23 3,61 0,0 0 0,57

1312 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 15.09.2011 15.09.2011 0,2 18 1,15 0,0 0 0,07

1313 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 1 15.09.2011 15.09.2011 0,5 43 6,26 0,0 0 0,05

1314 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kráska v šupinách Repríza (nové uvedení) 1 15.09.2011 15.09.2011 0,2 19 3,81 0,0 0 0,00

1315 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 6 15.09.2011 29.09.2011 0,2 21 0,59 0,1 1 0,22

1316 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 2 22.09.2011 29.09.2011 0,2 19 2,87 0,0 0 0,26

1317 Září Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 56 01.09.2011 29.09.2011 0,4 32 2,34 0,1 1 0,92

1318 Září Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.09.2011 29.09.2011 0,5 42 8,73 0,0 0 1,00

1319 Září Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Exulant Jan Amos Komenský Repríza (nové uvedení) 1 01.09.2011 01.09.2011 0,5 42 5,14 1,1 12 10,55

1320 Září Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 01.09.2011 01.09.2011 0,5 42 6,52 0,6 6 8,13

1321 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Repríza (nové uvedení) 1 01.09.2011 01.09.2011 0,2 16 0,52 0,0 0 0,01

1322 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 5 01.09.2011 29.09.2011 0,8 67 3,66 0,2 2 1,01

1323 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 1 01.09.2011 01.09.2011 0,3 26 6,35 0,2 2 4,82

1324 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 01.09.2011 01.09.2011 0,2 21 0,75 0,0 0 0,00

1325 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Čtvero Alp Automatická repríza 1 01.09.2011 01.09.2011 1,1 94 7,02 0,1 1 1,20

1326 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 1 08.09.2011 08.09.2011 0,7 63 1,68 0,1 1 0,30

1327 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Automatická repríza 3 15.09.2011 29.09.2011 0,3 27 4,31 0,0 0 0,02

1328 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 15.09.2011 29.09.2011 0,5 43 7,70 0,0 0 0,00

1329 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 15.09.2011 15.09.2011 0,6 57 2,38 0,0 0 0,02

1330 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy České kořeny ve Švédsku Automatická repríza 1 22.09.2011 22.09.2011 0,4 32 4,23 0,0 0 0,00

1331 Září Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 17 01.09.2011 22.09.2011 0,6 55 3,57 0,1 1 0,67

1332 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Úraz není náhoda Repríza (nové uvedení) 1 02.09.2011 02.09.2011 0,4 33 7,43 0,0 0 0,00

1333 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mapy krajiny Premiéra 1 02.09.2011 02.09.2011 0,8 66 4,16 0,0 0 0,45

46 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1334 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 1 02.09.2011 02.09.2011 0,3 29 3,27 0,1 1 1,84

1335 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zasvěcení Repríza (nové uvedení) 1 02.09.2011 02.09.2011 0,1 13 1,88 0,0 0 0,00

1336 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 1 02.09.2011 02.09.2011 0,2 19 2,20 0,0 0 0,47

1337 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 09.09.2011 30.09.2011 0,4 32 3,98 0,0 0 0,54

1338 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 09.09.2011 30.09.2011 0,4 35 4,50 0,1 1 0,58

1339 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 09.09.2011 30.09.2011 0,3 30 3,62 0,0 0 0,44

1340 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 09.09.2011 30.09.2011 0,4 36 4,97 0,0 0 0,20

1341 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 16.09.2011 30.09.2011 0,3 24 1,57 0,1 1 0,87

1342 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Skoro jasno Repríza (nové uvedení) 1 16.09.2011 16.09.2011 0,3 30 3,87 0,0 0 0,08

1343 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Automatická repríza 3 16.09.2011 30.09.2011 0,1 10 2,28 0,0 0 0,45

1344 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Neznámá Země - Svět podle Thora Heyerdahla Repríza (nové uvedení) 1 23.09.2011 23.09.2011 0,4 32 4,48 0,0 0 0,04

1345 Září Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 42 02.09.2011 23.09.2011 0,3 30 3,94 0,0 0 0,45

1346 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 02.09.2011 02.09.2011 0,1 5 0,21 0,0 0 0,12

1347 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Automatická repríza 2 02.09.2011 09.09.2011 0,3 24 4,77 0,0 0 0,05

1348 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 1 02.09.2011 02.09.2011 0,2 15 3,11 0,0 0 0,00

1349 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Repríza (nové uvedení) 5 02.09.2011 30.09.2011 0,8 69 7,53 0,1 1 1,45

1350 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 2 02.09.2011 09.09.2011 0,2 20 3,30 0,0 0 1,36

1351 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 5 02.09.2011 30.09.2011 0,8 69 7,10 0,1 1 0,67

1352 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Vodácká putování Automatická repríza 1 02.09.2011 02.09.2011 0,3 27 5,69 0,0 0 0,00

1353 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Dokonalý dravec Premiéra 1 02.09.2011 02.09.2011 4,4 388 12,31 1,3 13 4,31

1354 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Proč vyhynula velká australská zvířata Repríza (nové uvedení) 1 09.09.2011 09.09.2011 1,4 120 8,37 0,6 7 5,25

1355 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Premiéra 4 09.09.2011 30.09.2011 0,9 77 4,69 0,2 2 1,56

1356 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 1 09.09.2011 09.09.2011 0,2 20 3,93 0,0 0 0,12

1357 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Putování starými cestami Repríza (nové uvedení) 1 09.09.2011 09.09.2011 0,5 43 5,09 0,0 0 0,02

1358 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Poušť Namib - boj o přežití Premiéra 2 09.09.2011 16.09.2011 4,2 367 10,62 1,2 12 3,98

1359 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 3 16.09.2011 30.09.2011 0,6 49 2,22 0,1 1 0,25

1360 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Mateřský pud u zvířat Premiéra 1 23.09.2011 23.09.2011 4,3 383 10,93 1,7 18 6,45

1361 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Podmořský ráj v Celebeském moři Repríza (nové uvedení) 1 23.09.2011 23.09.2011 0,3 30 5,53 0,0 0 0,15

1362 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství slonů Repríza (nové uvedení) 1 30.09.2011 30.09.2011 3,9 341 9,69 1,0 10 3,98

1363 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy Návrat nosorožců do Mkomazi Repríza (nové uvedení) 1 30.09.2011 30.09.2011 0,3 25 4,64 0,0 0 0,02

1364 Září Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 34 02.09.2011 30.09.2011 1,5 136 8,57 0,4 4 3,15

1365 Září Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.09.2011 30.09.2011 0,3 26 5,58 0,0 0 0,00

1366 Září Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Zrození Evropy Automatická repríza 1 02.09.2011 02.09.2011 0,5 44 5,48 0,0 0 0,05

1367 Září Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Otevření nevykradené hrobky Automatická repríza 1 09.09.2011 09.09.2011 0,7 63 7,57 0,1 1 1,84

1368 Září Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 02.09.2011 09.09.2011 0,5 44 6,33 0,0 0 0,52

1369 Září Sobota n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 1 03.09.2011 03.09.2011 0,8 66 4,35 0,2 2 1,26

1370 Září Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 1 03.09.2011 03.09.2011 0,8 66 4,35 0,2 2 1,26

1371 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Premiéra 1 03.09.2011 03.09.2011 1,0 89 6,29 0,0 0 0,00

1372 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Mapy krajiny Automatická repríza 1 03.09.2011 03.09.2011 0,4 39 3,34 0,4 4 4,24

1373 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 1 10.09.2011 10.09.2011 0,1 12 1,03 0,0 0 0,53

1374 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 10.09.2011 10.09.2011 0,2 22 0,76 0,2 2 0,88

1375 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ze závislosti do nezávislosti Automatická repríza 3 10.09.2011 24.09.2011 0,2 20 0,72 0,1 1 0,32

1376 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,6 49 3,31 0,1 1 0,89

47 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1377 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,4 32 3,46 0,1 1 0,93

1378 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,5 40 3,87 0,3 4 2,86

1379 Září Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 16 03.09.2011 10.09.2011 0,4 35 2,40 0,2 2 1,24

1380 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Cestománie Automatická repríza 1 03.09.2011 03.09.2011 0,8 71 6,33 0,3 3 3,46

1381 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Dokonalý dravec Automatická repríza 1 03.09.2011 03.09.2011 1,1 93 8,65 0,0 0 0,06

1382 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Automatická repríza 3 10.09.2011 24.09.2011 0,8 71 10,30 0,4 4 2,35

1383 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Poušť Namib - boj o přežití Automatická repríza 2 10.09.2011 17.09.2011 1,0 93 8,22 0,5 5 6,34

1384 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 17.09.2011 17.09.2011 0,5 48 4,16 0,2 2 2,45

1385 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy Mateřský pud u zvířat Automatická repríza 1 24.09.2011 24.09.2011 1,2 103 10,27 0,5 5 7,47

1386 Září Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 03.09.2011 24.09.2011 1,0 86 8,78 0,4 4 3,59

1387 Září Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 1 03.09.2011 03.09.2011 0,4 38 4,61 0,0 0 0,11

1388 Září Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 03.09.2011 03.09.2011 0,4 36 2,65 0,0 0 0,04

1389 Září Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 3 10.09.2011 24.09.2011 0,6 51 5,97 0,1 1 0,72

1390 Září Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 03.09.2011 03.09.2011 0,5 45 4,69 0,1 1 0,52

1391 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Potomci slavných Automatická repríza 1 04.09.2011 04.09.2011 2,0 172 16,51 0,3 3 1,51

1392 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Magické hory Automatická repríza 1 04.09.2011 04.09.2011 0,9 82 9,15 0,0 0 0,06

1393 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Kde bydlely princezny Repríza (nové uvedení) 1 04.09.2011 04.09.2011 0,9 79 5,34 0,7 7 9,59

1394 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 6 11.09.2011 25.09.2011 1,2 106 6,69 0,2 2 1,91

1395 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 11.09.2011 11.09.2011 1,1 96 6,71 0,2 2 2,84

1396 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Automatická repríza 2 18.09.2011 25.09.2011 1,5 128 7,49 0,9 9 6,88

1397 Září Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 12 04.09.2011 25.09.2011 1,3 116 8,00 0,4 4 3,20

1398 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Rajské zahrady Repríza (nové uvedení) 1 04.09.2011 04.09.2011 0,6 57 3,75 0,0 0 0,19

1399 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 4 04.09.2011 25.09.2011 1,3 111 6,88 0,2 2 2,00

1400 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Proč si mláďata hrají? Repríza (nové uvedení) 1 04.09.2011 04.09.2011 1,2 105 7,47 0,5 6 7,01

1401 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Premiéra 4 04.09.2011 25.09.2011 1,6 138 8,90 0,3 3 3,93

1402 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Premiéra 3 11.09.2011 25.09.2011 1,1 96 6,28 0,1 1 1,35

1403 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 25.09.2011 25.09.2011 0,5 45 3,34 0,0 0 0,00

1404 Září Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 04.09.2011 25.09.2011 1,3 117 7,58 0,3 3 3,07

1405 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Škola základ života Repríza (nové uvedení) 1 04.09.2011 04.09.2011 0,4 38 5,37 0,0 0 0,06

1406 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Otevření nevykradené hrobky Repríza (nové uvedení) 1 04.09.2011 04.09.2011 1,3 111 9,76 0,9 10 6,72

1407 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 2 04.09.2011 25.09.2011 0,9 80 7,94 0,1 1 0,30

1408 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Premiéra 4 04.09.2011 25.09.2011 2,2 196 4,97 0,3 3 1,36

1409 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 11.09.2011 18.09.2011 0,9 80 8,18 0,2 2 0,73

1410 Září Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 04.09.2011 25.09.2011 1,5 129 5,91 0,4 4 1,80

1411 Září Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Premiéra 4 05.09.2011 26.09.2011 0,5 43 5,69 0,0 0 0,69

1412 Září Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Repríza (nové uvedení) 3 05.09.2011 19.09.2011 0,6 51 5,17 0,2 2 1,65

1413 Září Pondělí n.a. Vášeň sběratelská Automatická repríza 3 12.09.2011 26.09.2011 0,3 29 5,98 0,0 0 0,02

1414 Září Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 10 05.09.2011 26.09.2011 0,5 41 5,52 0,1 1 1,20

1415 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Příběhy předmětů Premiéra 4 05.09.2011 26.09.2011 0,5 47 5,73 0,1 1 0,88

1416 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 16 05.09.2011 26.09.2011 0,4 37 4,34 0,1 1 0,83

1417 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Automatická repríza 1 05.09.2011 05.09.2011 0,3 25 5,27 0,0 0 0,00

1418 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 12.09.2011 26.09.2011 0,4 32 1,55 0,1 1 0,62

1419 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Premiéra 3 12.09.2011 26.09.2011 1,1 95 5,45 0,4 4 3,17

48 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1420 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Repríza (nové uvedení) 1 26.09.2011 26.09.2011 0,5 45 6,41 0,0 0 0,21

1421 Září Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 29 05.09.2011 26.09.2011 0,6 49 4,80 0,1 1 1,30

1422 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Škola základ života Automatická repríza 1 05.09.2011 05.09.2011 0,3 23 4,43 0,0 0 0,00

1423 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 05.09.2011 26.09.2011 0,6 55 7,59 0,1 1 2,17

1424 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.09.2011 26.09.2011 0,4 38 8,23 0,0 0 0,00

1425 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 4 05.09.2011 26.09.2011 0,3 28 3,70 0,0 0 0,83

1426 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 3 12.09.2011 26.09.2011 0,5 47 6,48 0,0 0 0,04

1427 Září Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 16 05.09.2011 26.09.2011 0,5 40 6,12 0,0 0 1,06

1428 Září Pondělí Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 4 05.09.2011 26.09.2011 0,4 32 0,91 0,3 3 0,93

1429 Září Pondělí Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Automatická repríza 4 05.09.2011 26.09.2011 0,4 37 8,08 0,1 1 3,06

1430 Září Pondělí Přírodopisy a cestopisy Proč si mláďata hrají? Automatická repríza 1 05.09.2011 05.09.2011 0,4 31 3,88 0,1 1 8,37

1431 Září Pondělí Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 3 12.09.2011 26.09.2011 0,5 40 2,90 0,0 0 0,18

1432 Září Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 05.09.2011 26.09.2011 0,4 35 3,92 0,1 1 1,82

1433 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ze závislosti do nezávislosti Premiéra 4 06.09.2011 27.09.2011 0,7 65 3,79 0,1 1 3,27

1434 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa a svět Premiéra 16 06.09.2011 27.09.2011 0,4 31 3,92 0,0 0 0,27

1435 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 2 06.09.2011 27.09.2011 0,3 22 3,38 0,0 0 0,66

1436 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 06.09.2011 27.09.2011 0,4 39 4,76 0,0 0 0,08

1437 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 2 13.09.2011 20.09.2011 0,3 22 2,95 0,0 0 0,28

1438 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 13.09.2011 20.09.2011 0,3 23 1,35 0,1 1 0,61

1439 Září Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 31 06.09.2011 20.09.2011 0,4 39 3,73 0,0 0 0,70

1440 Září Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.09.2011 27.09.2011 0,4 34 6,90 0,0 0 0,11

1441 Září Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 06.09.2011 27.09.2011 0,4 34 6,90 0,0 0 0,11

1442 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 4 06.09.2011 27.09.2011 0,2 20 3,60 0,0 0 0,00

1443 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 4 06.09.2011 27.09.2011 0,5 43 5,49 0,0 0 0,33

1444 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 06.09.2011 27.09.2011 1,1 93 5,31 0,0 1 0,32

1445 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 3 13.09.2011 27.09.2011 0,4 33 0,95 0,1 1 0,29

1446 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy České kořeny ve Švédsku Premiéra 1 20.09.2011 20.09.2011 0,8 72 6,05 0,1 1 0,50

1447 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy České kořeny ve Švédsku Automatická repríza 1 27.09.2011 27.09.2011 0,2 21 4,25 0,0 0 0,06

1448 Září Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 17 06.09.2011 27.09.2011 0,6 53 3,50 0,0 0 0,33

1449 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Soukromá muzea Automatická repríza 1 07.09.2011 07.09.2011 0,3 26 5,24 0,0 0 0,00

1450 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 8 07.09.2011 28.09.2011 1,1 93 4,68 0,1 1 0,29

1451 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění a život Premiéra 9 07.09.2011 21.09.2011 0,3 29 3,44 0,0 0 0,03

1452 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 14.09.2011 21.09.2011 0,1 11 0,39 0,0 0 0,06

1453 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 3 14.09.2011 28.09.2011 0,4 35 3,99 0,0 0 0,59

1454 Září Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 24 07.09.2011 21.09.2011 0,6 50 4,00 0,0 0 0,20

1455 Září Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.09.2011 28.09.2011 0,4 32 5,33 0,0 1 0,56

1456 Září Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Automatická repríza 4 07.09.2011 28.09.2011 0,7 61 6,80 0,1 1 1,91

1457 Září Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 07.09.2011 28.09.2011 0,6 52 6,47 0,1 1 1,34

1458 Září Středa Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Automatická repríza 4 07.09.2011 28.09.2011 1,1 95 5,99 0,2 2 1,17

1459 Září Středa Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 3 14.09.2011 28.09.2011 0,7 60 1,69 0,3 3 1,04

1460 Září Středa Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 3 14.09.2011 28.09.2011 0,3 31 4,82 0,0 0 0,27

1461 Září Středa Přírodopisy a cestopisy Sicko Repríza (nové uvedení) 1 21.09.2011 21.09.2011 0,6 54 6,24 0,0 0 0,00

1462 Září Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 11 07.09.2011 21.09.2011 0,8 74 4,22 0,1 1 1,08

49 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1463 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Nejlepší česká škola Premiéra 4 08.09.2011 29.09.2011 0,3 25 2,62 0,1 1 1,18

1464 Září Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 08.09.2011 29.09.2011 0,3 25 2,62 0,1 1 1,18

1465 Září Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 3 11.09.2011 25.09.2011 0,6 49 3,31 0,0 0 0,10

1466 Září Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 2 11.09.2011 18.09.2011 0,5 40 2,72 0,1 1 0,85

1467 Září Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 5 11.09.2011 25.09.2011 0,5 46 3,14 0,0 0 0,32

1468 Září Středa Vzdělávání dětí a mládeže Znáte je dobře? Repríza (nové uvedení) 1 14.09.2011 14.09.2011 0,5 48 5,78 0,0 0 0,04

1469 Září Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 14.09.2011 14.09.2011 0,5 48 5,78 0,0 0 0,04

1470 Září Pátek Dokument o vědách Myšlení vody Repríza (nové uvedení) 1 30.09.2011 30.09.2011 0,3 25 3,87 0,1 1 1,93

1471 Září Pátek Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 30.09.2011 30.09.2011 0,3 25 3,87 0,1 1 1,93

1472 Září [CELKEM] Září 402 01.09.2011 14.09.2011 0,8 67 5,23 0,2 2 1,64

1473 Říjen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 3 01.10.2011 29.10.2011 0,7 59 6,16 0,3 3 2,13

1474 Říjen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník 2011 Premiéra 2 15.10.2011 22.10.2011 0,7 58 6,39 0,0 0 0,00

1475 Říjen Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 01.10.2011 22.10.2011 0,7 58 6,25 0,1 2 1,19

1476 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Automatická repríza 4 01.10.2011 22.10.2011 0,8 68 7,60 0,1 1 0,50

1477 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Tajemství slonů Automatická repríza 3 01.10.2011 15.10.2011 1,3 111 9,08 0,5 6 6,55

1478 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Lovci pod hladinou Premiéra 1 01.10.2011 01.10.2011 1,2 103 11,71 0,3 3 4,95

1479 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Děti a zvířata Repríza (nové uvedení) 1 08.10.2011 08.10.2011 0,6 51 3,41 0,8 8 6,62

1480 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Souboj s ledem Premiéra 1 08.10.2011 08.10.2011 1,3 113 7,64 0,3 3 3,06

1481 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 08.10.2011 22.10.2011 0,6 53 2,39 0,0 0 0,21

1482 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Královna mant obrovských Premiéra 1 15.10.2011 15.10.2011 1,3 116 10,80 0,1 1 1,04

1483 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 15.10.2011 15.10.2011 0,8 70 9,14 0,1 1 0,33

1484 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Fascinující proměny přírody Automatická repríza 2 22.10.2011 29.10.2011 1,3 114 8,35 0,8 9 7,67

1485 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Peňu Peňu - želvy z Celebeského moře Premiéra 1 22.10.2011 22.10.2011 1,8 155 12,14 0,1 1 1,05

1486 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 22.10.2011 22.10.2011 0,7 64 7,39 0,2 2 1,35

1487 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Monte Carlo, zrození legendy Repríza (nové uvedení) 1 22.10.2011 22.10.2011 2,0 180 4,81 0,5 5 1,59

1488 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy Legenda o křišťálové lebce Premiéra 1 29.10.2011 29.10.2011 4,1 365 9,98 1,0 10 3,85

1489 Říjen Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 20 01.10.2011 29.10.2011 1,5 129 8,28 0,4 4 3,37

1490 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ze závislosti do nezávislosti Automatická repríza 3 01.10.2011 15.10.2011 0,2 22 0,66 0,0 0 0,13

1491 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 4 01.10.2011 22.10.2011 0,4 32 2,42 0,2 2 1,72

1492 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Premiéra 5 01.10.2011 29.10.2011 0,5 41 4,10 0,1 1 0,91

1493 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 5 01.10.2011 29.10.2011 0,4 39 3,52 0,4 4 3,56

1494 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 2 08.10.2011 29.10.2011 0,4 37 2,93 0,0 0 0,05

1495 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 08.10.2011 29.10.2011 1,1 93 12,06 0,2 2 0,86

1496 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 3 08.10.2011 22.10.2011 0,8 71 3,19 0,3 3 1,49

1497 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Automatická repríza 1 22.10.2011 22.10.2011 0,3 29 0,84 0,1 1 0,31

1498 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 22.10.2011 22.10.2011 1,4 121 9,20 0,2 2 2,92

1499 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Premiéra 1 29.10.2011 29.10.2011 1,2 104 7,37 0,8 8 6,69

1500 Říjen Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 29 01.10.2011 22.10.2011 0,5 40 2,53 0,2 2 1,33

1501 Říjen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Premiéra 5 02.10.2011 30.10.2011 2,6 228 5,41 0,2 3 0,99

1502 Říjen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 3 02.10.2011 30.10.2011 0,9 81 6,59 0,3 3 1,42

1503 Říjen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 09.10.2011 23.10.2011 0,8 73 5,88 0,2 2 0,93

1504 Říjen Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 02.10.2011 30.10.2011 1,9 167 5,56 0,3 3 1,08

1505 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 02.10.2011 02.10.2011 0,5 46 2,84 0,0 0 0,00

50 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1506 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 10 02.10.2011 30.10.2011 1,2 105 6,13 0,2 2 2,23

1507 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Automatická repríza 5 02.10.2011 30.10.2011 1,2 106 5,85 0,2 2 2,02

1508 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 23.10.2011 23.10.2011 1,2 106 5,91 0,8 8 4,19

1509 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 30.10.2011 30.10.2011 0,5 42 3,37 0,0 0 0,00

1510 Říjen Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 18 02.10.2011 30.10.2011 1,2 104 5,95 0,2 2 2,14

1511 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Premiéra 3 02.10.2011 16.10.2011 0,9 76 4,72 0,1 1 0,91

1512 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Premiéra 1 02.10.2011 02.10.2011 1,1 97 7,81 0,2 2 2,60

1513 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 2 02.10.2011 09.10.2011 1,0 87 5,06 0,2 2 1,76

1514 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy V rytmu dálek Premiéra 3 09.10.2011 23.10.2011 1,0 92 4,29 0,1 1 1,17

1515 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 09.10.2011 23.10.2011 1,3 117 5,81 0,0 0 0,03

1516 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 16.10.2011 16.10.2011 0,6 54 3,15 0,2 2 1,32

1517 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 3 16.10.2011 30.10.2011 1,3 111 6,56 0,4 4 4,25

1518 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 16.10.2011 16.10.2011 0,9 78 5,24 0,4 4 3,99

1519 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 23.10.2011 23.10.2011 1,1 100 4,55 0,0 0 0,00

1520 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Země a města světa Premiéra 1 30.10.2011 30.10.2011 2,1 184 9,93 0,4 4 3,62

1521 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 30.10.2011 30.10.2011 0,6 53 2,61 0,2 3 2,44

1522 Říjen Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 19 02.10.2011 30.10.2011 1,2 102 5,65 0,2 2 2,06

1523 Říjen Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 5 02.10.2011 30.10.2011 0,7 60 3,45 0,1 1 0,80

1524 Říjen Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 4 02.10.2011 30.10.2011 0,8 74 4,33 0,3 3 1,99

1525 Říjen Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 9 02.10.2011 30.10.2011 0,7 65 3,74 0,2 2 1,21

1526 Říjen Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Premiéra 1 03.10.2011 03.10.2011 0,3 27 4,76 0,0 0 0,00

1527 Říjen Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 4 10.10.2011 31.10.2011 0,4 37 4,85 0,0 0 0,21

1528 Říjen Pondělí n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 24.10.2011 24.10.2011 0,2 18 0,46 0,0 0 0,00

1529 Říjen Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 6 03.10.2011 24.10.2011 0,4 34 3,89 0,0 0 0,13

1530 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 5 03.10.2011 31.10.2011 0,4 40 5,75 0,0 0 0,72

1531 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 5 03.10.2011 31.10.2011 0,3 22 3,19 0,0 0 0,36

1532 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 03.10.2011 31.10.2011 0,4 31 6,23 0,1 1 1,96

1533 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 2 03.10.2011 10.10.2011 0,4 32 4,78 0,0 0 0,42

1534 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Dallaský atentát Premiéra 1 10.10.2011 10.10.2011 2,8 242 5,86 0,1 1 0,57

1535 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník 2011 Automatická repríza 3 17.10.2011 31.10.2011 0,4 37 5,24 0,0 0 0,26

1536 Říjen Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 21 03.10.2011 31.10.2011 1,0 87 5,59 0,1 1 0,61

1537 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 5 03.10.2011 31.10.2011 0,3 28 0,73 0,1 1 0,15

1538 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 3 03.10.2011 31.10.2011 1,0 91 5,04 0,2 2 1,03

1539 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Automatická repríza 1 03.10.2011 03.10.2011 0,3 30 6,58 0,3 4 13,52

1540 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy V rytmu dálek Automatická repríza 3 10.10.2011 24.10.2011 0,3 26 5,42 0,0 0 1,09

1541 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 10.10.2011 24.10.2011 1,0 84 2,68 0,1 1 0,40

1542 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 3 17.10.2011 31.10.2011 1,0 91 3,81 0,3 3 1,15

1543 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 24.10.2011 31.10.2011 0,2 19 0,84 0,2 2 1,11

1544 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 31.10.2011 31.10.2011 0,3 30 0,78 0,0 0 0,11

1545 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy Legenda o křišťálové lebce Automatická repríza 1 31.10.2011 31.10.2011 1,2 108 8,66 0,6 6 3,87

1546 Říjen Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 21 03.10.2011 31.10.2011 0,5 46 3,48 0,2 2 1,49

1547 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 20 03.10.2011 31.10.2011 0,5 44 5,13 0,0 0 0,52

1548 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 03.10.2011 17.10.2011 0,2 18 0,79 0,1 1 0,67

51 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1549 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Příběhy předmětů Premiéra 5 03.10.2011 31.10.2011 0,6 53 6,59 0,0 0 0,13

1550 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajinou příběhů českých hradů známých i neznámých Premiéra 4 03.10.2011 24.10.2011 1,3 115 5,59 0,3 3 1,57

1551 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Automatická repríza 5 03.10.2011 31.10.2011 0,3 25 4,74 0,0 0 1,83

1552 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Repríza (nové uvedení) 5 03.10.2011 31.10.2011 0,8 68 7,41 0,3 3 2,47

1553 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 24.10.2011 24.10.2011 0,2 18 2,16 0,0 0 0,00

1554 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 24.10.2011 24.10.2011 0,4 36 7,95 0,0 0 0,03

1555 Říjen Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 44 03.10.2011 24.10.2011 0,6 56 5,74 0,1 1 1,12

1556 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 04.10.2011 25.10.2011 0,3 31 0,81 0,1 1 0,23

1557 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Lovci pod hladinou Automatická repríza 1 04.10.2011 04.10.2011 0,4 32 6,74 0,2 2 8,51

1558 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 4 04.10.2011 25.10.2011 0,7 59 6,93 0,0 0 0,13

1559 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 4 04.10.2011 25.10.2011 1,2 110 5,17 0,3 3 1,52

1560 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Souboj s ledem Automatická repríza 1 11.10.2011 11.10.2011 0,3 22 4,62 0,1 1 5,48

1561 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 3 11.10.2011 25.10.2011 0,2 21 3,45 0,0 0 0,31

1562 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Královna mant obrovských Automatická repríza 1 18.10.2011 18.10.2011 0,4 34 6,90 0,0 0 0,07

1563 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 18.10.2011 18.10.2011 0,4 36 7,36 0,0 0 0,00

1564 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 25.10.2011 25.10.2011 0,5 47 8,35 0,0 0 0,00

1565 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Peňu Peňu - želvy z Celebeského moře Automatická repríza 1 25.10.2011 25.10.2011 0,3 30 5,69 0,3 3 5,72

1566 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 25.10.2011 25.10.2011 0,3 30 2,24 0,1 1 1,21

1567 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit lipicány? Premiéra 1 25.10.2011 25.10.2011 1,0 90 6,36 0,2 2 1,29

1568 Říjen Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 24 04.10.2011 25.10.2011 0,6 54 3,60 0,1 1 1,06

1569 Říjen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.10.2011 25.10.2011 0,5 42 8,21 0,0 0 0,02

1570 Říjen Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 4 04.10.2011 25.10.2011 0,5 42 8,21 0,0 0 0,02

1571 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ze závislosti do nezávislosti Premiéra 2 04.10.2011 11.10.2011 0,5 46 2,38 0,0 0 1,16

1572 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa a svět Premiéra 16 04.10.2011 25.10.2011 0,5 43 4,62 0,0 0 0,17

1573 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 04.10.2011 18.10.2011 0,2 20 0,68 0,1 1 0,25

1574 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 3 04.10.2011 18.10.2011 0,4 40 5,40 0,1 1 1,37

1575 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 4 04.10.2011 25.10.2011 0,6 51 5,48 0,1 1 0,48

1576 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Premiéra 2 18.10.2011 25.10.2011 0,7 61 3,38 0,0 0 0,03

1577 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 25.10.2011 25.10.2011 0,4 38 4,23 0,0 0 0,13

1578 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 25.10.2011 25.10.2011 0,2 21 0,56 0,0 0 0,03

1579 Říjen Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 33 04.10.2011 25.10.2011 0,5 45 3,65 0,0 0 0,41

1580 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění a život Premiéra 11 05.10.2011 26.10.2011 0,4 32 3,35 0,1 1 0,66

1581 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 8 05.10.2011 26.10.2011 1,1 95 4,25 0,3 3 1,45

1582 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Repríza (nové uvedení) 1 05.10.2011 05.10.2011 0,2 18 2,73 0,0 0 0,00

1583 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 05.10.2011 26.10.2011 0,2 17 0,83 0,1 1 0,59

1584 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 3 12.10.2011 26.10.2011 0,3 26 3,15 0,0 0 0,30

1585 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 26.10.2011 26.10.2011 0,1 13 0,34 0,0 0 0,05

1586 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 26.10.2011 26.10.2011 0,2 16 2,70 0,0 0 0,00

1587 Říjen Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 29 05.10.2011 26.10.2011 0,5 48 3,57 0,1 1 0,92

1588 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Automatická repríza 2 05.10.2011 12.10.2011 0,6 52 1,35 0,3 3 0,99

1589 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Objevování Afriky Automatická repríza 1 05.10.2011 05.10.2011 0,8 73 4,79 0,5 5 3,71

1590 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Repríza (nové uvedení) 4 05.10.2011 26.10.2011 0,4 31 5,80 0,1 1 0,69

1591 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 3 12.10.2011 26.10.2011 0,6 54 2,66 0,1 1 0,37

52 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1592 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy V rytmu dálek Automatická repríza 3 12.10.2011 26.10.2011 0,8 70 3,74 0,1 1 0,77

1593 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 2 19.10.2011 26.10.2011 0,4 37 0,94 0,1 1 0,37

1594 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 26.10.2011 26.10.2011 0,2 17 2,88 0,8 8 5,87

1595 Říjen Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 05.10.2011 26.10.2011 0,7 59 2,50 0,2 2 1,02

1596 Říjen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 05.10.2011 26.10.2011 0,4 37 6,93 0,0 0 0,35

1597 Říjen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Automatická repríza 4 05.10.2011 26.10.2011 0,4 34 4,14 0,1 1 1,34

1598 Říjen Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 8 05.10.2011 26.10.2011 0,4 35 4,73 0,1 1 1,00

1599 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Nejlepší česká škola Premiéra 3 06.10.2011 20.10.2011 0,3 30 2,85 0,2 2 1,99

1600 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Nejlepší česká škola Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,3 24 2,01 0,0 0 0,32

1601 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 06.10.2011 27.10.2011 0,3 29 2,62 0,2 2 1,48

1602 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 06.10.2011 27.10.2011 0,3 24 1,34 0,1 1 0,56

1603 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 24 06.10.2011 27.10.2011 0,3 30 3,28 0,1 1 0,62

1604 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Teleapatyka Premiéra 3 06.10.2011 20.10.2011 0,4 39 4,77 0,0 0 0,24

1605 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 4 06.10.2011 27.10.2011 0,3 23 2,96 0,1 1 0,91

1606 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 2 06.10.2011 20.10.2011 0,6 50 5,92 0,0 0 0,07

1607 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 06.10.2011 27.10.2011 0,3 30 0,83 0,0 0 0,08

1608 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Báječný svět k nepřežití Repríza (nové uvedení) 3 06.10.2011 20.10.2011 0,5 42 4,46 0,0 0 0,09

1609 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 2 13.10.2011 20.10.2011 0,2 20 4,18 0,0 0 0,32

1610 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 1 13.10.2011 13.10.2011 0,4 38 3,92 0,0 0 0,02

1611 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,4 35 4,08 0,0 0 0,00

1612 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,2 14 2,15 0,0 0 0,00

1613 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bonbónky světa Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,4 39 3,57 0,0 0 0,25

1614 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,4 36 3,98 0,0 0 0,06

1615 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,5 43 4,31 0,0 0 0,06

1616 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič II. Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,8 69 8,02 0,5 5 4,22

1617 Říjen Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 56 06.10.2011 27.10.2011 0,4 33 2,27 0,0 0 0,31

1618 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 06.10.2011 27.10.2011 0,7 66 3,19 0,0 0 0,28

1619 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vesnicopis Automatická repríza 3 06.10.2011 20.10.2011 0,4 34 4,54 0,1 1 1,41

1620 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 20.10.2011 27.10.2011 0,3 27 0,83 0,0 0 0,00

1621 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 27.10.2011 27.10.2011 0,3 23 4,04 0,2 2 0,97

1622 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 27.10.2011 27.10.2011 0,3 27 5,22 0,2 2 0,99

1623 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit lipicány? Automatická repríza 1 27.10.2011 27.10.2011 0,5 45 5,53 0,2 2 1,61

1624 Říjen Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 06.10.2011 27.10.2011 0,6 50 3,46 0,1 1 0,70

1625 Říjen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.10.2011 27.10.2011 0,3 28 5,63 0,1 1 1,40

1626 Říjen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Pražský chodec Repríza (nové uvedení) 1 13.10.2011 13.10.2011 0,2 14 2,05 0,0 0 0,00

1627 Říjen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ztracené adresy Automatická repríza 1 27.10.2011 27.10.2011 0,7 59 7,12 0,0 0 0,15

1628 Říjen Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 06.10.2011 27.10.2011 0,4 32 5,25 0,0 1 0,78

1629 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 12 07.10.2011 21.10.2011 0,5 41 4,49 0,1 1 1,19

1630 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 3 07.10.2011 21.10.2011 0,5 45 5,07 0,1 1 1,32

1631 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 3 07.10.2011 21.10.2011 0,4 37 3,54 0,1 1 1,15

1632 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Automatická repríza 4 07.10.2011 28.10.2011 0,2 16 2,70 0,1 1 1,44

1633 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 07.10.2011 28.10.2011 0,6 56 5,95 0,1 1 1,15

1634 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 21.10.2011 21.10.2011 0,2 18 1,22 0,2 2 1,44

53 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1635 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Skoro jasno Repríza (nové uvedení) 1 21.10.2011 21.10.2011 0,4 35 4,33 0,2 2 2,79

1636 Říjen Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 30 07.10.2011 21.10.2011 0,4 39 4,57 0,1 1 1,30

1637 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.10.2011 28.10.2011 0,3 26 4,20 0,1 1 1,33

1638 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Magickou krajinou Repríza (nové uvedení) 1 07.10.2011 07.10.2011 0,9 81 9,64 0,2 2 1,83

1639 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Den zrození Repríza (nové uvedení) 1 28.10.2011 28.10.2011 0,5 47 3,00 0,0 0 0,26

1640 Říjen Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 07.10.2011 28.10.2011 0,5 46 4,70 0,1 1 0,99

1641 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Lovci pod hladinou Automatická repríza 1 07.10.2011 07.10.2011 1,2 108 6,25 0,7 7 5,32

1642 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Premiéra 3 07.10.2011 21.10.2011 0,9 83 4,03 0,3 3 1,68

1643 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Pátrání po obří anakondě Repríza (nové uvedení) 1 07.10.2011 07.10.2011 0,4 37 5,40 0,0 0 1,76

1644 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Svět vodní divočiny Repríza (nové uvedení) 1 07.10.2011 07.10.2011 0,9 83 6,88 0,0 0 0,11

1645 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství slonů Repríza (nové uvedení) 2 07.10.2011 14.10.2011 4,2 374 9,93 2,0 20 6,68

1646 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 4 07.10.2011 28.10.2011 1,1 99 7,18 0,2 3 1,93

1647 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 3 07.10.2011 28.10.2011 0,4 37 1,43 0,1 1 0,42

1648 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Souboj s ledem Automatická repríza 1 14.10.2011 14.10.2011 0,9 81 5,12 0,6 6 5,36

1649 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Premiéra 3 14.10.2011 28.10.2011 1,0 92 7,03 0,3 3 2,14

1650 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Přízrak řeky Kongo Repríza (nové uvedení) 1 14.10.2011 14.10.2011 0,4 36 6,09 0,3 3 7,02

1651 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 14.10.2011 14.10.2011 0,2 19 4,37 0,0 0 0,00

1652 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Děti a zvířata Repríza (nové uvedení) 1 21.10.2011 21.10.2011 0,2 20 3,24 0,0 0 0,00

1653 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Královna mant obrovských Automatická repríza 1 21.10.2011 21.10.2011 1,0 90 5,54 1,0 10 9,72

1654 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy Fascinující proměny přírody Repríza (nové uvedení) 2 21.10.2011 28.10.2011 5,1 452 11,97 2,8 28 10,57

1655 Říjen Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 25 07.10.2011 28.10.2011 1,9 167 8,24 0,9 9 5,66

1656 Říjen Středa Dokument o vědách Inspiromat Repríza (nové uvedení) 1 19.10.2011 19.10.2011 0,4 36 1,15 0,2 3 0,76

1657 Říjen Středa Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 19.10.2011 19.10.2011 0,4 36 1,15 0,2 3 0,76

1658 Říjen Sobota n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 22.10.2011 22.10.2011 0,5 48 3,61 0,2 2 2,20

1659 Říjen Sobota n.a. [CELKEM] n.a. 1 22.10.2011 22.10.2011 0,5 48 3,61 0,2 2 2,20

1660 Říjen Neděle n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 2 23.10.2011 23.10.2011 0,6 54 2,59 0,0 0 0,00

1661 Říjen Neděle n.a. [CELKEM] n.a. 2 23.10.2011 23.10.2011 0,6 54 2,59 0,0 0 0,00

1662 Říjen [CELKEM] Říjen 459 01.10.2011 28.10.2011 0,9 76 4,99 0,2 2 1,86

1663 Listopad Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.11.2011 29.11.2011 0,4 35 6,60 0,1 1 2,98

1664 Listopad Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Příběh o harfě, koncertu a písni Repríza (nové uvedení) 1 08.11.2011 08.11.2011 0,2 14 2,57 0,0 0 0,00

1665 Listopad Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 01.11.2011 08.11.2011 0,3 29 5,42 0,1 1 2,07

1666 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 01.11.2011 08.11.2011 0,2 17 0,80 0,0 0 0,00

1667 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 5 01.11.2011 29.11.2011 0,3 23 3,70 0,1 1 3,72

1668 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 5 01.11.2011 29.11.2011 0,5 40 1,03 0,1 1 0,25

1669 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 4 01.11.2011 29.11.2011 0,5 46 4,96 0,0 0 0,09

1670 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit lipicány? Automatická repríza 1 01.11.2011 01.11.2011 0,2 16 2,52 0,0 0 0,00

1671 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 5 01.11.2011 29.11.2011 1,4 127 4,78 0,2 2 0,84

1672 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 08.11.2011 15.11.2011 1,3 114 4,38 0,2 2 1,10

1673 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 15.11.2011 15.11.2011 0,2 19 3,27 0,0 0 0,00

1674 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 22.11.2011 22.11.2011 0,3 28 0,75 0,0 0 0,05

1675 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy Najdi si své zvíře Repríza (nové uvedení) 1 29.11.2011 29.11.2011 0,3 23 3,79 0,2 2 21,74

1676 Listopad Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 27 01.11.2011 29.11.2011 0,7 62 2,86 0,1 1 0,58

1677 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Premiéra 5 01.11.2011 29.11.2011 0,8 66 3,10 0,0 0 0,03

54 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1678 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 4 01.11.2011 29.11.2011 0,4 38 4,93 0,0 0 0,15

1679 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 5 01.11.2011 29.11.2011 0,6 52 4,85 0,1 1 0,59

1680 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič II. Repríza (nové uvedení) 1 01.11.2011 01.11.2011 0,3 28 0,75 0,0 0 0,01

1681 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa a svět Premiéra 20 01.11.2011 29.11.2011 0,4 38 3,70 0,0 0 0,46

1682 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 2 15.11.2011 29.11.2011 0,4 40 1,84 0,0 0 0,00

1683 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 15.11.2011 15.11.2011 0,4 32 5,63 0,0 0 0,00

1684 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič II. Automatická repríza 1 15.11.2011 15.11.2011 0,8 70 8,35 0,0 0 0,00

1685 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 15.11.2011 15.11.2011 0,2 15 0,40 0,3 3 0,83

1686 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 1 22.11.2011 22.11.2011 0,5 42 4,67 0,0 0 0,00

1687 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 1 22.11.2011 22.11.2011 0,4 39 1,85 0,0 0 0,14

1688 Listopad Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 42 01.11.2011 22.11.2011 0,5 48 3,60 0,0 0 0,34

1689 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 02.11.2011 16.11.2011 0,2 22 3,88 0,0 0 0,00

1690 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Země a města světa Automatická repríza 5 02.11.2011 30.11.2011 1,7 147 7,24 0,4 4 3,01

1691 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Tanec modrých andělů Repríza (nové uvedení) 1 02.11.2011 02.11.2011 0,4 39 4,57 0,0 0 0,00

1692 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 5 02.11.2011 30.11.2011 0,5 46 1,17 0,1 1 0,31

1693 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 2 02.11.2011 30.11.2011 1,4 119 4,43 0,1 1 0,40

1694 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 2 02.11.2011 16.11.2011 0,3 28 3,69 0,0 0 0,00

1695 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 02.11.2011 02.11.2011 0,6 52 3,71 0,1 1 0,33

1696 Listopad Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 18 02.11.2011 30.11.2011 1,2 106 4,28 0,3 3 1,45

1697 Listopad Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.11.2011 30.11.2011 0,4 36 6,77 0,0 0 0,01

1698 Listopad Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Automatická repríza 5 02.11.2011 30.11.2011 0,5 43 5,34 0,1 1 1,82

1699 Listopad Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Mlýn na konci cesty Repríza (nové uvedení) 1 30.11.2011 30.11.2011 0,5 43 6,66 0,2 2 6,58

1700 Listopad Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 11 02.11.2011 30.11.2011 0,5 41 5,82 0,1 1 1,91

1701 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění a život Premiéra 15 02.11.2011 30.11.2011 0,3 28 2,93 0,1 1 0,82

1702 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 10 02.11.2011 30.11.2011 1,2 104 3,93 0,2 2 0,73

1703 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 3 02.11.2011 16.11.2011 0,3 23 1,36 0,0 0 0,21

1704 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Repríza (nové uvedení) 1 02.11.2011 02.11.2011 0,2 22 2,94 0,0 0 0,00

1705 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 3 09.11.2011 23.11.2011 1,0 84 4,62 0,2 2 1,25

1706 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Premiéra 4 09.11.2011 30.11.2011 0,3 27 2,65 0,1 1 1,24

1707 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 3 09.11.2011 30.11.2011 0,4 37 4,69 0,0 0 0,81

1708 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 16.11.2011 30.11.2011 0,9 75 2,64 0,2 2 0,80

1709 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 23.11.2011 23.11.2011 0,3 22 0,59 0,0 0 0,00

1710 Listopad Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 43 02.11.2011 23.11.2011 0,6 49 3,44 0,1 1 0,84

1711 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 6 03.11.2011 24.11.2011 0,3 28 0,73 0,1 1 0,16

1712 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 3 03.11.2011 24.11.2011 0,3 25 2,96 0,1 1 1,16

1713 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 2 03.11.2011 03.11.2011 0,3 29 1,44 0,0 0 0,00

1714 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 18 03.11.2011 24.11.2011 0,4 31 3,26 0,1 1 0,99

1715 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 1 03.11.2011 03.11.2011 0,6 53 5,59 0,2 2 2,08

1716 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bonbónky světa Repríza (nové uvedení) 3 03.11.2011 24.11.2011 0,8 67 5,88 0,2 2 1,72

1717 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 1 03.11.2011 03.11.2011 0,5 44 4,91 0,2 2 2,41

1718 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 2 10.11.2011 17.11.2011 0,5 42 3,61 0,0 0 0,00

1719 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 1 10.11.2011 10.11.2011 0,8 73 7,17 0,2 2 1,82

1720 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií Repríza (nové uvedení) 1 10.11.2011 10.11.2011 0,3 26 1,24 0,0 0 0,00

55 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1721 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Nespravedlivé soudní procesy Premiéra 2 17.11.2011 17.11.2011 0,5 43 3,04 0,2 2 0,86

1722 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Premiéra 1 17.11.2011 17.11.2011 0,3 24 1,83 0,9 9 3,72

1723 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 1 24.11.2011 24.11.2011 0,6 51 4,71 0,0 0 0,29

1724 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 42 03.11.2011 17.11.2011 0,4 39 2,45 0,1 1 0,78

1725 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Nejlepší česká škola Premiéra 3 03.11.2011 24.11.2011 0,4 36 2,88 0,2 2 1,42

1726 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Obyvatelé českých vod Premiéra 1 17.11.2011 17.11.2011 0,9 76 1,91 0,0 0 0,00

1727 Listopad Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 4 03.11.2011 17.11.2011 0,4 39 2,69 0,2 2 1,20

1728 Listopad Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 03.11.2011 24.11.2011 1,1 99 3,53 0,0 1 0,22

1729 Listopad Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 03.11.2011 03.11.2011 0,2 13 1,91 0,0 0 0,00

1730 Listopad Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 4 03.11.2011 24.11.2011 0,5 40 1,44 0,1 1 0,53

1731 Listopad Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 10.11.2011 10.11.2011 1,3 116 4,98 0,1 1 0,61

1732 Listopad Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 11 03.11.2011 10.11.2011 1,0 88 3,24 0,1 1 0,28

1733 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 03.11.2011 24.11.2011 0,4 38 5,70 0,1 1 1,07

1734 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Anežka Česká Premiéra 1 10.11.2011 10.11.2011 1,6 144 3,46 0,2 2 1,03

1735 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Anežka Česká Automatická repríza 1 17.11.2011 17.11.2011 1,0 88 5,74 0,3 3 1,93

1736 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ztracené adresy Automatická repríza 1 24.11.2011 24.11.2011 0,4 39 5,30 0,0 0 0,00

1737 Listopad Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 03.11.2011 24.11.2011 1,0 86 4,28 0,2 2 1,27

1738 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 04.11.2011 04.11.2011 1,2 106 3,68 0,3 3 0,75

1739 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 1,2 102 3,89 0,1 1 0,27

1740 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 1,2 103 7,46 0,4 4 2,90

1741 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 1,8 160 10,25 0,7 7 4,62

1742 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Fascinující proměny přírody Repríza (nové uvedení) 4 04.11.2011 25.11.2011 4,7 414 10,77 1,5 15 5,39

1743 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 04.11.2011 18.11.2011 0,5 42 1,26 0,2 2 1,01

1744 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Dobrodružství s jaguáry Repríza (nové uvedení) 4 04.11.2011 25.11.2011 0,6 50 7,78 0,2 2 3,89

1745 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Šepot skal Automatická repríza 1 11.11.2011 11.11.2011 1,4 123 6,09 0,4 4 3,43

1746 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Ostrov lorda Howea Automatická repríza 1 18.11.2011 18.11.2011 2,3 201 9,30 0,6 6 3,72

1747 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Euroturistika Repríza (nové uvedení) 1 18.11.2011 18.11.2011 2,7 237 9,77 0,0 0 0,11

1748 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 25.11.2011 25.11.2011 0,3 24 0,68 0,0 0 0,00

1749 Listopad Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 27 04.11.2011 25.11.2011 2,1 182 8,54 0,6 6 3,65

1750 Listopad Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 04.11.2011 25.11.2011 0,3 30 5,43 0,0 0 0,02

1751 Listopad Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 11.11.2011 11.11.2011 0,2 14 2,39 0,0 0 0,00

1752 Listopad Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Tam bývá Manitou Repríza (nové uvedení) 1 25.11.2011 25.11.2011 1,6 137 5,76 0,0 0 0,00

1753 Listopad Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 04.11.2011 25.11.2011 0,5 44 5,17 0,0 0 0,01

1754 Listopad Pátek Vzdělávání dětí a mládeže Náboženství světa Repríza (nové uvedení) 1 04.11.2011 04.11.2011 0,5 41 4,20 0,0 0 0,06

1755 Listopad Pátek Vzdělávání dětí a mládeže Obyvatelé českých vod Premiéra 1 18.11.2011 18.11.2011 0,7 60 1,66 0,1 1 0,29

1756 Listopad Pátek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 2 04.11.2011 18.11.2011 0,5 46 2,76 0,0 0 0,21

1757 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 16 04.11.2011 25.11.2011 0,5 41 3,78 0,1 1 1,23

1758 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 04.11.2011 04.11.2011 0,4 37 4,10 0,0 0 0,00

1759 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 04.11.2011 18.11.2011 0,3 27 1,63 0,1 1 0,65

1760 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 0,5 47 4,35 0,2 2 1,64

1761 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 4 04.11.2011 25.11.2011 0,4 37 2,97 0,2 2 1,75

1762 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 04.11.2011 25.11.2011 0,6 50 5,89 0,1 1 0,75

1763 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií Repríza (nové uvedení) 1 11.11.2011 11.11.2011 1,1 99 4,48 0,0 0 0,13

56 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1764 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 18.11.2011 18.11.2011 0,4 35 3,85 0,0 0 0,00

1765 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 2 18.11.2011 18.11.2011 0,5 47 6,59 0,1 1 0,84

1766 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země - reportáže Premiéra 1 25.11.2011 25.11.2011 0,4 39 4,11 0,2 2 1,94

1767 Listopad Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 37 04.11.2011 25.11.2011 0,5 45 4,36 0,1 1 1,23

1768 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Automatická repríza 4 05.11.2011 26.11.2011 0,4 37 1,02 0,2 2 0,66

1769 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 05.11.2011 05.11.2011 0,6 49 4,89 0,3 3 1,76

1770 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 05.11.2011 19.11.2011 0,7 65 5,70 0,0 1 0,29

1771 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 3 05.11.2011 26.11.2011 0,4 39 2,36 0,0 0 0,33

1772 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Premiéra 3 05.11.2011 26.11.2011 0,4 32 2,63 0,1 1 0,87

1773 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 4 05.11.2011 26.11.2011 0,4 39 2,85 0,7 7 4,50

1774 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 3 05.11.2011 26.11.2011 1,0 91 3,42 0,2 2 0,73

1775 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 1 19.11.2011 19.11.2011 0,3 30 1,71 0,0 0 0,13

1776 Listopad Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 23 05.11.2011 19.11.2011 0,5 43 2,08 0,3 3 1,38

1777 Listopad Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník 2011 Premiéra 1 05.11.2011 05.11.2011 0,8 73 6,92 0,3 3 1,71

1778 Listopad Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 3 12.11.2011 26.11.2011 0,8 71 5,98 0,0 0 0,02

1779 Listopad Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Na všechno buď připraven Repríza (nové uvedení) 1 19.11.2011 19.11.2011 0,7 58 3,00 0,0 0 0,23

1780 Listopad Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Cesta ke slunci Repríza (nové uvedení) 1 26.11.2011 26.11.2011 0,5 43 5,05 0,0 0 0,18

1781 Listopad Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 05.11.2011 26.11.2011 0,7 62 4,43 0,0 0 0,37

1782 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Tunis Repríza (nové uvedení) 1 05.11.2011 05.11.2011 0,8 66 3,95 0,2 2 2,01

1783 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Šepot skal Premiéra 1 05.11.2011 05.11.2011 1,2 102 6,95 0,7 7 6,01

1784 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Automatická repríza 4 05.11.2011 26.11.2011 0,8 74 6,91 0,3 3 1,69

1785 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Lisabonská katastrofa Premiéra 1 05.11.2011 05.11.2011 2,4 212 5,66 0,1 1 0,45

1786 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 3 05.11.2011 19.11.2011 0,6 51 2,19 0,1 1 0,32

1787 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Fascinující proměny přírody Automatická repríza 4 05.11.2011 26.11.2011 1,7 149 9,85 0,7 7 6,50

1788 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 05.11.2011 05.11.2011 1,9 167 7,30 0,4 5 2,76

1789 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Automatická repríza 1 12.11.2011 12.11.2011 0,3 29 3,91 0,1 1 0,56

1790 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Ostrov lorda Howea Premiéra 1 12.11.2011 12.11.2011 1,6 142 8,87 0,3 3 2,76

1791 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy Azory - ráj v nekonečné modři Repríza (nové uvedení) 1 26.11.2011 26.11.2011 2,5 220 13,75 0,3 3 2,86

1792 Listopad Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 18 05.11.2011 26.11.2011 1,5 135 8,11 0,4 5 3,36

1793 Listopad Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 8 06.11.2011 27.11.2011 1,0 85 4,46 0,1 1 0,49

1794 Listopad Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 06.11.2011 13.11.2011 0,5 40 1,85 0,1 1 0,61

1795 Listopad Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 06.11.2011 27.11.2011 0,9 83 4,33 0,1 1 0,50

1796 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Země a města světa Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 2,4 207 9,34 0,2 3 2,21

1797 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 3 06.11.2011 27.11.2011 1,5 130 6,44 0,3 3 2,85

1798 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 06.11.2011 20.11.2011 1,1 96 3,51 0,3 3 2,20

1799 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Děti a zvířata Repríza (nové uvedení) 1 06.11.2011 06.11.2011 0,3 26 1,81 0,0 0 0,00

1800 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 13.11.2011 13.11.2011 0,6 55 2,55 0,0 0 0,00

1801 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 20.11.2011 20.11.2011 0,9 77 4,24 0,0 0 0,08

1802 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 20.11.2011 20.11.2011 0,3 29 1,31 0,4 4 2,80

1803 Listopad Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 13 06.11.2011 20.11.2011 2,0 174 8,12 0,2 3 2,21

1804 Listopad Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 0,7 61 3,11 0,1 1 1,01

1805 Listopad Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 3 06.11.2011 27.11.2011 0,7 60 3,15 0,0 0 0,22

1806 Listopad Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 7 06.11.2011 27.11.2011 0,7 61 3,12 0,1 1 0,75

57 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1807 Listopad Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 2,3 205 4,63 0,2 2 0,82

1808 Listopad Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 4 06.11.2011 27.11.2011 0,9 76 6,31 0,3 3 1,25

1809 Listopad Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ztracené adresy Premiéra 2 20.11.2011 27.11.2011 1,2 105 5,23 0,2 2 1,57

1810 Listopad Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 06.11.2011 27.11.2011 1,6 145 4,93 0,2 2 1,04

1811 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 2 07.11.2011 28.11.2011 0,2 20 0,56 0,3 3 0,73

1812 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 16 07.11.2011 28.11.2011 0,5 47 4,91 0,2 2 2,23

1813 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 07.11.2011 21.11.2011 0,5 42 1,34 0,0 0 0,08

1814 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Příběhy předmětů Premiéra 4 07.11.2011 28.11.2011 0,6 52 5,85 0,2 2 2,57

1815 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Repríza (nové uvedení) 4 07.11.2011 28.11.2011 0,7 61 5,72 0,4 5 4,49

1816 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Automatická repríza 4 07.11.2011 28.11.2011 0,2 20 3,56 0,1 1 2,16

1817 Listopad Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 34 07.11.2011 21.11.2011 0,5 45 4,83 0,2 2 2,63

1818 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 4 07.11.2011 28.11.2011 0,6 54 7,06 0,1 1 2,29

1819 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník 2011 Automatická repríza 2 07.11.2011 14.11.2011 0,5 42 5,66 0,0 0 0,00

1820 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Vzduch je naše moře Repríza (nové uvedení) 3 07.11.2011 21.11.2011 0,4 38 4,79 0,1 1 3,24

1821 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.11.2011 28.11.2011 0,4 35 6,68 0,0 0 0,04

1822 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 2 21.11.2011 28.11.2011 0,7 63 7,86 0,2 2 4,16

1823 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 28.11.2011 28.11.2011 0,1 11 1,56 0,2 2 4,00

1824 Listopad Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 16 07.11.2011 28.11.2011 0,5 44 6,12 0,1 1 2,25

1825 Listopad Pondělí n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 07.11.2011 07.11.2011 0,3 28 0,74 0,0 0 0,07

1826 Listopad Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 4 07.11.2011 28.11.2011 0,4 35 4,38 0,1 1 0,99

1827 Listopad Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 5 07.11.2011 07.11.2011 0,4 35 3,51 0,1 1 0,74

1828 Listopad Pondělí Přírodopisy a cestopisy Lisabonská katastrofa Automatická repríza 1 07.11.2011 07.11.2011 1,1 98 7,80 0,2 3 1,80

1829 Listopad Pondělí Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 4 07.11.2011 28.11.2011 0,3 29 0,75 0,1 1 0,34

1830 Listopad Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 14.11.2011 14.11.2011 0,3 25 4,40 0,0 0 0,00

1831 Listopad Pondělí Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 28.11.2011 28.11.2011 0,2 22 0,57 0,2 2 0,72

1832 Listopad Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 7 07.11.2011 28.11.2011 0,7 66 2,95 0,2 2 0,86

1833 Listopad Úterý n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 3 08.11.2011 29.11.2011 0,2 18 0,57 0,1 1 0,32

1834 Listopad Úterý n.a. [CELKEM] n.a. 3 08.11.2011 29.11.2011 0,2 18 0,57 0,1 1 0,32

1835 Listopad Středa n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 09.11.2011 09.11.2011 0,2 15 0,41 0,2 2 0,53

1836 Listopad Středa n.a. [CELKEM] n.a. 1 09.11.2011 09.11.2011 0,2 15 0,41 0,2 2 0,53

1837 Listopad Čtvrtek n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 2 10.11.2011 24.11.2011 0,2 16 0,44 0,2 2 0,46

1838 Listopad Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 2 10.11.2011 24.11.2011 0,2 16 0,44 0,2 2 0,46

1839 Listopad Pátek n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 2 11.11.2011 25.11.2011 0,2 20 0,58 0,0 0 0,15

1840 Listopad Pátek n.a. Ve znamení síly Repríza (nové uvedení) 1 18.11.2011 18.11.2011 0,4 35 3,50 0,0 0 0,27

1841 Listopad Pátek n.a. [CELKEM] n.a. 3 11.11.2011 18.11.2011 0,4 31 2,07 0,0 0 0,22

1842 Listopad Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže Obyvatelé českých vod Premiéra 2 14.11.2011 21.11.2011 0,3 22 0,59 0,1 1 0,30

1843 Listopad Pondělí Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 2 14.11.2011 21.11.2011 0,3 22 0,59 0,1 1 0,30

1844 Listopad Úterý Vzdělávání dětí a mládeže Obyvatelé českých vod Premiéra 1 15.11.2011 15.11.2011 0,4 33 0,88 0,2 2 0,74

1845 Listopad Úterý Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 15.11.2011 15.11.2011 0,4 33 0,88 0,2 2 0,74

1846 Listopad Středa Vzdělávání dětí a mládeže Obyvatelé českých vod Premiéra 1 16.11.2011 16.11.2011 0,3 24 0,65 0,5 5 1,71

1847 Listopad Středa Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 1 16.11.2011 16.11.2011 0,3 24 0,65 0,5 5 1,71

1848 Listopad Úterý Dokument o vědách Inspiromat Repríza (nové uvedení) 1 29.11.2011 29.11.2011 0,7 59 2,66 0,5 5 2,88

1849 Listopad Úterý Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 1 29.11.2011 29.11.2011 0,7 59 2,66 0,5 5 2,88

58 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1850 Listopad [CELKEM] Listopad 447 01.11.2011 21.11.2011 1,0 84 4,87 0,2 2 1,63

1851 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 5 01.12.2011 29.12.2011 0,9 77 2,78 0,3 4 1,45

1852 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 2 15.12.2011 22.12.2011 0,2 17 0,47 0,1 1 0,44

1853 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Záhada písečného netvora Repríza (nové uvedení) 1 15.12.2011 15.12.2011 0,7 66 7,73 0,0 0 1,04

1854 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Vysoké Tatry - divočina zamrzlá v čase Automatická repríza 1 22.12.2011 22.12.2011 1,0 89 9,00 0,1 1 0,90

1855 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 2 22.12.2011 29.12.2011 0,9 83 3,00 0,2 2 1,02

1856 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 1 29.12.2011 29.12.2011 1,2 107 8,91 0,0 0 0,25

1857 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 1 29.12.2011 29.12.2011 0,2 20 0,55 0,0 0 0,00

1858 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy Go! Automatická repríza 1 29.12.2011 29.12.2011 1,0 90 3,57 0,2 2 0,89

1859 Prosinec Čtvrtek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 01.12.2011 29.12.2011 0,9 80 3,86 0,2 2 1,15

1860 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 10 01.12.2011 29.12.2011 0,3 28 0,76 0,1 1 0,40

1861 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Rodina a já Premiéra 4 01.12.2011 22.12.2011 0,4 32 3,53 0,1 1 0,71

1862 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 01.12.2011 08.12.2011 0,4 39 1,71 0,0 0 0,40

1863 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Lidé a společnost Premiéra 30 01.12.2011 29.12.2011 0,5 43 3,72 0,1 1 0,45

1864 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 01.12.2011 01.12.2011 0,4 32 0,88 0,0 0 0,00

1865 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Bonbónky světa Repríza (nové uvedení) 4 01.12.2011 22.12.2011 0,7 65 5,81 0,2 2 1,33

1866 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Repríza (nové uvedení) 2 01.12.2011 08.12.2011 0,6 55 5,56 0,1 1 1,53

1867 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Premiéra 1 15.12.2011 15.12.2011 0,4 31 3,18 0,0 0 0,21

1868 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zázračné studánky Automatická repríza 3 15.12.2011 29.12.2011 0,7 65 5,82 0,1 1 0,96

1869 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Medicína pro 21. století Premiéra 2 22.12.2011 29.12.2011 0,7 59 4,69 0,2 2 1,57

1870 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Domácí lékař aneb Nic není jen tak Repríza (nové uvedení) 1 29.12.2011 29.12.2011 0,8 68 4,57 0,0 0 0,05

1871 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 64 01.12.2011 29.12.2011 0,5 44 2,61 0,1 1 0,65

1872 Prosinec Čtvrtek n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 2 01.12.2011 08.12.2011 0,3 25 1,15 0,1 1 0,71

1873 Prosinec Čtvrtek n.a. [CELKEM] n.a. 2 01.12.2011 08.12.2011 0,3 25 1,15 0,1 1 0,71

1874 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže Nejlepší česká škola Premiéra 6 01.12.2011 29.12.2011 0,4 38 2,79 0,2 2 1,15

1875 Prosinec Čtvrtek Vzdělávání dětí a mládeže [CELKEM] Vzdělávání dětí a mládeže 6 01.12.2011 29.12.2011 0,4 38 2,79 0,2 2 1,15

1876 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ztracené adresy Automatická repríza 2 01.12.2011 08.12.2011 0,7 59 7,44 0,2 2 2,95

1877 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 01.12.2011 29.12.2011 0,5 40 6,40 0,1 1 0,94

1878 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Země opět beze jména Repríza (nové uvedení) 1 08.12.2011 08.12.2011 0,2 22 3,48 0,0 0 0,33

1879 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Tajemství pražského orloje Repríza (nové uvedení) 1 08.12.2011 08.12.2011 0,9 77 3,77 0,4 4 2,84

1880 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Jan Balabán Premiéra 1 29.12.2011 29.12.2011 0,9 79 2,39 0,0 0 0,08

1881 Prosinec Čtvrtek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 10 01.12.2011 29.12.2011 0,6 51 3,65 0,1 1 0,95

1882 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 02.12.2011 02.12.2011 0,3 26 2,98 0,0 0 0,00

1883 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 2 02.12.2011 16.12.2011 1,5 131 5,71 0,6 6 3,20

1884 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země Premiéra 20 02.12.2011 30.12.2011 0,6 54 3,82 0,1 1 0,65

1885 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií II Repríza (nové uvedení) 1 02.12.2011 02.12.2011 1,0 87 3,79 0,1 1 0,41

1886 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Premiéra 5 02.12.2011 30.12.2011 0,6 56 4,02 0,1 1 0,94

1887 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) JÁDRO Repríza (nové uvedení) 5 02.12.2011 30.12.2011 0,5 47 3,28 0,1 1 0,72

1888 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dobrodružství vědy a techniky Premiéra 4 02.12.2011 23.12.2011 0,5 42 3,16 0,1 1 0,96

1889 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Planeta Země - reportáže Premiéra 1 09.12.2011 09.12.2011 0,5 41 4,39 0,0 0 0,00

1890 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 5 09.12.2011 16.12.2011 0,8 72 2,70 0,3 3 1,51

1891 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajem čapích hnízd Premiéra 3 16.12.2011 30.12.2011 1,3 113 3,97 0,3 4 1,44

1892 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak se rodí řeka Automatická repríza 1 30.12.2011 30.12.2011 1,5 131 4,04 0,3 3 1,37

59 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1893 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Skoro jasno Repríza (nové uvedení) 1 30.12.2011 30.12.2011 1,1 98 5,62 0,0 0 0,00

1894 Prosinec Pátek Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 49 02.12.2011 30.12.2011 0,7 64 3,85 0,2 2 0,96

1895 Prosinec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 5 02.12.2011 30.12.2011 0,5 42 5,99 0,2 2 1,78

1896 Prosinec Pátek Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 02.12.2011 30.12.2011 0,5 42 5,99 0,2 2 1,78

1897 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Lososí farmy Repríza (nové uvedení) 1 02.12.2011 02.12.2011 1,6 138 6,86 0,3 3 1,91

1898 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Na našem syslím letišti Premiéra 1 02.12.2011 02.12.2011 3,5 306 8,20 1,1 11 3,89

1899 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Premiéra 2 02.12.2011 09.12.2011 1,0 90 3,36 0,1 1 0,62

1900 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Premiéra 5 02.12.2011 30.12.2011 1,6 139 8,81 0,2 2 1,17

1901 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Tunis Repríza (nové uvedení) 1 02.12.2011 02.12.2011 0,3 27 4,30 0,1 1 1,89

1902 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Premiéra 5 02.12.2011 30.12.2011 2,2 192 10,95 0,2 2 1,16

1903 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Dobrodružství s jaguáry Repríza (nové uvedení) 2 02.12.2011 09.12.2011 0,5 40 6,06 0,2 2 10,45

1904 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 2 02.12.2011 16.12.2011 1,0 92 8,92 0,1 1 0,51

1905 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 2 09.12.2011 23.12.2011 0,3 24 0,68 0,0 0 0,00

1906 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Obří ryby  - sen každého rybáře Repríza (nové uvedení) 1 09.12.2011 09.12.2011 2,1 188 9,54 0,8 8 6,09

1907 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Automatická repríza 1 09.12.2011 09.12.2011 0,2 22 0,67 0,0 0 0,00

1908 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Zachránci velryb Repríza (nové uvedení) 1 09.12.2011 09.12.2011 3,3 290 7,75 1,5 15 5,09

1909 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 16.12.2011 16.12.2011 2,1 182 8,03 1,1 12 5,77

1910 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit kosatku Lunu Repríza (nové uvedení) 1 16.12.2011 16.12.2011 3,3 290 7,77 1,8 19 5,97

1911 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Divoký západ Repríza (nové uvedení) 1 16.12.2011 16.12.2011 0,4 32 4,83 0,1 1 1,78

1912 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Proč vyhynula velká australská zvířata Repríza (nové uvedení) 1 16.12.2011 16.12.2011 2,2 193 9,37 1,8 19 9,63

1913 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Vysoké Tatry - divočina zamrzlá v čase Premiéra 1 16.12.2011 16.12.2011 2,5 218 6,07 0,3 3 1,33

1914 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Jiný pohled na žraloky Automatická repríza 1 23.12.2011 23.12.2011 3,2 279 12,88 0,2 2 0,97

1915 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Gorily Automatická repríza 1 30.12.2011 30.12.2011 0,5 44 1,18 0,0 0 0,02

1916 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy Predátor X Premiéra 1 30.12.2011 30.12.2011 3,7 329 8,27 0,6 6 1,73

1917 Prosinec Pátek Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 32 02.12.2011 30.12.2011 2,0 173 7,71 0,5 5 2,74

1918 Prosinec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Premiéra 5 03.12.2011 31.12.2011 0,7 59 5,31 0,2 2 1,11

1919 Prosinec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Poselství z Betléma Repríza (nové uvedení) 1 24.12.2011 24.12.2011 0,9 79 3,87 0,5 5 1,37

1920 Prosinec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Znamení a rituály Repríza (nové uvedení) 1 24.12.2011 24.12.2011 0,6 53 3,16 0,0 0 0,11

1921 Prosinec Sobota Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 7 03.12.2011 24.12.2011 0,7 65 4,36 0,3 3 1,06

1922 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Automatická repríza 3 03.12.2011 17.12.2011 0,4 32 0,90 0,2 2 0,68

1923 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) PORT Automatická repríza 3 03.12.2011 17.12.2011 0,4 31 2,11 0,2 2 1,68

1924 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přírodní bohatství Premiéra 1 03.12.2011 03.12.2011 1,3 118 3,17 0,1 2 0,51

1925 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 6 03.12.2011 17.12.2011 0,5 40 2,26 0,1 1 0,52

1926 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Být v obraze Premiéra 2 03.12.2011 10.12.2011 0,4 31 2,69 0,2 2 1,36

1927 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Game Page Premiéra 3 03.12.2011 17.12.2011 0,4 34 2,65 0,6 7 4,52

1928 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Premiéra 2 03.12.2011 10.12.2011 0,8 74 2,84 0,1 1 0,54

1929 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Krajem čapích hnízd Automatická repríza 2 17.12.2011 24.12.2011 0,8 69 3,94 0,4 5 1,71

1930 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Repríza (nové uvedení) 1 17.12.2011 17.12.2011 0,6 54 2,02 0,5 5 2,26

1931 Prosinec Sobota Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 23 03.12.2011 24.12.2011 0,5 42 2,10 0,3 3 1,66

1932 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Norsko Repríza (nové uvedení) 1 03.12.2011 03.12.2011 2,6 227 13,63 0,3 3 2,22

1933 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Návraty k divočině Automatická repríza 2 03.12.2011 10.12.2011 1,0 87 9,99 0,1 1 0,68

1934 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Na našem syslím letišti Automatická repríza 1 03.12.2011 03.12.2011 1,0 84 5,56 0,0 0 0,18

1935 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 03.12.2011 03.12.2011 0,4 31 0,91 0,2 2 0,71

60 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1936 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Zachránci velryb Automatická repríza 1 10.12.2011 10.12.2011 1,6 137 9,64 0,3 3 2,75

1937 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Havajské ostrovy - ráj velryb Repríza (nové uvedení) 1 10.12.2011 10.12.2011 2,2 195 12,96 0,7 7 5,72

1938 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Jiný pohled na žraloky Premiéra 1 17.12.2011 17.12.2011 1,7 152 9,03 0,5 5 3,78

1939 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Jak zachránit kosatku Lunu Automatická repríza 1 17.12.2011 17.12.2011 1,1 93 5,96 0,4 4 2,51

1940 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Postřehy Karla Kyncla Repríza (nové uvedení) 1 24.12.2011 24.12.2011 0,8 67 4,16 0,3 3 0,60

1941 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Zamilovaná zvířata Repríza (nové uvedení) 1 31.12.2011 31.12.2011 1,7 148 3,67 0,7 7 2,51

1942 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy Predátor X Automatická repríza 1 31.12.2011 31.12.2011 1,6 143 11,29 0,7 7 3,51

1943 Prosinec Sobota Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 12 03.12.2011 31.12.2011 1,6 140 7,61 0,4 5 2,62

1944 Prosinec Neděle n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 04.12.2011 04.12.2011 0,9 82 1,92 0,3 4 1,27

1945 Prosinec Neděle n.a. [CELKEM] n.a. 1 04.12.2011 04.12.2011 0,9 82 1,92 0,3 4 1,27

1946 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy Země a města světa Premiéra 4 04.12.2011 25.12.2011 2,4 208 8,61 0,4 4 2,65

1947 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 3 04.12.2011 18.12.2011 1,6 145 6,75 0,5 5 3,59

1948 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy Přidej se Premiéra 1 18.12.2011 18.12.2011 1,1 100 5,46 0,2 2 1,65

1949 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy Go! Premiéra 1 25.12.2011 25.12.2011 1,2 107 4,24 1,1 12 6,16

1950 Prosinec Neděle Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 04.12.2011 25.12.2011 2,1 181 7,74 0,5 5 3,18

1951 Prosinec Neděle Dokument o vědách Nedej se Premiéra 3 04.12.2011 18.12.2011 0,9 77 3,92 0,1 1 0,34

1952 Prosinec Neděle Dokument o vědách Přidej se Premiéra 2 04.12.2011 11.12.2011 1,1 101 5,27 0,1 1 0,33

1953 Prosinec Neděle Dokument o vědách [CELKEM] Dokument o vědách 5 04.12.2011 18.12.2011 1,0 84 4,31 0,1 1 0,34

1954 Prosinec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Repríza (nové uvedení) 1 04.12.2011 04.12.2011 1,4 122 11,56 0,3 3 1,03

1955 Prosinec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Ztracené adresy Premiéra 1 04.12.2011 04.12.2011 1,2 108 4,96 0,6 6 3,22

1956 Prosinec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Premiéra 2 04.12.2011 11.12.2011 3,1 273 6,39 0,6 7 2,48

1957 Prosinec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Premiéra 2 11.12.2011 18.12.2011 0,8 73 6,34 0,1 1 0,34

1958 Prosinec Neděle Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 6 04.12.2011 11.12.2011 1,9 170 6,49 0,4 4 1,79

1959 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 1 04.12.2011 04.12.2011 0,8 69 1,80 0,0 0 0,00

1960 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Automatická repríza 6 04.12.2011 18.12.2011 1,3 113 5,43 0,3 3 1,97

1961 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zázračné studánky Premiéra 3 11.12.2011 25.12.2011 1,2 109 4,92 0,5 5 2,97

1962 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Václav Havel, Praha - Hrad Repríza (nové uvedení) 1 18.12.2011 18.12.2011 1,2 110 2,64 0,4 4 1,81

1963 Prosinec Neděle Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 11 04.12.2011 18.12.2011 1,3 110 4,01 0,4 4 2,17

1964 Prosinec Pondělí n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 05.12.2011 05.12.2011 0,2 20 0,56 0,0 0 0,00

1965 Prosinec Pondělí n.a. Historické minipříběhy a kuriozity Repríza (nové uvedení) 2 05.12.2011 12.12.2011 0,6 49 5,79 0,0 0 0,15

1966 Prosinec Pondělí n.a. [CELKEM] n.a. 3 05.12.2011 05.12.2011 0,5 46 3,99 0,0 0 0,10

1967 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Repríza (nové uvedení) 3 05.12.2011 19.12.2011 0,6 53 4,92 0,2 2 1,67

1968 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Průkopníci podnikání v českých zemích Automatická repríza 3 05.12.2011 19.12.2011 0,3 29 5,36 0,1 1 2,42

1969 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 3 05.12.2011 19.12.2011 0,5 45 1,70 0,1 1 0,61

1970 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Historie Premiéra 12 05.12.2011 19.12.2011 0,5 40 4,07 0,1 1 0,76

1971 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Příběhy předmětů Premiéra 1 05.12.2011 05.12.2011 0,7 66 6,88 0,0 0 0,00

1972 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Benno a Irena Repríza (nové uvedení) 1 12.12.2011 12.12.2011 0,5 46 4,80 0,0 0 0,03

1973 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Diagnóza Repríza (nové uvedení) 1 12.12.2011 12.12.2011 0,2 18 2,10 0,0 0 0,35

1974 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ukryto v depozitáři Repríza (nové uvedení) 1 19.12.2011 19.12.2011 0,4 35 6,54 0,2 2 4,93

1975 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Ó, my se máme Repríza (nové uvedení) 1 19.12.2011 19.12.2011 0,2 22 2,57 0,2 2 2,23

1976 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Silva Gabreta Premiéra 1 19.12.2011 19.12.2011 0,8 68 2,43 0,2 2 0,96

1977 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Revolver Revue Repríza (nové uvedení) 1 19.12.2011 19.12.2011 0,3 27 2,79 0,3 3 2,86

1978 Prosinec Pondělí Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 28 05.12.2011 19.12.2011 0,5 42 3,98 0,1 1 1,16

61 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

1979 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 3 05.12.2011 19.12.2011 0,3 28 0,72 0,1 1 0,33

1980 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje? Automatická repríza 3 05.12.2011 19.12.2011 0,4 34 0,90 0,1 1 0,38

1981 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Automatická repríza 1 05.12.2011 05.12.2011 1,2 103 3,58 0,2 2 0,93

1982 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Krásy evropského pobřeží Repríza (nové uvedení) 1 12.12.2011 12.12.2011 0,7 63 2,05 0,3 3 0,89

1983 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Neuvěřitelná Babočka admirál Repríza (nové uvedení) 1 19.12.2011 19.12.2011 0,5 45 6,37 0,0 0 0,63

1984 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Indie a země buddhismu Repríza (nové uvedení) 1 19.12.2011 19.12.2011 0,1 7 0,21 0,0 0 0,02

1985 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Tiše padá sníh Repríza (nové uvedení) 1 26.12.2011 26.12.2011 1,1 93 4,03 0,1 1 0,40

1986 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 1 26.12.2011 26.12.2011 1,3 115 4,98 0,3 3 2,26

1987 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Cenoty - posvátné prameny Mayů Repríza (nové uvedení) 1 26.12.2011 26.12.2011 1,5 128 7,99 0,0 0 0,11

1988 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy Gorily Premiéra 1 26.12.2011 26.12.2011 1,2 106 4,66 0,4 4 2,24

1989 Prosinec Pondělí Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 14 05.12.2011 26.12.2011 0,9 78 3,81 0,1 1 0,65

1990 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Hledání ztraceného času Automatická repríza 3 05.12.2011 19.12.2011 0,5 47 5,71 0,1 1 2,06

1991 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 3 05.12.2011 19.12.2011 0,3 29 3,49 0,1 1 1,34

1992 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 3 05.12.2011 19.12.2011 0,4 32 6,05 0,0 0 1,23

1993 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Automatická repríza 2 05.12.2011 12.12.2011 0,6 55 6,80 0,0 0 0,01

1994 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník 2011 Automatická repríza 1 19.12.2011 19.12.2011 0,4 37 4,56 0,3 3 3,50

1995 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Premiéra 2 19.12.2011 26.12.2011 2,1 187 4,43 0,2 2 0,68

1996 Prosinec Pondělí Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 14 05.12.2011 26.12.2011 0,9 75 4,72 0,1 1 1,05

1997 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Ushuaia Automatická repríza 4 06.12.2011 27.12.2011 0,4 38 0,99 0,1 1 0,25

1998 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Počesku Automatická repríza 3 06.12.2011 20.12.2011 0,3 23 3,64 0,0 0 0,39

1999 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Expedice Libye Premiéra 3 06.12.2011 20.12.2011 0,6 53 5,70 0,0 0 0,59

2000 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Cestománie Repríza (nové uvedení) 3 06.12.2011 20.12.2011 0,9 82 3,10 0,0 0 0,20

2001 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Neuvěřitelná Babočka admirál Repríza (nové uvedení) 1 20.12.2011 20.12.2011 0,3 23 3,47 0,0 0 0,00

2002 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Zapomenuté výpravy Repríza (nové uvedení) 1 27.12.2011 27.12.2011 0,9 82 5,14 0,0 0 0,35

2003 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy Tiše padá sníh Automatická repríza 1 27.12.2011 27.12.2011 1,3 118 6,12 0,1 1 0,80

2004 Prosinec Úterý Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 16 06.12.2011 27.12.2011 0,7 58 2,74 0,1 1 0,34

2005 Prosinec Úterý n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 06.12.2011 06.12.2011 0,3 22 0,60 0,0 0 0,05

2006 Prosinec Úterý n.a. [CELKEM] n.a. 1 06.12.2011 06.12.2011 0,3 22 0,60 0,0 0 0,05

2007 Prosinec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 06.12.2011 27.12.2011 0,4 33 5,22 0,0 0 0,02

2008 Prosinec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Čtenářský deník Premiéra 1 13.12.2011 13.12.2011 0,4 39 2,00 0,6 6 4,01

2009 Prosinec Úterý Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 5 06.12.2011 13.12.2011 0,4 34 3,93 0,1 1 1,22

2010 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 06.12.2011 13.12.2011 0,7 63 2,80 0,3 3 3,26

2011 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Evropa a svět Premiéra 16 06.12.2011 27.12.2011 0,6 54 4,75 0,1 1 0,90

2012 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes Premiéra 1 06.12.2011 06.12.2011 0,4 35 4,19 0,0 0 0,05

2013 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Závislosti Premiéra 3 06.12.2011 20.12.2011 0,9 78 3,83 0,2 2 4,62

2014 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa a já Premiéra 1 06.12.2011 06.12.2011 0,5 47 4,32 0,0 0 0,11

2015 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič II. Repríza (nové uvedení) 1 13.12.2011 13.12.2011 0,5 43 6,02 0,0 0 0,00

2016 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Evropa dnes - Kvarteto Premiéra 2 13.12.2011 20.12.2011 0,3 25 3,18 0,0 0 0,00

2017 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Pod Velkou čínskou zdí Premiéra 3 13.12.2011 27.12.2011 1,2 102 7,85 0,1 1 1,01

2018 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Přírodní bohatství Premiéra 1 20.12.2011 20.12.2011 0,3 25 0,68 0,2 2 0,66

2019 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Moldavsko Premiéra 1 27.12.2011 27.12.2011 1,5 133 7,88 0,1 1 1,11

2020 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií Repríza (nové uvedení) 1 27.12.2011 27.12.2011 0,7 64 4,04 0,6 6 4,55

2021 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 27.12.2011 27.12.2011 0,2 21 0,55 0,0 0 0,00

62 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH



PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH POŘADŮ ČT2 2011 - CHRONOLOGICKY SEŘAZENO PO MĚSÍCÍCH

 Popis měsíce Den Prog.typ 2 Název Premiérovost Počet dílů Poprvé Naposled 15+ 4-14

Rat% Rat# Shr% Rat% Rat# Shr%

2022 Prosinec Úterý Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 35 06.12.2011 27.12.2011 0,7 66 4,68 0,1 1 1,17

2023 Prosinec Středa n.a. Česká paměť Repríza (nové uvedení) 1 07.12.2011 07.12.2011 1,0 91 3,65 0,3 3 1,50

2024 Prosinec Středa n.a. [CELKEM] n.a. 1 07.12.2011 07.12.2011 1,0 91 3,65 0,3 3 1,50

2025 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Televizní akademie - Umění a život Premiéra 12 07.12.2011 28.12.2011 0,6 51 4,21 0,2 2 1,26

2026 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Tajemství zvířecího těla Repríza (nové uvedení) 1 07.12.2011 07.12.2011 0,3 23 0,63 0,0 0 0,00

2027 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Poklady světa Repríza (nové uvedení) 8 07.12.2011 28.12.2011 1,2 101 3,71 0,3 3 1,29

2028 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) O češtině Automatická repríza 2 07.12.2011 14.12.2011 0,3 24 2,79 0,1 1 1,30

2029 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Výtvarnické konfese Premiéra 3 07.12.2011 28.12.2011 0,5 45 3,73 0,1 1 0,98

2030 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Stop Repríza (nové uvedení) 4 07.12.2011 28.12.2011 0,6 53 2,72 0,2 2 0,95

2031 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií II Repríza (nové uvedení) 1 07.12.2011 07.12.2011 1,1 99 4,16 0,2 2 1,27

2032 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Vizitky českých muzeí a galerií Repríza (nové uvedení) 2 14.12.2011 21.12.2011 1,1 98 4,31 0,3 3 1,87

2033 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Jak se rodí řeka Repríza (nové uvedení) 1 14.12.2011 14.12.2011 0,5 47 5,32 0,1 1 7,04

2034 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Zdraví v Evropě Repríza (nové uvedení) 1 14.12.2011 14.12.2011 0,2 17 1,93 0,0 0 0,00

2035 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) Dvaasedmdesát jmen české historie Repríza (nové uvedení) 1 21.12.2011 21.12.2011 0,5 42 3,93 0,3 3 5,18

2036 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) ABCD ekologie aneb Životabudič II. Repríza (nové uvedení) 1 28.12.2011 28.12.2011 0,8 69 4,70 0,4 5 2,80

2037 Prosinec Středa Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) [CELKEM] Vzdělávání dospělých (osvětov.pořad) 37 07.12.2011 28.12.2011 0,7 61 3,84 0,2 2 1,29

2038 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy Tajemství divočiny VI. Automatická repríza 3 07.12.2011 21.12.2011 0,4 37 0,97 0,1 1 0,31

2039 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy Země a města světa Automatická repríza 4 07.12.2011 28.12.2011 1,5 134 6,17 0,3 3 1,67

2040 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy Živé srdce Evropy Repríza (nové uvedení) 1 21.12.2011 21.12.2011 0,3 30 0,84 0,3 3 0,76

2041 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy Počesku Repríza (nové uvedení) 1 28.12.2011 28.12.2011 0,7 62 3,97 0,0 0 0,28

2042 Prosinec Středa Přírodopisy a cestopisy [CELKEM] Přírodopisy a cestopisy 9 07.12.2011 28.12.2011 1,2 106 4,08 0,2 2 1,08

2043 Prosinec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Československý filmový týdeník Repríza (nové uvedení) 4 07.12.2011 28.12.2011 0,4 37 4,75 0,1 1 1,47

2044 Prosinec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Heydrich - konečné řešení Automatická repríza 4 07.12.2011 28.12.2011 0,7 58 5,32 0,2 2 2,43

2045 Prosinec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) Lapidárium Repríza (nové uvedení) 1 21.12.2011 21.12.2011 0,9 77 6,37 0,3 3 2,20

2046 Prosinec Středa Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) [CELKEM] Dokument o human.vědách (lit,jaz,hist) 9 07.12.2011 21.12.2011 0,6 54 5,31 0,2 2 2,15

2047 Prosinec [CELKEM] Prosinec 428 01.12.2011 07.12.2011 1,0 91 4,89 0,2 3 1,57

2048 [CELKEM] ČT2 5486 01.01.2011 07.12.2011 0,8 70 4,99 0,2 2 1,68

63 ZDROJ: ATO - MEDIARESEARCH


